
PANELEN

SPANNINGSRAIL

HIGHBAYS

BUITENVERLICHTING

SPOTS

WANDVERLICHTING

SMART HOME & DALI

DIMMERS

4

40

68

80

100

130

152

172

DOWNLIGHTERS

LICHTLIJNEN

MONTAGEBALKEN

NOODVERLICHTING

LICHTBRONNEN

LEDSTRIPS

OVERIGE  
VERLICHTING

22

62

70

94

116

140

164

SCHAKELMATERIAAL194

INSTALLATIE- 
MATERIAAL 180



PANELEN 4 5PANELEN 

W
attage

Lum
en per W

att

Serie

UG
R

CCT

Stekker

Driver

Afm
etingen

G
arantie

Pagina

40 W
att

100 lm
/W

Leda

<21

Enkele Kleuren

Eurostekker

AG
T

60x60 ▪ 120x30

3 jaar

Pagina 10

28 W
att

135 lm
/W

Europa

<19

3 CCT-Sw
itch

Euro- of SW
P-stekker

Starsense of Philips Certa

60x60 ▪ 120x30 ▪ 62x62

5 jaar

Pagina 8

25 W
att

160 lm
/W

Cupid

<19

5 CCT-Sw
itch

Euro- of SW
P-stekker

Boke

60x60 ▪ 120x30

7 jaar

Pagina 6

PA
N

E
LE

N
V

E
R

G
E

LIJK
IN

G
STA

B
E

L 

EUROPA ZWART EDGE-LITNOVA

Pagina 11 Pagina 14Pagina 12

BETA ATHENEPONTUS

Pagina 15 Pagina 18Pagina 16

CCT & RGBCCT FOTOPRINTMONTAGE

Pagina 19 Pagina 21Pagina 20



PANELEN 6 7PANELEN 

BACK-LIT PANEEL CUPID
CUPID6060-ND-EU

CUPID6060-ND-SW

Artikelnummer

CUPID6060-TD-EU

CUPID6060-TD-SW

CUPID12030-DD-EU

CUPID12030-DD-SW

60x60

60x60

Afmetingen

60x60

60x60

120x30

120x30

Eurostekker

3-SWP stekker

Stekker

Eurostekker

3-SWP stekker

Eurostekker

5-SWP stekker

Boke

Boke

Driver

AGT

AGT

Boke

Boke

UGR

LED DRIVER KEUZE

STEKKER KEUZE

25 Watt

SPECIFICATIES

5CCT Switch
3000K ▪ 3500K ▪ 4000K ▪ 5000K ▪ 6000K

160 lumen per Watt

UGR <19

CRI >80Ra

L80 ▪ 100.000 uur

150 cm Snoer

7 jaar garantie

Dimbaar

OPBOUWFRAME PENDELRINGETJESOPBOUWFRAME PENDELSET

Art. No.: 848902 Art. No.: PSBArt. No.: 848919 Art. No.: PSN

CUPID6060-DD-EU

CUPID6060-DD-SW

CUPID12030-ND-EU

CUPID12030-ND-SW

60x60

60x60

120x30

120x30

Eurostekker

5-SWP stekker

Eurostekker

3-SWP stekker

Boke

Boke

Boke

Boke

CUPID12030-TD-EU

CUPID12030-TD-SW

120x30

120x30

Eurostekker

3-SWP stekker

AGT

AGT

Dimbaar

Dimbaar

NOODUNIT 2.5W INBOUWFRAMEINBOUWFRAME FOTOPRINT

Art. No.: 810016 Art. No.: PFR12030Art. No.: PFR6060 Pagina 21

60x60 120x30

120x3060x60

Dimbaar

Dimbaar



PANELEN 8 9PANELEN 

BACK-LIT PANEEL EUROPA
EUROPA6060-ND-EU

EUROPA6060-ND-SW

Artikelnummer

EUROPA6060-PH-EU

EUROPA6060-PH-SW

EUROPA12030-ND-EU

EUROPA12030-ND-SW

EUROPA12030-PH-EU

EUROPA12030-PH-SW

60x60

60x60

Afmetingen

60x60

60x60

120x30

120x30

120x30

120x30

Eurostekker

3-SWP stekker

Stekker

Eurostekker

3-SWP stekker

Eurostekker

3-SWP stekker

Eurostekker

3-SWP stekker

Starsense

Starsense

Driver

Philips Certa

Philips Certa

Starsense

Starsense

Philips Certa

Philips Certa

UGR

LED DRIVER KEUZE

STEKKER KEUZE

30 Watt

SPECIFICATIES

5CCT Switch
3000K ▪ 3500K ▪ 4000K ▪ 5000K ▪ 6000K

135 lumen per Watt

UGR <19

CRI >80Ra

L80 ▪ 100.000 uur

150 cm Snoer

5 jaar garantie

Dimbaar

OPBOUWFRAME PENDELRINGETJESOPBOUWFRAME PENDELSET

Art. No.: 848902 Art. No.: PSBArt. No.: 848919 Art. No.: PSN

EUROPA6060-SR-EU

EUROPA6060-SR-SW

EUROPA6060-TD-EU

EUROPA6060-TD-SW

60x60

60x60

60x60

60x60

Eurostekker

3-SWP stekker

Eurostekker

3-SWP stekker

Osram

Osram

AGT

AGT

EUROPA6060-DD-EU

EUROPA6060-DD-SW

60x60

60x60

Eurostekker

5-SWP stekker

Boke

Boke

Dimbaar

Dimbaar

EUROPA12030-SR-EU

EUROPA12030-SR-SW

EUROPA12030-TD-EU

EUROPA12030-TD-SW

120x30

120x30

120x30

120x30

Eurostekker

3-SWP stekker

Eurostekker

3-SWP stekker

Osram

Osram

AGT

AGT

EUROPA12030-DD-EU

EUROPA12030-DD-SW

120x30

120x30

Eurostekker

5-SWP stekker

Boke

Boke

Dimbaar

Dimbaar

EUROPA6262-ND-EU

EUROPA6262-ND-SW

EUROPA6262-PH-EU

EUROPA6262-PH-SW

62x62

62x62

62x62

62x62

Eurostekker

3-SWP stekker

Eurostekker

3-SWP stekker

Starsense

Starsense

Philips Certa

Philips Certa

EUROPA6262-SR-EU

EUROPA6262-SR-SW

EUROPA6262-TD-EU

EUROPA6262-TD-SW

62x62

62x62

62x62

62x62

Eurostekker

3-SWP stekker

Eurostekker

3-SWP stekker

Osram

Osram

AGT

AGT

EUROPA6262-DD-EU

EUROPA6262-DD-SW

62x62

62x62

Eurostekker

5-SWP stekker

Boke

Boke

Dimbaar

Dimbaar

NOODUNIT 2.5W INBOUWFRAMEINBOUWFRAME FOTOPRINT

Art. No.: 810016 Art. No.: PFR12030Art. No.: PFR6060 Pagina 21

60x60 120x30

120x3060x60
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BACK-LIT PANEEL LEDA

273375 (3000K)

273382 (4000K)

Artikelnummer

273399 (3000K)

273405 (4000K)

277663 (6000K)

60x60

60x60

Afmetingen

120x30

120x30

120x30

Eurostekker

Eurostekker

Stekker

Eurostekker

Eurostekker

Eurostekker

AGT

AGT

Driver

AGT

AGT

AGT

LED DRIVER

STEKKER

40 Watt

SPECIFICATIES

Single Colors
3000K ▪ 4000K ▪ 6000K

100 lumen per Watt

UGR <21

CRI >80Ra

L70 ▪ 50.000 uur

150 cm Snoer

3 jaar garantie

DIM DRIVERS OPBOUW

NOODUNITS MONTAGE

Pagina 181 Pagina 20

Pagina 99 Pagina 20

Dimbaar

BACK-LIT PANEEL EUROPA ZWART

277717

EUROPA12030B-PH-EU

Artikelnummer

EUROPA12030B-PH-SW

EUROPA12030B-SR-EU

EUROPA12030B-SR-SW

60x60

120x30

Afmetingen

120x30

120x30

120x30

Eurostekker

Eurostekker

Stekker

3-SWP

Eurostekker

3-SWP

Starsense

Philips Certa

Driver

Philips Certa

Osram

Osram

30 Watt

SPECIFICATIES

3CCT-Switch
3000K ▪ 4000K ▪ 6000K

135 lumen per Watt

UGR <19

CRI >80Ra

L80 ▪ 50.000 uur

150 cm Snoer

5 jaar garantie

EUROPA12030B-TD-EU

EUROPA12030B-TD-SW

120x30

120x30

Eurostekker

3-SWP

AGT

AGT

UGR

EUROPA12030B-DD-EU

EUROPA12030B-DD-SW

120x30

120x30

Eurostekker

5-SWP

Boke

Boke

LED DRIVER KEUZE

STEKKER KEUZE

Dimbaar

UGR

Dimbaar

Dimbaar
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LOUVRE PANEEL NOVA
NOVA6060W-PH-EU

NOVA6060B-PH-SW

Artikelnummer

NOVA6060W-SR-EU

NOVA6060B-SR-SW

NOVA12030W-SR-EU

NOVA12030B-SR-SW

NOVA12030W-TD-EU

NOVA12030B-TD-SW

60x60

60x60

Afmetingen

60x60

60x60

120x30

120x30

120x30

120x30

Eurostekker

3-SWP stekker

Stekker

Eurostekker

3-SWP stekker

Eurostekker

3-SWP stekker

Eurostekker

3-SWP stekker

Philips Certa

Philips Certa

Driver

Osram

Osram

Osram

Osram

AGT

AGT

LED DRIVER KEUZE

STEKKER KEUZE

35 Watt

SPECIFICATIES

5CCT Switch
3000K ▪ 3500K ▪ 4000K ▪ 5000K ▪ 6000K

135 lumen per Watt

UGR <17

CRI >80Ra

L80 ▪ 100.000 uur

150 cm Snoer

5 jaar garantie

Dimbaar

OPBOUWFRAME OPBOUWFRAMEOPBOUWFRAME OPBOUWFRAME

Art. No.: 848902 Art. No.: 274648Art. No.: 848919 Art. No.: 274655

NOVA6060W-TD-EU

NOVA6060B-TD-SW

NOVA6060W-DD-EU

NOVA6060B-DD-SW

60x60

60x60

60x60

60x60

Eurostekker

3-SWP stekker

Eurostekker

5-SWP stekker

AGT

AGT

Boke

Boke

NOVA12030W-PH-EU

NOVA12030B-PH-SW

120x30

120x30

Eurostekker

3-SWP stekker

Philips Certa

Philips Certa

Dimbaar

Dimbaar

NOVA12030W-DD-EU

NOVA12030B-DD-SW

120x30

120x30

Eurostekker

5-SWP stekker

Boke

Boke

NOODUNIT 2.5W INBOUWFRAMEINBOUWFRAME PENDELSET

Art. No.: 810016 Art. No.: PFR12030Art. No.: PFR6060 Art. No.: PSN

60x60 120x30

120x3060x60

Dimbaar

Dimbaar

UGR

60x60 120x30
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EDGE-LIT PANEEL

804541

810290

Artikelnummer

804558

810290

60x60

60x60

Afmetingen

120x30

120x30

Eurostekker

Eurostekker

Stekker

Eurostekker

Eurostekker

Wit

Zwart

Kleur

Wit

Zwart

LED DRIVER

STEKKER

32 Watt

SPECIFICATIES

3CCT-Switch
3000K ▪ 4000K ▪ 6000K

100 lumen per Watt

UGR <21

CRI >80Ra

L70 ▪ 50.000 uur

150 cm Snoer

3 jaar garantie

DIM DRIVERS OPBOUW

NOODUNITS MONTAGE

Pagina 181 Pagina 20

Pagina 99 Pagina 20

Dimbaar

BACK-LIT PANEEL BETA 120x60

814137

Artikelnummer

120x60

Afmetingen

Eurostekker

Stekker

Boke

Driver

LED DRIVER

STEKKER

48 Watt

SPECIFICATIES

5CCT-Switch
3000K ▪ 3500K ▪ 4000K ▪ 5000K ▪ 6000K

130 lumen per Watt

UGR <19

CRI >80Ra

L80 ▪ 50.000 uur

150 cm Snoer

7 jaar garantie

DIM DRIVERS OPBOUW

NOODUNITS MONTAGE

Pagina 181 Pagina 20

Pagina 99 Pagina 20

Dimbaar

UGRUGR
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BACK-LIT PANEEL PONTUS
PONTUS15012-PH-EU

PONTUS15012-PH-SW

Artikelnummer

PONTUS15012-SR-EU

PONTUS15012-SR-SW

PONTUS15018-SR-EU

PONTUS15018-SR-SW

PONTUS15018-TD-EU

PONTUS15018-TD-SW

150x12

150x12

Afmetingen

150x12

150x12

150x18

150x18

150x18

150x18

Eurostekker

3-SWP stekker

Stekker

Eurostekker

3-SWP stekker

Eurostekker

3-SWP stekker

Eurostekker

3-SWP stekker

Philips Certa

Philips Certa

Driver

Osram

Osram

Osram

Osram

AGT

AGT

UGR

LED DRIVER KEUZE

STEKKER KEUZE

30 Watt

SPECIFICATIES

5CCT Switch
3000K ▪ 3500K ▪ 4000K ▪ 5000K ▪ 6000K

125 lumen per Watt

UGR <19

CRI >80Ra

L80 ▪ 100.000 uur

150 cm Snoer

5 jaar garantie

PENDELRINGETJESVEERKLEMMEN PENDELSET

Art. No.: PSBArt. No.: 807092 Art. No.: PSN

PONTUS15012-TD-EU

PONTUS15012-TD-SW

PONTUS15012-DD-EU

PONTUS15012-DD-SW

150x12

150x12

150x12

150x12

Eurostekker

3-SWP stekker

Eurostekker

3-SWP stekker

AGT

AGT

Boke

Boke

PONTUS15018-PH-EU

PONTUS15018-PH-SW

150x18

150x18

Eurostekker

5-SWP stekker

Philips Certa

Philips Certa

Dimbaar

Dimbaar

PONTUS15018-DD-EU

PONTUS15018-DD-SW

PONTUS15030-PH-EU

PONTUS15030-PH-SW

150x18

150x18

150x30

150x30

Eurostekker

3-SWP stekker

Eurostekker

3-SWP stekker

Boke

Boke

Philips Certa

Philips Certa

PONTUS15030-TD-EU

PONTUS15030-TD-SW

150x30

150x30

Eurostekker

5-SWP stekker

AGT

AGT

Dimbaar

Dimbaar

PONTUS15030-DD-EU

PONTUS15030-DD-SW

PONTUS17215-PH-EU

PONTUS17215-PH-SW

150x30

150x30

172x15

172x15

Eurostekker

3-SWP stekker

Eurostekker

3-SWP stekker

Boke

Boke

Philips Certa

Philips Certa

PONTUS17215-SR-EU

PONTUS17215-SR-SW

PONTUS17215-TD-EU

PONTUS17215-TD-SW

172x15

172x15

172x15

172x15

Eurostekker

3-SWP stekker

Eurostekker

3-SWP stekker

Osram

Osram

AGT

AGT

PONTUS17215-DD-EU

PONTUS17215-DD-SW

172x15

172x15

Eurostekker

5-SWP stekker

Boke

Boke

Dimbaar

Dimbaar

NOODUNIT 2.5W

Art. No.: 810016

Dimbaar

Dimbaar

Dimbaar

150x12

150x18

150x30

172x15
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BACK-LIT PANEEL ATHENE

803155

803162

Artikelnummer

60x60

120x30

Afmetingen

Geen

Geen

Stekker

Boke

Boke

Driver

LED DRIVER

STEKKER

36 Watt

SPECIFICATIES

Single Color
4000K

120 lumen per Watt

UGR <21

CRI >80Ra

L70 ▪ 50.000 uur

150 cm Snoer

5 jaar garantie

IP68 CONNECT OPBOUW

NOODUNITS MONTAGE

Art. No.: 802356 Pagina 20

Pagina 99 Pagina 20

BACK-LIT PANEEL ELTON & DOVER

274495

274501

Artikelnummer

804367

808198

804374

30x30

60x30

Afmetingen

60x60

60x60

120x30

RGB+CCT

RGB+CCT

Kleur

CCT

RGB+CCT

CCT

12 Watt

24 Watt

Wattage

40 Watt

40 Watt

40 Watt

LED DRIVER

STEKKER

Verschillende Afmetingen

SPECIFICATIES

Color Changeable
CCT ▪ RGB+CCT

100 lumen per Watt

UGR <21

CRI >80Ra

L70 ▪ 50.000 uur

150 cm Snoer

5 jaar garantie

REMOTE OPBOUW

REPEATER MONTAGE

Pagina 155 Pagina 20

Art. No.: RP1 Pagina 20

804398

804381

120x30

150x30

RGB+CCT

RGB+CCT

40 Watt

40 Watt

UGR

UGRIP
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Artikelnummer

274648

848780

848902

274655

848797

848919

Materiaal

Staal

Staal

Staal

Staal

Staal

Staal

Kleur

Zwart

Wit

Wit

Zwart

Wit

Wit

Garantie

5 jaar

5 jaar

5 jaar

5 jaar

5 jaar

5 jaar

Afmeting

600x600x50mm

600x600x50mm

600x600x70mm

1200x300x50mm

1200x300x50mm

1200x300x70mm

Geschikt voor

Side-lit panelen

Side-lit panelen

Back-lit panelen

Side-lit panelen

Side-lit panelen

Back-lit panelen

OPBOUWFRAME CLICK

OPBOUWFRAME VOLLEDIG
Artikelnummer

PFS6060

PFB6060

PFS12030

PFB12030

Materiaal

Staal

Staal

Staal

Staal

Kleur

Wit

Wit

Wit

Wit

Garantie

5 jaar

5 jaar

5 jaar

5 jaar

Afmeting

600x600x50mm

600x600x70mm

1200x300x50mm

1200x300x70mm

Geschikt voor

Side-lit panelen

Back-lit panelen

Side-lit panelen

Back-lit panelen

805746

805739

807085

Staal

Staal

Staal

Zwart

Zwart

Wit

5 jaar

5 jaar

5 jaar

1200x300x70mm

600x600x70mm

1500x300x70mm

Back-lit panelen

Back-lit panelen

Back-lit panelen

PENDELRINGETJESVEERKLEMMEN PENDELSET

Art. No.: PSBArt. No.: 807092 Art. No.: PSN

INBOUWFRAME
Artikelnummer

807252

PFR6060

807269

PFR12030

Materiaal

Aluminium

Aluminium

Aluminium

Aluminium

Kleur

Wit

Wit

Wit

Wit

Garantie

5 jaar

5 jaar

5 jaar

5 jaar

Afmeting

635x635x25mm

640x640x25mm

630x630x27mm

1240x340x25mm

Geschikt voor

Alle panelen

Alle panelen

Alle panelen

Alle panelen

INLEGFRAME VOOR DAKRAAM LOOK
Artikelnummer

801465

802325

801472

Materiaal

Aluminium

Aluminium

Aluminium

Kleur

Wit

Wit

Wit

Garantie

5 jaar

5 jaar

5 jaar

Afmeting

610x610x70mm

1210x610x70mm

1210x310x70mm

Geschikt voor

Alle panelen

Alle panelen

Alle panelen

F60WOLK6F60WOLK2

F60WOLK9

F60WOLK3

F60WOLK12

F60WOLK4
6 x 595x595mm2 x 595x595mm

9 x 595x595mm

3 x 595x595mm

12 x 595x595mm

4 x 595x595mm

FOTOPRINT WOLKEN

F60WOLK-BOS9F60WOLK-BOS3

F60WOLK-BOS12

F60WOLK-BOS4

F120WOLKBOS3

F60WOLK-BOS6
9 x 595x595mm3 x 595x595mm

12 x 595x595mm

4 x 595x595mm

3 x 1195x595mm

6 x 595x595mm

FOTOPRINT BOSSEN
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DOWNLIGHTERS 24 25DOWNLIGHTERS

DOWNLIGHTER SIA

DRT090

271395

Artikelnummer

DRT120

271401

10 Watt

10 Watt

Wattage

15 Watt

12 Watt

Ø 90-108 mm

Ø 90-108 mm

Zaagmaat

Ø 120-140 mm

Ø 120-140 mm

Wit

Zwart

Kleur

Wit

Zwart

STEKKER

10-20 Watt

SPECIFICATIES

3CCT-Switch
3000K ▪ 4000K ▪ 5000K

110 lumen per Watt

UGR <21

CRI >80Ra

L70 ▪ 50.000 uur

150 cm Snoer en Eurostekker

5 jaar garantie

DIM DRIVERS VERLOOPRINGNOODUNITS

Pagina 181 Pagina 31Pagina 99

DRT145

271418

DRT195-15W

DRT195

15 Watt

15 Watt

15 Watt

20 Watt

Ø 145-169 mm

Ø 145-169 mm

Ø 195-227 mm

Ø 195-227 mm

Wit

Zwart

Wit

Wit

271425 20 Watt Ø 195-227 mm Zwart

UGR

DOWNLIGHTER KERBER

279520

279537

Artikelnummer

279544

279551

7 Watt

7 Watt

Wattage

10 Watt

10 Watt

Ø 75-91 mm

Ø 75-91 mm

Zaagmaat

Ø 100-111 mm

Ø 100-111 mm

Wit

Zwart

Kleur

Wit

Zwart

STEKKER

7-20 Watt

SPECIFICATIES

3CCT-Switch
3000K ▪ 4000K ▪ 5000K

90 lumen per Watt

UGR <23

CRI >94Ra

L70 ▪ 50.000 uur

150 cm Snoer en Eurostekker

3 jaar garantie

DIM DRIVERS VERLOOPRINGNOODUNITS

Pagina 181 Pagina 31Pagina 99

279568

279575

279582

279599

16 Watt

16 Watt

16 Watt

16 Watt

Ø 130-141 mm

Ø 130-141 mm

Ø 145-156 mm

Ø 145-156 mm

Wit

Zwart

Wit

Zwart

279605 16 Watt Ø 160-176 mm Wit

279612

279629

279636

16 Watt

20 Watt

20 Watt

Ø 160-176 mm

Ø 200-216 mm

Ø 200-216 mm

Zwart

Wit

Zwart

UGR



DOWNLIGHTERS 26 27DOWNLIGHTERS

DOWNLIGHTER ORTHO

DT090

DT120

Artikelnummer

271357

DT135

10 Watt

12 Watt

Wattage

12 Watt

15 Watt

Ø 90-108 mm

Ø 117-127 mm

Zaagmaat

Ø 117-127 mm

Ø 135-145 mm

Wit

Wit

Kleur

Zwart

Wit

STEKKER

10-20 Watt

SPECIFICATIES

3CCT-Switch
3000K ▪ 4000K ▪ 5000K

115 lumen per Watt

UGR <25

CRI >80Ra

L70 ▪ 50.000 uur

150 cm Snoer en Eurostekker

5 jaar garantie

DIM DRIVERS VERLOOPRINGNOODUNITS
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271364

DT170-15W

271371

DT195

15 Watt

15 Watt

15 Watt

20 Watt

Ø 135-145 mm

Ø 168-185 mm

Ø 168-185 mm

Ø 192-225 mm

Zwart

Wit

Zwart

Wit

271388 20 Watt Ø 192-225 mm Zwart

UGR

DOWNLIGHTER ESPA

815257

815264

Artikelnummer

815271

6/8/10/12 Watt

12/14/16/18 Watt

Wattage

15/20/25/30 Watt

Ø120-140 mm

Ø 145-172 mm

Zaagmaat

Ø 195-220 mm

Wit

Wit

Kleur

Wit

6-30 Watt

SPECIFICATIES

4CCT-Switch
2700K ▪ 3000K ▪ 4000K ▪ 5700K

95 lumen per Watt

UGR <19

CRI >90Ra

L70 ▪ 50.000 uur

Doorrlusbare Driver

5 jaar garantie

DALI DRIVER VERLOOPRINGNOODUNITS

Art. No.: BK-DKL Pagina 31Pagina 99
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DOWNLIGHTER MIRACLE

814908

814915

Artikelnummer

814922

814939

6 Watt

6 Watt

Wattage

9 Watt

9 Watt

Ø 68-75 mm

Ø 68-75 mm

Zaagmaat

Ø 90-100 mm

Ø 90-100 mm

Wit

Zwart

Kleur

Wit

Zwart

6-9 Watt

SPECIFICATIES

3CCT-Switch
2700K ▪ 3000K ▪ 4000K

80 lumen per Watt

UGR <25

CRI >80Ra

L70 ▪ 50.000 uur

Interne Driver

3 jaar garantie

SNOEREN VERLOOPRING

Pagina 186 Pagina 31

DOWNLIGHTER KANTELBAAR

804299

804305

Artikelnummer

278899

278905

15 Watt

20 Watt

Wattage

30 Watt

30 Watt

Ø 98-105 mm

Ø 118-125 mm

Zaagmaat

Ø 145-160 mm

Ø 145-160 mm

Wit

Wit

Kleur

Wit

Zwart

STEKKER

15-35 Watt

SPECIFICATIES

3CCT-Switch
2700K ▪ 3000K ▪ 4000K

120 lumen per Watt

UGR <19

CRI >80Ra

L70 ▪ 50.000 uur

150 cm Snoer en Eurostekker

3 jaar garantie

DIM DRIVERS VERLOOPRINGNOODUNITS

Pagina 181 Pagina 31Pagina 99

804312 35 Watt Ø 178-185 mm Wit

UGR UGR
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DOWNLIGHTER RGB+CCT

FUT070

FUT068

Artikelnummer

FUT061

FUT066

6 Watt

6 Watt

Wattage

9 Watt

12 Watt

Ø 80-90 mm

Ø 90-115 mm

Zaagmaat

Ø 110-135 mm

Ø 150-175 mm

Wit

Wit

Kleur

Wit

Wit

Driver

6-18 Watt

SPECIFICATIES

Color Changable
RGBCCT

85 lumen per Watt

UGR <27

CRI >80Ra

L70 ▪ 50.000 uur

Geen Snoer

3 jaar garantie

REMOTE VERLOOPRING
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FUT065 18 Watt Ø 150-175 mm Wit

VERLOOPRING Ø65-105MM WIT

Materiaal Kunstof

Afmeting Ø 65-105 mm

Artikelnummer RING065

VERLOOPRING Ø75-115MM WIT

Materiaal Metaal

Afmeting Ø 75-115 mm

Artikelnummer 808105

VERLOOPRING Ø75-115MM ZWART

Materiaal Metaal

Afmeting Ø 75-115 mm

Artikelnummer 808112

VERLOOPRING Ø115-152MM WIT

Materiaal Kunstof

Afmeting Ø 115-152 mm

Artikelnummer RING115

VERLOOPRING Ø130-177MM WIT

Materiaal Kunstof

Afmeting Ø 130-177 mm

Artikelnummer RING130

VERLOOPRING Ø155-202MM WIT

Materiaal Metaal

Afmeting Ø 155-202 mm

Artikelnummer 810481

VERLOOPRING Ø155-202MM ZWART

Materiaal Metaal

Afmeting Ø 155-202 mm

Artikelnummer 810498

VERLOOPRING Ø180-224MM WIT

Materiaal Metaal

Afmeting Ø 180-224 mm

Artikelnummer 808129

VERLOOPRING Ø180-224MM ZWART

Materiaal Metaal

Afmeting Ø 180-224 mm

Artikelnummer 808006

VERLOOPRING Ø205-255MM WIT

Materiaal Metaal

Afmeting Ø 205-255 mm

Artikelnummer 805166

VERLOOPRING Ø205-255MM ZWART

Materiaal Metaal

Afmeting Ø 205-255 mm

Artikelnummer 805173

VERLOOPRING Ø227-277MM WIT

Materiaal Metaal

Afmeting Ø 227-277 mm

Artikelnummer 808013

VERLOOPRING Ø227-277MM ZWART

Materiaal Metaal

Afmeting Ø 227-277 mm

Artikelnummer 808020

VERLOOPRING Ø280-330MM WIT

Materiaal Kunstof

Afmeting Ø 280-330 mm

Artikelnummer RING280
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INBOUWSPOT VARDA

813918

813932

Artikelnummer

3CCT-Switch

3CCT-Switch

CCT

Ø 68-75 mm

Ø 68-75 mm

Zaagmaat

Wit

Zwart

Kleur

6 Watt

SPECIFICATIES

3CCT-Switch	 Dim2Warm
2700K ▪ 3000K ▪ 4000K

65 lumen per Watt

UGR <25

CRI >90Ra

L70 ▪ 50.000 uur

Doorlusbare Driver

5 jaar garantie

INBOUWSPOT MIRAN

5/7 Watt

SPECIFICATIES

3CCT-Switch	 3CCT+D2W
2700K ▪ 3000K ▪ 4000K

90 lumen per Watt

UGR <13

CRI >80Ra

L70 ▪ 50.000 uur

Doorlusbare Driver

5 jaar garantie

813925

813963

3CCT-Switch

3CCT-Switch

Ø 68-75 mm

Ø 68-75 mm

Zilver

Messing

813949

813956

3CCT-Switch

3CCT-Switch

Ø 68-75 mm

Ø 68-75 mm

Koper

Brons

273498

273528

Dim2Warm

Dim2Warm

Ø 68-75 mm

Ø 68-75 mm

Wit

Zwart

279155 Dim2Warm Ø 68-75 mm Zilver

807474 Dim2Warm Ø 68-75 mm Koper

815059

815073

Artikelnummer

3CCT-Switch

3CCT-Switch

CCT

Ø 68-75 mm

Ø 68-75 mm

Zaagmaat

Wit

Zwart

Kleur

815097

815066

3CCT-Switch

3CCT-Switch + D2W

Ø 68-75 mm

Ø 68-75 mm

Messing

Wit

815080

815103

3CCT-Switch + D2W

3CCT-Switch + D2W

Ø 68-75 mm

Ø 68-75 mm

Zwart

Messing
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INBOUWSPOT POLLUX

814731

814748

Artikelnummer

3CCT-Switch

3CCT-Switch

CCT

Ø 55-60 mm

Ø 55-60 mm

Zaagmaat

Wit

Zwart

Kleur

5 Watt

SPECIFICATIES

3CCT-Switch	 Dim2Warm
2700K ▪ 3000K ▪ 4000K

65 lumen per Watt

UGR <25

CRI >95Ra

L70 ▪ 50.000 uur

Doorlusbare Driver

5 jaar garantie

INBOUWSPOT LAOM

6 Watt

SPECIFICATIES

3CCT-Switch
2700K ▪ 3000K ▪ 4000K

65 lumen per Watt

UGR <25

CRI >90Ra

L70 ▪ 50.000 uur

Doorlusbare Driver

5 jaar garantie

814755

814762

3CCT-Switch

3CCT-Switch

Ø 55-60 mm

Ø 55-60 mm

Zilver

Messing

814700

814717

Dim2Warm

Dim2Warm

Ø 55-60 mm

Ø 55-60 mm

Wit

Zwart

814724 Dim2Warm Ø 55-60 mm Zilver

814779

814786

Artikelnummer

3CCT-Switch

3CCT-Switch

CCT

Ø 68-75 mm

Ø 68-75 mm

Zaagmaat

Wit

Zwart

Kleur
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DOWNLIGHTER RAINBOW

DZ-M120

DZ-M150

Artikelnummer

12/18 Watt

18/25 Watt

Wattage

Ø 115-230 mm

Ø 85-180 mm

Zaagmaat

Wit

Wit

Kleur

6-9 Watt

SPECIFICATIES

3CCT-Switch
3000K ▪ 4000K ▪ 5000K

100 lumen per Watt

UGR <25

CRI >80Ra

L70 ▪ 50.000 uur

Interne Driver

3 jaar garantie

DOWNLIGHTER OPHELIA

6-18 Watt

SPECIFICATIES

3CCT-Switch
3000K ▪ 4000K ▪ 6500K

110 lumen per Watt

UGR <25

CRI >80Ra

L70 ▪ 50.000 uur

Ø 220 mm doorsnede

3 jaar garantie

UGR

Buitenmaat

Ø 220 mm

Ø 300 mm

DM220

DM220-SENSOR

Artikelnummer

15 Watt

15 Watt

Wattage

Ø 65-205 mm

Ø 65-205 mm

Zaagmaat

Wit

Wit

KleurFuncties

Dimbaar

Dimbaar ▪ Sensor

805234

800932

6/12/18 Watt

10/15/18 Watt

Ø 65-180 mm

Ø 65-205 mm

Wit

Wit

Sensor

800925 18 Watt Ø 65-205 mm WitSensor

UGR
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PLAFONNIERE NESO

814144

814151

Artikelnummer

Sensor

Functie

Wit

Wit

Kleur

8/12/16 Watt

SPECIFICATIES

3CCT-Switch
3000K ▪ 4000K ▪ 6000K

130 lumen per Watt

IP65

CRI >80Ra

L70 ▪ 50.000 uur

Sensor ▪ Nood

5 jaar garantie

PLAFONNIERE NOMOS

13-35 Watt

SPECIFICATIES

3CCT-Switch
2700K ▪ 3000K ▪ 400K

100 lumen per Watt

IP54

CRI >80Ra

L70 ▪ 50.000 uur

Sensor ▪ Nood

5 jaar garantie

Buitenmaat

Ø 320 mm

Ø 320 mm

814168

814175

Nood

Sensor ▪ Nood

Wit

Wit

Ø 320 mm

Ø 320 mm

811952

811976

Artikelnummer

PIR

PIR ▪ HF ▪ Nood

Optionele Functies WattageBuitenmaat

Ø 280 mm

Ø 280 mm

811969

811983

PIR

PIR ▪ HF ▪ Nood

Ø 420 mm

Ø 420 mm

13/18/24 Watt

13/18/24 Watt

20/28/35 Watt

20/28/35 Watt

PIR SENSOR HF SENSOR

Art. No.: 811990 Art. No.: 812003

NOODUNIT

Art. No.: 812010

REMOTE

Art. No.: 814342
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RAILARMATUUR ROSALIN

807887

807894

Artikelnummer

Wit

Zwart

Kleur

10/20/30 Watt

SPECIFICATIES

3CCT-Switch
2700K ▪ 3000K ▪ 4000K

95 lumen per Watt

38°

CRI >90Ra

L70 ▪ 50.000 uur

Ø 85 mm ▪ L 140 mm

5 jaar garantie

813833 Messing

KLEPPEN

Art. No.: 813901

KLEPPEN

Art. No.: 813894

RAILARMATUUR ROSALIN FOOD

813871

813888

Artikelnummer

Wit

Zwart

Kleur

10/20/30 Watt

SPECIFICATIES

2CCT-Switch
1800K (Brood) ▪ Roze (Vlees)

45 lumen per Watt

34°

CRI >90Ra

L70 ▪ 50.000 uur

Ø 85 mm ▪ L 140 mm

5 jaar garantie

HONEYCOMB

Art. No.: 815066

KLEPPEN

Art. No.: 813894

RAILARMATUUR JASMIN

813802

813819

Artikelnummer

Wit

Zwart

Kleur

10/20/30 Watt

SPECIFICATIES

3CCT-Switch
2700K ▪ 3000K ▪ 4000K

95 lumen per Watt

38°

CRI >90Ra

L70 ▪ 50.000 uur

Ø 100 mm ▪ L 100 mm

5 jaar garantie

HONEYCOMB

Art. No.: 815059

RAILARMATUUR ZOOMABLE

813871

812034

Artikelnummer

Wit

Zwart

Kleur

20/25/30 Watt

SPECIFICATIES

3CCT-Switch
2700K ▪ 3000K ▪ 4000K

75 lumen per Watt

15°-55°

CRI >90Ra

L70 ▪ 50.000 uur

Ø 85 mm ▪ L 170 mm

5 jaar garantie
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40/45/50/55 Watt

12/16/20/24 Watt

Wattage

40/45/50/55 Watt

150 cm

60 cm

Lengte

150 cm

RAILARMATUUR STELLA

814359

814366

Artikelnummer

Wit

Zwart

Kleur

26 Watt

SPECIFICATIES

3CCT-Switch
2700K ▪ 3000K ▪ 4000K

70 lumen per Watt

60°

CRI >90Ra

L70 ▪ 50.000 uur

Ø 186 mm ▪ L 50 mm

5 jaar garantie

RAILARMATUUR TARVOS

812966

812959

Artikelnummer

Wit

Zwart

Kleur

12-55 Watt

SPECIFICATIES

3CCT-Switch
3000K ▪ 4000K ▪ 5000K

145 lumen per Watt

90°

CRI >80Ra

L80 ▪ 50.000 uur

30° Kantelbaar

5 jaar garantie

RAILARMATUUR MET GU10 FITTING

RWGU10

RBGU10

Artikelnummer

Wit

Zwart

Kleur

Max. 10 Watt

SPECIFICATIES

Ø 60 mm ▪ L 130 mm

3 jaar garantie

RAILARMATUUR MET GU10 FITTING

273177

273160

Artikelnummer

Wit

Zwart

Kleur

Max. 10 Watt

SPECIFICATIES

Ø 55 mm ▪ L 100 mm

3 jaar garantie

RAILARMATUUR MIRA

800659

271890

Artikelnummer

Wit

Zwart

Kleur

2 Watt ▪ 3 uur

SPECIFICATIES

5700K

5 jaar garantie

812973 Zwart
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3-FASE RAIL 1 METER ZWART

Lengte 100 cm

Kleur Zwart

Artikelnummer 814588

3-FASE RAIL 1 METER WIT

Lengte 100 cm

Kleur

Artikelnummer 814632

3-FASE RAIL 1.5 METER ZWART

Lengte 150 cm

Kleur

Artikelnummer 814595

3-FASE RAIL 1.5 METER WIT

Lengte 150 cm

Kleur

Artikelnummer 814649

3-FASE RAIL 2 METER ZWART

Lengte 200 cm

Kleur

Artikelnummer 814601

3-FASE RAIL 2 METER WIT

Lengte 200 cm

Kleur

Artikelnummer 814656

3-FASE RAIL 3 METER ZWART

Lengte 300 cm

Kleur

Artikelnummer 814618

3-FASE RAIL 3 METER WIT

Lengte 300 cm

Kleur

Artikelnummer 814663

3-FASE RAIL 4 METER ZWART

Lengte 400 cm

Kleur

Artikelnummer 814625

3-FASE RAIL 4 METER WIT

Lengte 400 cm

Kleur

Artikelnummer 814670

POWER CONNECTOR LEFT ZWART

Type Left

Kleur

Artikelnummer RSB24

POWER CONNECTOR LEFT WIT

Type Left

Kleur

Artikelnummer RSW24

POWER CONNECTOR RIGHT ZWART

Type Right

Kleur

Artikelnummer RSB-24R

POWER CONNECTOR RIGHT WIT

Type Right

Kleur

Artikelnummer RSW-24R

Zwart

Zwart

Zwart

Zwart

Zwart

Zwart Wit

Wit

Wit

Wit

Wit

Wit

Wit

EINDKAP ZWART

Type Einde

Kleur

Artikelnummer RSB35

EINDKAP WIT

Type Einde

Kleur

Artikelnummer RSW35

Zwart Wit

I-VORM INTERNE CONNECTOR  ZWART

Type Straight

Kleur Zwart

Artikelnummer RSB34

I-VORM INTERNE CONNECTOR  WIT

Type Straight

Kleur

Artikelnummer RSW34

I-VORM CONNECTOR ZWART

Type Straight

Kleur

Artikelnummer RSB26

I-VORM CONNECTOR WIT

Type Straight

Kleur

Artikelnummer RSW26

L-VORM CONNECTOR OUTSIDE ZWART

Type Outside

Kleur

Artikelnummer RSB28

L-VORM CONNECTOR OUTSIDE WIT

Type Outside

Kleur

Artikelnummer RSW28

L-VORM CONNECTOR INSIDE ZWART

Type Inside

Kleur

Artikelnummer RSB-28L

L-VORM CONNECTOR INSIDE WIT

Type Inside

Kleur

Artikelnummer RSW-28L

T-VORM CONNECTOR LEFT-1 ZWART

Type Left-1

Kleur

Artikelnummer RSB-31L

T-VORM CONNECTOR LEFT-1 WIT

Type Left-1

Kleur

Artikelnummer RSW-31L

Zwart

Zwart

Zwart

Zwart Wit

Wit

Wit

Wit

Wit
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T-VORM CONNECTOR RIGHT-1 ZWART

Type Right-1

Kleur

Artikelnummer RSB32

T-VORM CONNECTOR RIGHT-1 WIT

Type Right-1

Kleur

Artikelnummer RSW32

T-VORM CONNECTOR LEFT-2 ZWART

Type Left-2

Kleur

Artikelnummer RSB-32L

T-VORM CONNECTOR LEFT-2 WIT

Type Left-2

Kleur

Artikelnummer RSW-32L

Zwart

Zwart Wit

Wit

T-VORM CONNECTOR RIGHT-2 ZWART

Type Right-2

Kleur

Artikelnummer RSB-32R

T-VORM CONNECTOR RIGHT-2 WIT

Type Right-2

Kleur

Artikelnummer RSW-32R

Zwart Wit

X-VORM CONNECTOR ZWART

Type Kruising

Kleur Zwart

Artikelnummer RSB29

X-VORM CONNECTOR WIT

Type Kruising

Kleur

Artikelnummer RSW29

FLEXIBELE CONNECTOR ZWART

Type Flexible

Kleur

Artikelnummer RSB30

FLEXIBELE CONNECTOR WIT

Type Flexible

Kleur

Artikelnummer RSW30

MONOPOINT ZWART

Lengte 12 cm

Kleur

Artikelnummer RSB87

MONOPOINT WIT

Lengte 12 cm

Kleur

Artikelnummer RSW87

SYSTEEMPLAFOND CLIP ZWART

Type Clip

Kleur

Artikelnummer RSB40

SYSTEEMPLAFOND CLIP WIT

Type Clip

Kleur

Artikelnummer RSW40

OPHANGSYSTEEM ZWART

Lengte 18 cm

Kleur

Artikelnummer RSB39

OPHANGSYSTEEM WIT

Lengte 18 cm

Kleur

Artikelnummer RSW39

Zwart

Zwart

Zwart

Zwart Wit

Wit

Wit

Wit

Wit

PENDELSET 1.5M ZWART

Lengte 150 cm

Kleur

Artikelnummer RSB37

PENDELSET 1.5M WIT

Lengte 150 cm

Kleur

Artikelnummer RSW37

Zwart Wit

PENDELSET CLIP 1.5M ZWART

Lengte 150 cm

Kleur Zwart

Artikelnummer RSB41

PENDELSET CLIP 1.5M WIT

Lengte 150 cm

Kleur

Artikelnummer RSW41

PENDELSET 3M ZWART

Lengte 300 cm

Kleur

Artikelnummer 277236

PENDELSET 3M WIT

Lengte 300 cm

Kleur

Artikelnummer 277243

PENDELSET 5M ZWART

Lengte 500 cm

Kleur

Artikelnummer 277250

PENDELSET 5M WIT

Lengte 500 cm

Kleur

Artikelnummer 277267

PENDELSET 1.5M ZWART

Lengte 150 cm

Kleur

Artikelnummer 805340

PENDELSET 1.5M WIT

Lengte 150 cm

Kleur

Artikelnummer 805333

PENDELSET 3M ZWART

Lengte 300 cm

Kleur

Artikelnummer 805364

PENDELSET 3M WIT 

Lengte 300 cm

Kleur

Artikelnummer 805357

Zwart

Zwart

Zwart

Zwart Wit

Wit

Wit

Wit

Wit

OPHANGSYSTEEM DRAADEIND ZWART

Lengte 30/60 cm

Kleur

Artikelnummer 813185-SET

OPHANGSYSTEEM DRAADEIND WIT

Lengte 30/60 cm

Kleur

Artikelnummer RSW37

Zwart Wit

OPHANGSYSTEEM DRAADEIND ZWART

Lengte 100/200 cm

Kleur Zwart

Artikelnummer 813222-SET

OPHANGSYSTEEM DRAADEIND WIT

Lengte 100/200 cm

Kleur

Artikelnummer RSW41

Wit
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INBOUW 3-FASE RAIL 1 METER ZWART

Lengte 100 cm

Kleur Zwart

Artikelnummer 810160

INBOUW 3-FASE RAIL 1 METER WIT

Lengte 100 cm

Kleur

Artikelnummer 810191

INBOUW 3-FASE RAIL 2 METER ZWART

Lengte 200 cm

Kleur

Artikelnummer 810177

INBOUW 3-FASE RAIL 2 METER WIT

Lengte 200 cm

Kleur

Artikelnummer 810207

INBOUW 3-FASE RAIL 3 METER ZWART

Lengte 300 cm

Kleur

Artikelnummer 810184

INBOUW 3-FASE RAIL 3 METER WIT

Lengte 300 cm

Kleur

Artikelnummer 810214

INBOUW POWER CONNECTOR ZWART

Type Left

Kleur

Artikelnummer 810221

INBOUW POWER CONNECTOR WIT

Type Left

Kleur

Artikelnummer 810238

INBOUW POWER CONNECTOR ZWART

Type Right

Kleur

Artikelnummer 810245

INBOUW POWER CONNECTOR WIT

Type Right

Kleur

Artikelnummer 810252

Zwart

Zwart

Zwart

Zwart Wit

Wit

Wit

Wit

Wit

INBOUW EINDKAP ZWART

Type Einde

Kleur

Artikelnummer 810269

INBOUW EINDKAP WIT

Type Einde

Kleur

Artikelnummer 810276

Zwart Wit

INBOUW I-VORM CONNECTOR  ZWART

Type Straight

Kleur Zwart

Artikelnummer RSB34

INBOUW I-VORM CONNECTOR  WIT

Type Straight

Kleur

Artikelnummer RSW34

INBOUW I-VORM CONNECTOR ZWART

Type Straight

Kleur

Artikelnummer 811723

INBOUW I-VORM CONNECTOR WIT

Type Straight

Kleur

Artikelnummer 811730

INBOUW L-VORM CONNECTOR ZWART

Type Outside

Kleur

Artikelnummer 811761

INBOUW L-VORM CONNECTOR WIT

Type Outside

Kleur

Artikelnummer 811778

INBOUW L-VORM CONNECTOR ZWART

Type Inside

Kleur

Artikelnummer 811747

INBOUW L-VORM CONNECTOR WIT

Type Inside

Kleur

Artikelnummer 811754

INBOUW T-VORM CONNECTOR ZWART

Type Left-1

Kleur

Artikelnummer 811846

INBOUW T-VORM CONNECTOR WIT

Type Left-1

Kleur

Artikelnummer 811853

Zwart

Zwart

Zwart

Zwart Wit

Wit

Wit

Wit

Wit

INBOUW T-VORM CONNECTOR ZWART

Type Right-1

Kleur

Artikelnummer 811808

INBOUW T-VORM CONNECTOR WIT

Type Right-1

Kleur

Artikelnummer 811815

INBOUW T-VORM CONNECTOR ZWART

Type Left-2

Kleur

Artikelnummer 811822

INBOUW T-VORM CONNECTOR WIT

Type Left-2

Kleur

Artikelnummer 811839

Zwart

Zwart Wit

Wit
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INBOUW T-VORM CONNECTOR ZWART

Type Right-2

Kleur

Artikelnummer 811785

INBOUW T-VORM CONNECTOR WIT

Type Right-2

Kleur

Artikelnummer 811792

Zwart Wit

INBOUW X-VORM CONNECTOR ZWART

Type Kruising

Kleur Zwart

Artikelnummer 811860

INBOUW X-VORM CONNECTOR WIT

Type Kruising

Kleur

Artikelnummer 811877

BLINDPLAAT 1M ZWART

Lengte 100 cm

Kleur

Artikelnummer 811662

BLINDPLAAT 1M WIT

Lengte 100 cm

Kleur

Artikelnummer RSW30

STOPCONTACT ZWART

Stroom Max. 2300 Watt

Kleur

Artikelnummer 275010

STOPCONTACT WIT

Stroom Max. 2300 Watt

Kleur

Artikelnummer 275003

ADAPTER MET HAAK ZWART

Type Haakje

Kleur

Artikelnummer M142-B

ADAPTER MET HAAK WIT

Type Haakje

Kleur

Artikelnummer M142-W

PENDELADAPTER ZWART

Type Adapter

Kleur

Artikelnummer RSB80

PENDELADAPTER WIT

Type Adapter

Kleur

Artikelnummer RSW80

Zwart

Zwart

Zwart

Zwart Wit

Wit

Wit

Wit

Wit

INBOUW BEVESTIGINSKLEM

Artikelnummer 810283

3-FASE RAIL ACCESSOIRES
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RAILARMATUUR ROSALIN

812324

812317

Artikelnummer

Wit

Zwart

Kleur

30 Watt

SPECIFICATIES

CCT-Changeable
2700K-6000K

95 lumen per Watt

38°

CRI >90Ra

L70 ▪ 50.000 uur

Ø 85 mm ▪ L 140 mm

5 jaar garantie

KLEPPEN

Art. No.: 813901

KLEPPEN

Art. No.: 813894

RAILARMATUUR ZOOMABLE

809034

812034

Artikelnummer

Wit

Zwart

Kleur

30 Watt

SPECIFICATIES

CCT-Changeable
2700K-4000K

75 lumen per Watt

15°-55°

CRI >90Ra

L70 ▪ 50.000 uur

Ø 85 mm ▪ L 170 mm

5 jaar garantie

DALI 3-FASE RAIL 1 METER ZWART

Lengte 100 cm

Kleur Zwart

Artikelnummer 808594

DALI 3-FASE RAIL 1 METER WIT

Lengte 100 cm

Kleur

Artikelnummer 808587

DALI 3-FASE RAIL 2 METER ZWART

Lengte 200 cm

Kleur

Artikelnummer 808617

DALI 3-FASE RAIL 2 METER WIT

Lengte 200 cm

Kleur

Artikelnummer 808600

DALI 3-FASE RAIL 3 METER ZWART

Lengte 300 cm

Kleur

Artikelnummer 808631

DALI 3-FASE RAIL 3 METER WIT

Lengte 300 cm

Kleur

Artikelnummer 808624

DALI POWER CONNECTOR ZWART

Type Left

Kleur

Artikelnummer 808655

DALI POWER CONNECTOR WIT

Type Left

Kleur

Artikelnummer 808648

DALI POWER CONNECTOR ZWART

Type Right

Kleur

Artikelnummer 808679

DALI POWER CONNECTOR WIT

Type Right

Kleur

Artikelnummer 808662

Zwart

Zwart

Zwart

Zwart Wit

Wit

Wit

Wit

Wit
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DALI EINDKAP ZWART

Type Einde

Kleur

Artikelnummer 808693

DALI EINDKAP WIT

Type Einde

Kleur

Artikelnummer 808686

Zwart Wit

DALI I-VORM CONNECTOR  ZWART

Type Straight

Kleur Zwart

Artikelnummer 808716

DALI I-VORM CONNECTOR  WIT

Type Straight

Kleur

Artikelnummer 808709

DALI I-VORM CONNECTOR ZWART

Type Straight

Kleur

Artikelnummer 808730

DALI I-VORM CONNECTOR WIT

Type Straight

Kleur

Artikelnummer 808723

DALI L-VORM CONNECTOR ZWART

Type Outside

Kleur

Artikelnummer 808754

DALI L-VORM CONNECTOR WIT

Type Outside

Kleur

Artikelnummer 808747

DALI L-VORM CONNECTOR ZWART

Type Inside

Kleur

Artikelnummer 808778

DALI L-VORM CONNECTOR WIT

Type Inside

Kleur

Artikelnummer 808761

DALI T-VORM CONNECTOR ZWART

Type Left-1

Kleur

Artikelnummer 808792

DALI T-VORM CONNECTOR WIT

Type Left-1

Kleur

Artikelnummer 808785

Zwart

Zwart

Zwart

Zwart Wit

Wit

Wit

Wit

Wit

DALI T-VORM CONNECTOR ZWART

Type Right-1

Kleur

Artikelnummer 808839

DALI T-VORM CONNECTOR WIT

Type Right-1

Kleur

Artikelnummer 808822

DALI T-VORM CONNECTOR ZWART

Type Left-2

Kleur

Artikelnummer 808815

DALI T-VORM CONNECTOR WIT

Type Left-2

Kleur

Artikelnummer 808808

Zwart

Zwart Wit

Wit

INBOUW T-VORM CONNECTOR ZWART

Type Right-2

Kleur

Artikelnummer 808853

INBOUW T-VORM CONNECTOR WIT

Type Right-2

Kleur

Artikelnummer 808846

Zwart Wit

FLEXIBELE CONNECTOR ZWART

Type Flexible

Kleur Zwart

Artikelnummer 808891

FLEXIBELE CONNECTOR WIT

Type Flexible

Kleur

Artikelnummer 808884

PENDELSET 1.5M ZWART

Lengte 150 cm

Kleur

Artikelnummer 808914

PENDELSET 1.5M WIT

Lengte 150 cm

Kleur

Artikelnummer 808907

BLINDPLAAT 1M ZWART

Lengte 100 cm

Kleur

Artikelnummer 811662

BLINDPLAAT 1M WIT

Lengte 100 cm

Kleur

Artikelnummer 811679

PENDELADAPTER ZWART

Type Adapter

Kleur

Artikelnummer 808938

PENDELADAPTER WIT

Type Adapter

Kleur

Artikelnummer 808921

PENDELADAPTER ZWART

Type Adapter

Kleur

Artikelnummer 808952

PENDELADAPTER WIT

Type Adapter

Kleur

Artikelnummer 808945

Zwart

Zwart

Zwart

Zwart Wit

Wit

Wit

Wit

Wit

ADAPTER MET HAAK ZWART

Type Haakje

Kleur

Artikelnummer M142-B

ADAPTER MET HAAK WIT

Type Haakje

Kleur

Artikelnummer M142-W

Zwart Wit

INBOUW X-VORM CONNECTOR ZWART

Type Kruising

Kleur

Artikelnummer 808877

INBOUW X-VORM CONNECTOR WIT

Type Kruising

Kleur

Artikelnummer 808860

Zwart Wit
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RAILARMATUUR EROS

813857

813840

Artikelnummer

Wit

Zwart

Kleur

10 Watt

SPECIFICATIES

3CCT-Switch
2700K ▪ 3000K ▪ 4000K

80 lumen per Watt

38°

CRI >90Ra

L70 ▪ 50.000 uur

Ø 55 mm ▪ L 120 mm

3 jaar garantie

813864 Messing

RAILARMATUUR PANDO

810719

810726

Artikelnummer

Wit

Zwart

Kleur

10 Watt

SPECIFICATIES

3CCT-Switch
2700K ▪ 3000K ▪ 4000K

80 lumen per Watt

38°

CRI >90Ra

L70 ▪ 50.000 uur

Ø 65 mm ▪ L 80 mm

3 jaar garantie

RAILARMATUUR MET GU10 FITTING

273153

273146

Artikelnummer

Wit

Zwart

Kleur

Max. 10 Watt

SPECIFICATIES

Ø 55 mm ▪ L 100 mm

3 jaar garantie

RAILARMATUUR MET GU10 FITTING

272095

272088

Artikelnummer

Wit

Zwart

Kleur

Max. 10 Watt

SPECIFICATIES

Ø 55 mm ▪ L 130 mm

3 jaar garantie
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1-FASE RAIL 1 METER ZWART

Lengte 100 cm

Kleur

Artikelnummer 806118

1-FASE RAIL 1 METER WIT

Lengte 100 cm

Kleur

Artikelnummer 806125

Zwart Wit

1-FASE RAIL 1.5 METER ZWART

Lengte 150 cm

Kleur Zwart

Artikelnummer 806132

1-FASE RAIL 1.5 METER WIT

Lengte 150 cm

Kleur

Artikelnummer 806149

1-FASE RAIL 2 METER ZWART

Lengte 200 cm

Kleur

Artikelnummer 806156

1-FASE RAIL 2 METER WIT

Lengte 200 cm

Kleur

Artikelnummer 806163

1-FASE RAIL3 METER ZWART

Lengte 300 cm

Kleur

Artikelnummer 806170

1-FASE RAIL 3 METER WIT

Lengte 300 cm

Kleur

Artikelnummer 806187

1-FASE POWER CONNECTOR ZWART

Type Inside

Kleur

Artikelnummer 806279

1-FASE POWER CONNECTOR WIT

Type Inside

Kleur

Artikelnummer 806286

1-FASE EINDKAP ZWART

Type Eindkap

Kleur

Artikelnummer 806293

1-FASE EINDKAP WIT

Type Eindkap

Kleur

Artikelnummer 806309

Zwart

Zwart

Zwart

Zwart Wit

Wit

Wit

Wit

Wit

1-FASE I-VORM CONNECTOR ZWART

Type Straight

Kleur

Artikelnummer 806194

1-FASE I-VORM CONNECTOR WIT

Type Straight

Kleur

Artikelnummer 806200

1-FASE I-VORM CONNECTOR ZWART

Type Straight

Kleur

Artikelnummer 814182

1-FASE I-VORM CONNECTOR WIT

Type Straight

Kleur

Artikelnummer 814199

Zwart

Zwart Wit

Wit

1-FASE L-VORM CONNECTOR ZWART

Type Hoekstuk

Kleur

Artikelnummer 806217

1-FASE L-VORM CONNECTOR WIT

Type Hoekstuk

Kleur

Artikelnummer 806224

Zwart Wit

1-FASE X-VORM CONNECTOR ZWART

Type Kruising

Kleur Zwart

Artikelnummer 806255

1-FASE X-VORM CONNECTOR WIT

Type Kruising

Kleur

Artikelnummer 806262

1-FASE FLEXIBELE CONNECTOR ZWART

Type Flexible

Kleur

Artikelnummer 806316

1-FASE FLEXIBELE CONNECTOR WIT

Type Flexible

Kleur

Artikelnummer 806323

BLINDPLAAT 1M ZWART

Lengte 100 cm

Kleur

Artikelnummer 811648

BLINDPLAAT 1M WIT

Lengte 100 cm

Kleur

Artikelnummer 811655

PENDELADAPTER ZWART

Type Adapter

Kleur

Artikelnummer 806330

PENDELADAPTER WIT

Type Adapter

Kleur

Artikelnummer 806347

PENDELADAPTER ZWART

Type Adapter

Kleur

Artikelnummer 849749

PENDELADAPTER WIT

Type Adapter

Kleur

Artikelnummer 849756

Zwart

Zwart

Zwart

Zwart Wit

Wit

Wit

Wit

Wit

1-FASE PENDELSET 1.5M ZWART

Lengte 150 cm

Kleur

Artikelnummer 806354

1-FASE PENDELSET 1.5M WIT

Lengte 150 cm

Kleur

Artikelnummer 806361

Zwart Wit

1-FASE T-VORM CONNECTOR ZWART

Type T stuk

Kleur

Artikelnummer 806231

1-FASE T-VORM CONNECTOR WIT

Type T stuk

Kleur

Artikelnummer 806248

Zwart Wit
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Lijnverlichting is ideaal voor fabriekshallen, magazijnen en productieomgevin-
gen. Onze lichtmodules vormen een duurzaam en efficiënt alternatief voor tra-
ditionele systemen zoals Highbays en TL-buizen.

Deze veelzijdigheid maakt de lichtmodules perfect voor industriële toepassin-
gen waar efficiëntie en maatwerk belangrijk zijn.

Het systeem maakt gebruik van een ‘trunking’-rail waarin de elektrische beka-
beling al is verwerkt. Lichtmodules kunnen eenvoudig aan de rail worden ge-
koppeld zonder ingewikkelde bedrading. De rails zijn in verschillende lengtes 
verkrijgbaar, zodat het systeem aangepast kan worden aan de ruimte-indeling.

Dankzij het plug-and-play ontwerp zijn de lichtmodules eenvoudig te installeren, 
te verplaatsen of te vervangen. De retrofits zijn zo flexibel doordat er elke moge-
lijke plug mogelijk is om te bevestigen in het armatuur. Voorbeelden hiervan zijn 
TTX400, TTX200, Veko, Norton en nog veel meer. 

7 jaar garantie: Langdurige betrouwbaarheid.
Universeel toepasbaar: Geschikt voor diverse omgevingen.
Instelbaar wattage: Optimaliseer het energieverbruik per situatie.
Verschillende lichtkleuren: Keuze uit warm, neutraal of koel wit.
Diverse gradenbundels: Smalle of brede lichtbundels voor gericht licht.

Voordelen van onze lichtmodules:

Hoe werken lichtlijnen?

Universele Lichtmodules

LICHTLIJNEN

TITAN DRAAGRAILENJUPITER

Pagina 64 Pagina 66Pagina 65

LICHTLIJNEN
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LICHTLIJN MODULE TITAN

813673

813680

Artikelnummer

5700K

5700K

CCT

60°

90°

Lens

55/62/68/75 Watt

SPECIFICATIES

5CCT-Switch
4000K ▪ 4500K ▪ 5000K ▪ 5700K ▪ 6500K

180 lumen per Watt

30° ▪ 60° ▪ 90°

CRI >80Ra

1530 mm lang

L80 ▪ 100.000 uur

7 jaar garantie

813697 5CCT 30°

813703 5CCT 60°

813710 5CCT 90°

812546 XL (2295 mm ▪ 140 Watt) 5CCT 90°

LICHTLIJN MODULE JUPITER

813741

813758

Artikelnummer

5700K

5700K

CCT

60°

90°

Lens

55/62/68/75 Watt

SPECIFICATIES

5CCT-Switch
4000K ▪ 4500K ▪ 5000K ▪ 5700K ▪ 6500K

180 lumen per Watt

30° ▪ 60° ▪ 90° ▪ 120°

CRI >80Ra

1530 mm lang

L80 ▪ 100.000 uur

7 jaar garantie

813765 5CCT 30°

813772 5CCT 60°

813789 5CCT 90°

813796 5CCT 120°



LICHTLIJNEN66 67LICHTLIJNEN

DRAAGRAIL 4590 MM

Lengte 4590 mm

Artikelnummer 806217

DRAAGRAIL 3060 MM

Lengte 3060 mm

Artikelnummer 806224

KUNSTSTOF BLINDPLAAT

Lengte 1530 mm

Artikelnummer 806255

ALUMINIUM BLINDPLAAT

Lengte 1530 mm

Artikelnummer 806262

PLAFONDMONTAGE CLIP

Type Direct Plafond

Artikelnummer 811648

PENDELSET MET SCHROEFMONTAGE

Lengte 100 cm

Artikelnummer 811655

PENDELSET MET DECK HANGER

Lengte 200 cm

Artikelnummer 806330

PENDELMONTAGE CLIP

Type Pendel

Artikelnummer 806347

DAMWANDHAAK (100 STUKS)

Type Pendel

Artikelnummer 849749

GEGALVANISEERDE KETTING 10M

Lengte 10 meter

Artikelnummer 849756

S-HAAK (100 STUKS)

Type Pendel

Artikelnummer 806354

PENDELSET MET HAAK (10 STUKS)

Lengte 200 cm

Artikelnummer 806361

DRAAGRAIL 1530 MM

Lengte 1530 mm

Artikelnummer 806231

AANSLUITSET VOOR 1 LIJN

Lengte 500 mm

Artikelnummer 806248

OPHANGSYSTEMEN
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HIGHBAY ARGOS

812713

812720

Artikelnummer

812737

60/80/100 Watt

100/120/150W

Wattage

120/150/200W

Ø 250 mm ▪ H 105 mm

Ø 250 mm ▪ H 105 mm

Afmeting

Ø 250 mm ▪ H 105 mm

1-10V Dimbaar

1-10V Dimbaar

Functie

1-10V Dimbaar

STEKKER

60-200 Watt

SPECIFICATIES

3CCT-Switch
4000K ▪ 5000K ▪ 6000K

160 lumen per Watt

120°

CRI >70Ra

L80 ▪ 50.000 uur

150 cm Snoer en Eurostekker

5 jaar garantie

PC REFLECTOR ALU REFLECTORBEUGEL

Art. No.: 812768 Art. No.: 812775Art. No.: 812782

HIGHBAY SPARTA

812867

812874

Artikelnummer

100/120/150 Watt

100/150/200 Watt

Wattage

Ø 250 mm ▪ H 105 mm

Ø 250 mm ▪ H 105 mm

Afmeting

1-10V Dimbaar

Optie, Sensor

Functie

STEKKER

100-200 Watt

SPECIFICATIES

3CCT-Switch
4000K ▪ 5000K ▪ 6000K

170 lumen per Watt

90°

CRI >70Ra

L80 ▪ 50.000 uur

150 cm Snoer en Eurostekker

7 jaar garantie

SENSOR REMOTENOODUNIT

Art. No.: MC079D-IRZ Art. No.: MH10Art. No.: 275188
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MONTAGEBALKEN
INCL EN EXCL LED

LYNN CHARONCLIFF
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T5 KOPPELBAAR REFLECTORRAX

Pagina 75 Pagina 76Pagina 76

TESSA
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TRI-PROOF LYNN

810320

810337

Artikelnummer

812843

120 cm

150 cm

Lengte

150 cm

23/29/34/40 Watt

34/42/52/62 Watt

Wattage

34/42/52/62 Watt

Functie

Sensor

DRIVER

20-62 Watt

SPECIFICATIES

3CCT-Switch
4000K ▪ 5000K ▪ 6000K

140 lumen per Watt

120°

CRI >80Ra

L80 ▪ 50.000 uur

Doorvoerbedrading

5 jaar garantie

REMOTE

Art. No.: RC-106

813239 150 cm 34/42/52/62 Watt Nood

BATTEN CLIFF

813659

813666

Artikelnummer

120 cm

150 cm

Lengte

25/30/40/45 Watt

35/40/50/60 Watt

Wattage

DRIVER

25-60 Watt

SPECIFICATIES

3CCT-Switch
3000K ▪ 4000K ▪ 6000K

140 lumen per Watt

120°

CRI >80Ra

L80 ▪ 50.000 uur

Doorvoerbedrading

5 jaar garantie
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BATTEN CHARON

10-50 Watt

SPECIFICATIES

3CCT-Switch
4000K ▪ 5000K ▪ 6500K

120 lumen per Watt

120°

CRI >80Ra

L70 ▪ 30.000 uur

B 75 mm ▪ H 28 mm

3 jaar garantie

T5 KOPPELBAAR

9-22 Watt

SPECIFICATIES

3CCT-Switch
4000K ▪ 5000K ▪ 6500K

100 lumen per Watt

120°

CRI >80Ra

L70 ▪ 30.000 uur

B 22 mm ▪ H 30 mm

5 jaar garantie

815158

815165

Artikelnummer

60 cm

120 cm

Lengte

10/15/20 Watt

20/30/40 Watt

Wattage

815172 150 cm 30/40/50 Watt

812508

812515

Artikelnummer

60 cm

90 cm

Lengte

9 Watt

12 Watt

Wattage

812522 120 cm 18 Watt

812539 150 cm 22 Watt

KOPPELSNOERAANSLUITSNOER KOPPELSNOER

Art. No.: 276888Art. No.: 276949 Art. No.: 812850

AANSLUITSNOER

Art. No.: 276932

KOPPELSNOERKOPPELSNOER KOPPELSNOER

Art. No.: 276918Art. No.: 276901 Art. No.: 276925

KOPPELSNOER

Art. No.: 276895



MONTAGEBALKEN 76 77MONTAGEBALKEN

IP22 TL-BUIS ARMATUUR RAX

Max. 50 Watt per Buis

SPECIFICATIES

G13 Fitting

Staal

5 jaar garantie

847745

270466

Artikelnummer

60 cm

90 cm

Lengte

1 Buis

1 Buis

Aantal Buizen

847752 120 cm 1 Buis

847776

847769

120 cm

150 cm

2 Buizen

1 Buis

275171 150 cm 2 Buizen

IP22 TL-BUIS ARMATUUR REFLECTOR

Max. 50 Watt per Buis

SPECIFICATIES

G13 Fitting

Staal

5 jaar garantie

REFLECTOR120S

REFLECTOR120D

Artikelnummer

120 cm

120 cm

Lengte

1 Buis

2 Buizen

Aantal Buizen

REFLECTOR150S 150 cm 1 Buis

REFLECTOR150D

REFLECTOR150T

150 cm

150 cm

2 Buizen

3 Buizen

IP65 TL-BUIS ARMATUUR TESSA

Max. 50 Watt per Buis

SPECIFICATIES

G13 Fitting

IK08

3 jaar garantie

812799

812805

Artikelnummer

120 cm

120 cm

Lengte

1 Buis

2 Buizen

Aantal Buizen

812812 150 cm 1 Buis

812829 150 cm 2 Buizen
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3000K

4000K

CCT

6000K

TL-BUIS YMIR

18-22 Watt

SPECIFICATIES

Single Colors
3000K ▪ 4000K ▪ 6000K

120 lumen per Watt

360°

CRI >80Ra

L70 ▪ 50.000 uur

T8 ▪ G13

3 jaar garantie

848018

848025

Artikelnummer

120 cm

120 cm

Lengte

18 Watt

18 Watt

848032 120 cm 18 Watt

TL-BUIS CHANGEABLE

12-25 Watt

SPECIFICATIES

3CCT-Switch
4000K ▪ 5000K ▪ 6500K

145 lumen per Watt

120°

CRI >80Ra

L70 ▪ 50.000 uur

T8 ▪ G13

5 jaar garantie

802295

802301

Artikelnummer

120 cm

150 cm

Lengte

12/15/18 Watt

18/20/25 Watt

WattageWattage

3000K

4000K

6000K

848049

848056

150 cm

150 cm

22 Watt

22 Watt

848063 150 cm 22 Watt
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BUITENVERLICHTING
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STRAATLAMP BLAZE

40-200 Watt

SPECIFICATIES

3CCT-Switch
3000K ▪ 4000K ▪ 6000K

150 lumen per Watt

80° x 140°

CRI >70Ra

L80 ▪ 100.000 uur

Inventronics Driver

5 jaar garantie

814243

814250

Artikelnummer

580x165x94 mm

580x195x94 mm

Afmetingen

40 Watt

70 Watt

Wattage

814267 580x195x94 mm 100 Watt

814274 664x215x94 mm 150 Watt

HF SENSORREMOTE - DAG REMOTE - HF

Art. No.: 814311Art. No.: 814298 Art. No.: 814328

DAGLICHTSENSOR

Art. No.: 814083

MUURSTEUNMUURSTEUN

Art. No.: M60-GArt. No.: M60

PIR SENSOR

Art. No.: 814304

814281 718x230x94 mm 200 Watt

STRAATLAMP ESHER

30-150 Watt

SPECIFICATIES

Single Colors
4000K ▪ 5700K

150 lumen per Watt

90° x 130°

CRI >70Ra

L80 ▪ 100.000 uur

Inventronics Driver

5 jaar garantie

803636

803643

Artikelnummer

495x210x130 mm

495x210x130 mm

Afmetingen

30 Watt

30 Watt

Wattage

803650 495x210x130 mm 50 Watt

803667 495x210x130 mm 50 Watt

MUURSTEUNMUURSTEUN

Art. No.: 805432Art. No.: M60

DAGLICHTSENSOR

Art. No.: 803711

803674 565x210x130 mm 100 Watt

4000K

5700K

CCT

4000K

5700K

4000K

803681 565x210x130 mm 100 Watt

803698 635x245x130 mm 150 Watt

803704 635x245x130 mm 150 Watt

5700K

4000K

5700K
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STRAATLAMP HERSE MET SENSOR

30-200 Watt

SPECIFICATIES

Single Colors
4000K ▪ 6000K

150 lumen per Watt

120°

CRI >80Ra

L70 ▪ 30.000 uur

Met daglichtsensor

3 jaar garantie

808211

808204

Artikelnummer

465x160x35 mm

465x160x35 mm

Afmetingen

30 Watt

30 Watt

Wattage

808235 465x160x35 mm 50 Watt

808228 465x160x35 mm 50 Watt

MUURSTEUN

Art. No.: M48-G

MUURSTEUN

Art. No.: M48

809836 558x198x45 mm 100 Watt

4000K

6000K

CCT

4000K

6000K

4000K

809829 558x198x45 mm 100 Watt

812676 595x223x75 mm 150 Watt

812683 683x260x75 mm 200 Watt

6000K

4000K

4000K

STRAATLAMP HERO

30-200 Watt

SPECIFICATIES

Single Colors
4000K ▪ 6000K

150 lumen per Watt

120°

CRI >80Ra

L70 ▪ 30.000 uur

RAL6187

3 jaar garantie

808259

808242

Artikelnummer

465x160x35 mm

465x160x35 mm

Afmetingen

30 Watt

30 Watt

Wattage

808273 465x160x35 mm 50 Watt

808266 465x160x35 mm 50 Watt

MUURSTEUN

Art. No.: M48-G

MUURSTEUN

Art. No.: M48

808297 558x198x45 mm 100 Watt

4000K

6000K

CCT

4000K

6000K

4000K

808280 558x198x45 mm 100 Watt

812690 595x223x75 mm 150 Watt

812706 683x260x75 mm 200 Watt

6000K

4000K

4000K
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TERREINVERLICHTING HERMES

50-400 Watt

SPECIFICATIES

Single Color
5000K

160 lumen per Watt

60°

CRI >70Ra

L70 ▪ 100.000 uur

Inventronics Driver

7 jaar garantie

810382

810399

Artikelnummer

1 module

1 module

Aantal Modules

50 Watt

100 Watt

Wattage

810405 2 modules 200 Watt

810412 2 modules 300 Watt

810429 2 modules 400 Watt

FLOODLIGHT AURUS

30-300 Watt

SPECIFICATIES

CCT-Switch
3000K ▪ 4000K ▪ 5700K

150 lumen per Watt

60°

CRI >80Ra

L70 ▪ 100.000 uur

Incl. 1 meter kabel

7 jaar garantie

809843

809850

Artikelnummer

1 module

1 module

Aantal Modules

50 Watt

100 Watt

Wattage

809867 2 modules 200 Watt

806874 2 modules 300 Watt

810429 2 modules 400 Watt
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FLOODLIGHT ISTOS

30-150 Watt

SPECIFICATIES

CCT-Switch
3000K ▪ 4000K ▪ 6500K

100 lumen per Watt

120°

CRI >80Ra

L70 ▪ 50.000 uur

Incl. 1 meter kabel

5 jaar garantie

811501

811518

Artikelnummer

169x109x30 mm

189x129x30 mm

Afmetingen

30 Watt

50 Watt

Wattage

811525 239x179x30 mm 100 Watt

811532 289x199x30 mm 150 Watt

GEVELARMATUUR DESMOS

30/40/60 Watt

SPECIFICATIES

CCT-Switch
3000K ▪ 4000K ▪ 500K

140 lumen per Watt

1-10V Dimbaar

CRI >80Ra

L70 ▪ 50.000 uur

Incl. Daglichtsensor

5 jaar garantie

811624

Artikelnummer

390x146x98 mm

Afmetingen

30/40/60 Watt

Wattage

HF SENSOR

Art. No.: ANT-11
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WANDLAMP THEBE

812942

Artikelnummer

Zwart

Kleur

2x3 Watt

SPECIFICATIES

3CCT-Switch
2700K ▪ 3000K ▪ 4000K

60 lumen per Watt

IP65

CRI >85Ra

L70 ▪ 50.000 uur

100x100x100 mm

3 jaar garantie

WANDARMATUUR THEBE G9 FITTING

Max. 10 Watt

SPECIFICATIES

IP65

G9 Fitting

100x100x100 mm

3 jaar garantie

812935

Artikelnummer

Zwart

Kleur

WANDLAMP SOLIS

814557

Artikelnummer

Zwart

Kleur

5.5 Watt Zonnepaneel

SPECIFICATIES

Single Color
2700K

100 lumen

IP65

CRI >80Ra

L70 ▪ 25.000 uur

128x67x80 mm

2 jaar garantie

WANDARMATUUR GALATEA

Max. 30 Watt

SPECIFICATIES

IP44

GU10 Fitting

150x68x95 mm

3 jaar garantie

273344

Artikelnummer

Zwart

Kleur
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DOCKLIGHT ZWENKARM

30 Watt

SPECIFICATIES

Single Color
5700K

140 lumen per Watt

UGR <22

CRI >80Ra

L70 ▪ 50.000 uur

1200 mm Zwenkarm

3 jaar garantie

DOCK030-5700K

Artikelnummer

DOCKLIGHT DRAAIARM

20 Watt

SPECIFICATIES

Single Color
5700K

140 lumen per Watt

UGR <25

CRI >80Ra

L70 ▪ 50.000 uur

700 mm Draaiarm

2 jaar garantie

278240

Artikelnummer
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NOODVERLICHTING

PAN TRINCULOADRASTE

Pagina 95 Pagina 97Pagina 96

MIRA MUUR OPBOUWMIRA 3-FASE

Pagina 97 Pagina 98Pagina 97

MINI SPOT

Pagina 98

NOODUNITS

Pagina 99

OPBOUWARMATUUR PAN

3 Watt ▪ 3 uur

SPECIFICATIES

Single Color
6500K

450 lumen

IP66

CRI >80Ra

L70 ▪ 50.000 uur

Auto Test Functie

2 jaar garantie

805531

805548

Artikelnummer

Milky Cover

Milky Cover

Type

Wit

Zwart

Kleur

805517 Pictogrammen Wit

805524 Pictogrammen Zwart
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OPBOUWARMATUUR TRINCULO

273115

Artikelnummer

Wit

Kleur

5.5 Watt ▪ 3 uur

SPECIFICATIES

B 335 mm ▪ H 183 mm

2 jaar garantie

OPBOUWARMATUUR MIRA

848728

800291

Artikelnummer

Wit

Zwart

Kleur

3.5 Watt ▪ 3 uur

SPECIFICATIES

B 348 mm ▪ H 232 mm

5 jaar garantie

RAILARMATUUR MIRA

800659

271890

Artikelnummer

Wit

Zwart

Kleur

2 Watt ▪ 3 uur

SPECIFICATIES

5700K

5 jaar garantie

INBOUWARMATUUR ADRASTE

1.8 Watt ▪ 3 uur

SPECIFICATIES

Single Color
6500K

300 lumen

Ø 92 mm Zaagmaat

CRI >80Ra

L70 ▪ 50.000 uur

Auto Test Functie

4 jaar garantie

ADRASTEW

ADRASTEB

Artikelnummer

Round ▪ Corridor

Round ▪ Corridor

Type Lens

Wit

Zwart

Kleur

OPBOUWBAKVERLOOPRING OPBOUWBAK

Art. No.: 811709Art. No.: 278356 Art. No.: 811716

VERLOOPRING

Art. No.: 278349
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NOODARMATUUR MUUR

802097

802103

Artikelnummer

Wit

Zwart

Kleur

3 Watt ▪ 3 uur

SPECIFICATIES

B 330 mm ▪ H 190 mm

3 jaar garantie

NOODARMATUUR SPOT

806729

Artikelnummer

Wit

Kleur

1.2 Watt ▪ 3 uur

SPECIFICATIES

Ø 43 mm Zaagmaat

2 jaar garantie

Wattage

Voltage

Artikelnummer

2.5 Watt

10-300V

810023

Wattage

Voltage

Artikelnummer

1.2 Watt

10-300V

810009

Wattage

Voltage

Artikelnummer

2.5 Watt

10-300V

810016

Wattage

Voltage

Artikelnummer

5 Watt

50-200V

807702

Wattage

Voltage

Artikelnummer

2.5 Watt

80-230V

807771

Wattage

Voltage

Artikelnummer

2 Watt

10-60V

806743

Wattage

Voltage

Artikelnummer

5 Watt

10-90V

274662

Wattage

Voltage

Artikelnummer

5 Watt

10-90V

274686
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INBOUWSPOT VARDA

813918

813932

Artikelnummer

3CCT-Switch

3CCT-Switch

CCT

Ø 68-75 mm

Ø 68-75 mm

Zaagmaat

Wit

Zwart

Kleur

6 Watt

SPECIFICATIES

3CCT-Switch	 Dim2Warm
2700K ▪ 3000K ▪ 4000K

65 lumen per Watt

UGR <25

CRI >90Ra

L70 ▪ 50.000 uur

Doorlusbare Driver

5 jaar garantie

INBOUWSPOT MIRAN

5/7 Watt

SPECIFICATIES

3CCT-Switch	 3CCT+D2W
2700K ▪ 3000K ▪ 4000K

90 lumen per Watt

UGR <13

CRI >80Ra

L70 ▪ 50.000 uur

Doorlusbare Driver

5 jaar garantie

813925

813963

3CCT-Switch

3CCT-Switch

Ø 68-75 mm

Ø 68-75 mm

Zilver

Messing

813949

813956

3CCT-Switch

3CCT-Switch

Ø 68-75 mm

Ø 68-75 mm

Koper

Brons

273498

273528

Dim2Warm

Dim2Warm

Ø 68-75 mm

Ø 68-75 mm

Wit

Zwart

279155 Dim2Warm Ø 68-75 mm Zilver

807474 Dim2Warm Ø 68-75 mm Koper

815059

815073

Artikelnummer

3CCT-Switch

3CCT-Switch

CCT

Ø 68-75 mm

Ø 68-75 mm

Zaagmaat

Wit

Zwart

Kleur

815097

815066

3CCT-Switch

3CCT-Switch + D2W

Ø 68-75 mm

Ø 68-75 mm

Messing

Wit

815080

815103

3CCT-Switch + D2W

3CCT-Switch + D2W

Ø 68-75 mm

Ø 68-75 mm

Zwart

Messing
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INBOUWSPOT POLLUX

814731

814748

Artikelnummer

3CCT-Switch

3CCT-Switch

CCT

Ø 55-60 mm

Ø 55-60 mm

Zaagmaat

Wit

Zwart

Kleur

5 Watt

SPECIFICATIES

3CCT-Switch	 Dim2Warm
2700K ▪ 3000K ▪ 4000K

65 lumen per Watt

UGR <25

CRI >95Ra

L70 ▪ 50.000 uur

Doorlusbare Driver

5 jaar garantie

INBOUWSPOT LAOM

6 Watt

SPECIFICATIES

3CCT-Switch
2700K ▪ 3000K ▪ 4000K

65 lumen per Watt

UGR <25

CRI >90Ra

L70 ▪ 50.000 uur

Doorlusbare Driver

5 jaar garantie

814755

814762

3CCT-Switch

3CCT-Switch

Ø 55-60 mm

Ø 55-60 mm

Zilver

Messing

814700

814717

Dim2Warm

Dim2Warm

Ø 55-60 mm

Ø 55-60 mm

Wit

Zwart

814724 Dim2Warm Ø 55-60 mm Zilver

814779

814786

Artikelnummer

3CCT-Switch

3CCT-Switch

CCT

Ø 68-75 mm

Ø 68-75 mm

Zaagmaat

Wit

Zwart

Kleur
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INBOUWSPOT MIMI

4 Watt

SPECIFICATIES

4CCT-Switch
2700K ▪ 3000K ▪ 4000K ▪ 5700K

125 lumen per Watt

UGR <30

CRI >80Ra

L70 ▪ 50.000 uur

Doorlusbare Driver

5 jaar garantie

813505

813512

Artikelnummer

4CCT-Switch

4CCT-Switch

CCT

Ø 40-50 mm

Ø 40-50 mm

Zaagmaat

Wit

Zwart

Kleur

INBOUWSPOT HUGO

6 Watt

SPECIFICATIES

4CCT-Switch
2700K ▪ 3000K ▪ 4000K ▪ 5700K

125 lumen per Watt

UGR <15

CRI >80Ra

L70 ▪ 50.000 uur

Doorlusbare Driver

5 jaar garantie

813451

813468

Artikelnummer

4CCT-Switch

4CCT-Switch

CCT

Ø 50-70 mm

Ø 50-70 mm

Zaagmaat

Wit

Zwart

Kleur

813475

813482

4CCT-Switch

4CCT-Switch

Ø 50-70 mm

Ø 50-70 mm

Zilver

Messing

813499 4CCT-Switch Ø 50-70 mm Koper

RING BRONSRING MESSING RING KOPER

Art. No.: 813543Art. No.: 813536 Art. No.: 815233

RING ZILVER

Art. No.: 813529
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INBOUWSPOT ODESSA SENSOR 

6 Watt

SPECIFICATIES

4CCT-Switch
2700K ▪ 3000K ▪ 4000K ▪ 5700K

100 lumen per Watt

UGR <25

CRI >80Ra

L70 ▪ 50.000 uur

Doorlusbare Sensor

5 jaar garantie

814014

814021

Artikelnummer

4CCT-Switch

4CCT-Switch

CCT

Ø 68-75 mm

Ø 68-75 mm

Zaagmaat

Wit

Zwart

Kleur

INBOUWSPOT MIRACLE

814908

814915

Artikelnummer

814922

814939

6 Watt

6 Watt

Wattage

9 Watt

9 Watt

Ø 68-75 mm

Ø 68-75 mm

Zaagmaat

Ø 90-100 mm

Ø 90-100 mm

Wit

Zwart

Kleur

Wit

Zwart

6-9 Watt

SPECIFICATIES

3CCT-Switch
2700K ▪ 3000K ▪ 4000K

80 lumen per Watt

UGR <25

CRI >80Ra

L70 ▪ 50.000 uur

Interne Driver

3 jaar garantie

SNOEREN VERLOOPRING

Pagina 186 Pagina 31



SPOTS 110 111SPOTS

INBOUWSPOT PHOBOS

1.5 Watt

SPECIFICATIES

Single Color	 D2W
2700K ▪ 3000K

75 lumen per Watt

Dimbaar

CRI >80Ra

L70 ▪ 30.000 uur

230V (AC)

3 jaar garantie

271470

271487

Artikelnummer

2700K

2700K

CCT

Ø 27-30 mm

Ø 27-30 mm

Zaagmaat

Wit

Zwart

Kleur

271494

271500

2700K

3000K

Ø 27-30 mm

Ø 27-30 mm

Zilver

Wit

271517

271524

3000K

3000K

Ø 27-30 mm

Ø 27-30 mm

Zwart

Zilver

814045

814052

D2W

D2W

Ø 27-30 mm

Ø 27-30 mm

Wit

Zwart

INBOUWSPOT TOLOS

810443

810436

Artikelnummer

Wit

Zwart

Kleur

3 Watt

SPECIFICATIES

Single Color
2700K

80 lumen per Watt

12V DC

IP65

L70 ▪ 30.000 uur

Ø 28 mm Zaagmaat

3 jaar garantie

INBOUWSPOT BASTON

807856

807863

Artikelnummer

Wit

Zwart

Kleur

3 Watt

SPECIFICATIES

Single Color
2700K

80 lumen per Watt

12V DC

14 mm Hoog

L70 ▪ 30.000 uur

Ø 55 mm Zaagmaat

3 jaar garantie

807870 Zilver

810450 Grijs
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GU10 ARMATUUR CARME

FS42-WHITE

Artikelnummer

Wit

Kleur

Ø 85 mm Buitenmaat

SPECIFICATIES

Ø 68 mm Zaagmaat

5 jaar garantie

FS42-BLACK Zwart

FS42-SILVER Zilver

GU10 ARMATUUR METIS

FS41-WHITE

Artikelnummer

Wit

Kleur

Ø 92 mm Buitenmaat

SPECIFICATIES

Ø 80 mm Zaagmaat

5 jaar garantie

FS41-BLACK Zwart

FS41-SILVER Zilver

GU10 ARMATUUR SINOPE

FS43-WHITE

Artikelnummer

Wit

Kleur

Ø 85 mm Buitenmaat

SPECIFICATIES

Ø 69 mm Zaagmaat

5 jaar garantie

FS43-BLACK Zwart

FS43-SILVER Zilver

GU10 ARMATUUR PASIPHAE

FS40-WHITE

Artikelnummer

Wit

Kleur

92x92 mm Buitenmaat

SPECIFICATIES

Ø 80 mm Zaagmaat

5 jaar garantie

FS40-BLACK Zwart

FS40-SILVER Zilver

GU10 ARMATUUR AEGIR

FS01-WHITE

Artikelnummer

Wit

Kleur

Ø 83 mm Buitenmaat

SPECIFICATIES

Ø 70 mm Zaagmaat

3 jaar garantie

FS01-BLACK Zwart

FS01-SILVER Zilver

GU10 ARMATUUR LEXI

813567

813550

Artikelnummer

813581

813574

Ø 100 mm

Ø 100 mm

Afmetingen Plaat

Ø 170 mm

Ø 170 mm

1 Spot

1 Spot

Aantal Spots

2 Spots

2 Spots

Wit

Zwart

Kleur

Wit

Zwart

GU10 Fitting

SPECIFICATIES

IP44

IK06

Aluminium

2 jaar garantie

813604

813598

813628

813611

Ø 250 mm

Ø 250 mm

260x95 mm

260x95 mm

3 Spots

3 Spots

2 Spots

2 Spots

Wit

Zwart

Wit

Zwart

813642

813635

350x95 mm

350x95 mm

3 Spots

3 Spots

Wit

Zwart
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GU10 ARMATUUR GREIP DUO

271852

Artikelnummer

Wit

Kleur

175x93 mm Buitenmaat

SPECIFICATIES

155x75 mm Zaagmaat

2 jaar garantie

271845 Zwart

GU10 ARMATUUR GREIP TRIPLE

271876

Artikelnummer

Wit

Kleur

253x93 mm Buitenmaat

SPECIFICATIES

215x75 mm Zaagmaat

2 jaar garantie

271869 Zwart

MR11 ARMATUUR DELOS

812898

Artikelnummer

Wit

Kleur

Ø 62 mm Buitenmaat

SPECIFICATIES

Ø 58 mm Zaagmaat

2 jaar garantie

812904 Zwart

MR11 ARMATUUR PAROS

812911

Artikelnummer

Wit

Kleur

Ø 48 mm Buitenmaat

SPECIFICATIES

Ø 55 mm Zaagmaat

2 jaar garantie

812928 Zwart

GU10 ARMATUUR MUND

849046

Artikelnummer

Wit

Kleur

Ø 83 mm Buitenmaat

SPECIFICATIES

Ø 70 mm Zaagmaat

5 jaar garantie

849053 Zwart

849060 Zilver

GU10 ARMATUUR HESSLE

802554

Artikelnummer

Wit

Kleur

Ø 85 mm Buitenmaat

SPECIFICATIES

Ø 68 mm Zaagmaat

2 jaar garantie

802561 Zwart

GU10 ARMATUUR ALFORD

802271

Artikelnummer

Wit

Kleur

Ø 88 mm Buitenmaat

SPECIFICATIES

Ø 65 mm Zaagmaat

2 jaar garantie

802264 Zwart

802288 Zilver

GU10 ARMATUUR ALSTON

802578

Artikelnummer

Wit

Kleur

Ø 100 mm Buitenmaat

SPECIFICATIES

Ø 90 mm Zaagmaat

2 jaar garantie

STUCFRAME

813154

Artikelnummer

Wit

Kleur

Ø 78-85 mm Spot buitenmaat

SPECIFICATIES

Ø 90 mm Zaagmaat

5 jaar garantie

813161 Zwart
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Artikelnummer Fitting Wattage Kelvin DimbaarLm/W Garantie

SG3D-2700K

SG3D-3000K

SG3D-4000K

GU10

GU10

GU10

3.5 Watt

3.5 Watt

3.5 Watt

2700K

3000K

4000K

Ja

Ja

Ja

80lm/W

80lm/W

80lm/W

2 jaar

2 jaar

2 jaar

GU10 SPOT MR16 3.5W CRI80
PRODUCTINFORMATIE

Artikelnummer Fitting Wattage Kelvin DimbaarLm/W Garantie

SG05D-2200K

SG05D-2700K

SG05D-4000K

SG05D-3000K

GU10

GU10

GU10

GU10

5.5 Watt

5.5 Watt

5.5 Watt

5.5 Watt

2200K

2700K

4000K

3000K

Ja

Ja

Ja

Ja

80lm/W

80lm/W

80lm/W

80lm/W

2 jaar

2 jaar

2 jaar

2 jaar

GU10 SPOT MR16 5.5W CRI80
PRODUCTINFORMATIE

Artikelnummer Fitting Wattage Kelvin DimbaarLm/W Garantie

276611

276604

276598

GU10

GU10

GU10

3 Watt

3 Watt

3 Watt

4000K

3000K

2700K

Ja

Ja

Ja

80lm/W

80lm/W

80lm/W

2 jaar

2 jaar

2 jaar

GU10 SPOT MR16 SPONDE ZWART 3W DIMBAAR
PRODUCTINFORMATIE

Artikelnummer Fitting Wattage Kelvin DimbaarLm/W Garantie

276567

803117

GU10

GU10

3 Watt

3 Watt

2700K

3000K

Ja

Ja

80lm/W

80lm/W

2 jaar

2 jaar

GU10 SPOT MR16 SPONDE WIT 3W DIMBAAR
PRODUCTINFORMATIE

Artikelnummer Fitting Wattage Kelvin DimbaarLm/W Garantie

276628

276635

276642

GU10

GU10

GU10

5 Watt

5 Watt

5 Watt

2700K

3000K

4000K

Ja

Ja

Ja

80lm/W

80lm/W

80lm/W

2 jaar

2 jaar

2 jaar

GU10 SPOT MR16 SPONDE ZWART 5W DIMBAAR
PRODUCTINFORMATIE

GU10 AR70MR11
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Artikelnummer Fitting Wattage Kelvin DimbaarLm/W Garantie

276574

803124

GU10

GU10

5 Watt

5 Watt

2700K

3000K

Ja

Ja

80lm/W

80lm/W

2 jaar

2 jaar

GU10 SPOT MR16 SPONDE WIT 5W DIMBAAR
PRODUCTINFORMATIE

GU10 SPOT MR16 ZOOMABLE 7.5W DIMBAAR
PRODUCTINFORMATIE
Artikelnummer Fitting Wattage Kelvin DimbaarLm/W Garantie

800727

800734

GU10

GU10

7.5 Watt

7.5 Watt

2700K

3000K

Ja

Ja

80lm/W

80lm/W

2 jaar

2 jaar

800741 GU10 7.5 Watt 4000K Ja80lm/W 2 jaar

GU10 SPOT MR16 ZOOMABLE 5W DIMBAAR
PRODUCTINFORMATIE
Artikelnummer Fitting Wattage Kelvin DimbaarLm/W Garantie

800697

800703

GU10

GU10

5 Watt

5 Watt

2700K

3000K

Ja

Ja

80lm/W

80lm/W

2 jaar

2 jaar

800710 GU10 5 Watt 4000K Ja80lm/W 2 jaar

Artikelnummer Fitting Wattage Kelvin DimbaarLm/W Garantie

FUT103 GU10 4 Watt RGB+CCT Ja70lm/W 2 jaar

GU10 SPOT MR16 MI-LIGHT 2.4GHZ RGB+CCT
PRODUCTINFORMATIE

GU10 SPOT MR16 YORK GLAS 5W 3-STAPS DIMBAAR
PRODUCTINFORMATIE
Artikelnummer Fitting Wattage Kelvin DimbaarLm/W Garantie

804329 GU10 5 Watt 2700K 3-staps60lm/W 2 jaar

Artikelnummer SMART Wattage Kelvin DimbaarLm/W Garantie

L100503

L100501

Nee

Nee

5.5 Watt

5.5 Watt

3000K

4000K

Ja

Ja

80 lm/W

80 lm/W

2 jaar

2 jaar

MR16 LED MODULE
PRODUCTINFORMATIE

GU10 SPOT MR11 GLAS 3W DIMBAAR
PRODUCTINFORMATIE
Artikelnummer Fitting Wattage Kelvin DimbaarLm/W Garantie

279162

279179

279186

GU10

GU10

GU10

3 Watt

3 Watt

3 Watt

2700K

3000K

4000K

Ja

Ja

Ja

100lm/W

100lm/W

100lm/W

2 jaar

2 jaar

2 jaar

GU10 AR70 SPOT 45° ZWART
PRODUCTINFORMATIE
Artikelnummer Fitting Wattage Kelvin DimbaarLm/W Garantie

807498

807504

GU10

GU10

6 Watt

6 Watt

2700K

D2W

Ja

Ja

90lm/W

90lm/W

2 jaar

2 jaar

GU10 AR70 SPOT 45° WIT
PRODUCTINFORMATIE
Artikelnummer Fitting Wattage Kelvin DimbaarLm/W Garantie

807481 GU10 6 Watt 2700K Ja90lm/W 2 jaar
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Artikelnummer

Artikelnummer

Wattage

Wattage

Kelvin

Kelvin

Fitting

Fitting

Lm/W

Lm/W

Garantie

Garantie

812560

812591

812577

812607

812553

812584

6 Watt

9 Watt

6 Watt

9 Watt

6 Watt

9 Watt

3000K

3000K

4000K

4000K

2700K

2700K

R7S

R7S

R7S

R7S

R7S

R7S

110lm/W

110lm/W

110lm/W

110lm/W

110lm/W

110lm/W

3 jaar

3 jaar

3 jaar

3 jaar

3 jaar

3 jaar

R7S 6W 78MM DIMBAAR

R7S 9W 118MM DIMBAAR

PRODUCTINFORMATIE

PRODUCTINFORMATIE

G4 SPOT MINI 1.2W

Artikelnummer Fitting Wattage Kelvin DimbaarLm/W Garantie

805005 G4 1.2 Watt 3000K Ja83 lm/W 2 jaar

PRODUCTINFORMATIE

G4 SPOT MINI 2.5W

Artikelnummer Fitting Wattage Kelvin DimbaarLm/W Garantie

805036 G4 2.5 Watt 3000K Ja96 lm/W 2 jaar

PRODUCTINFORMATIE

G4 SPOT CLEAR 1.6W

Artikelnummer Fitting Wattage Kelvin DimbaarLm/W Garantie

805012 G4 1.6 Watt 3000K Ja93 lm/W 2 jaar

PRODUCTINFORMATIE

G4 SPOT MINI 2W

Artikelnummer Fitting Wattage Kelvin DimbaarLm/W Garantie

805029 G4 2 Watt 3000K Ja100 lm/W 2 jaar

PRODUCTINFORMATIE

G4 SPOT GLASS 1.8W

Artikelnummer Fitting Wattage Kelvin DimbaarLm/W Garantie

805050 G4 1.8 Watt 3000K Ja88 lm/W 2 jaar

PRODUCTINFORMATIE

G4 SPOT CLEAR 1.5W

Artikelnummer Fitting Wattage Kelvin DimbaarLm/W Garantie

805043 G4 1.5 Watt 3000K Ja100 lm/W 2 jaar

PRODUCTINFORMATIE

G9 SPOT FROSTED 2W

Artikelnummer Fitting Wattage Kelvin DimbaarLm/W Garantie

805074 G9 2 Watt 2700K Ja100 lm/W 2 jaar

PRODUCTINFORMATIE

G9 SPOT CLEAR 3W

Artikelnummer Fitting Wattage Kelvin DimbaarLm/W Garantie

805067 G9 3 Watt 3000K Ja100 lm/W 2 jaar

PRODUCTINFORMATIE
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Artikelnummer Fitting Wattage Kelvin DimbaarLm/W Garantie

813130 E14 2 Watt 2000K Ja35 lm/W 2 jaar

LED FILAMENT E14 KAARS SMOKY
PRODUCTINFORMATIE

Artikelnummer Fitting Wattage Kelvin DimbaarLm/W Garantie

813147 E14 2 Watt 2000K Ja50 lm/W 2 jaar

LED FILAMENT E14 KAARS AMBER
PRODUCTINFORMATIE

Artikelnummer Fitting Wattage Kelvin DimbaarLm/W Garantie

272262 E14 2 Watt 2400K Ja50 lm/W 2 jaar

LED FILAMENT E14 KAARS RIBBEL CLEAR
PRODUCTINFORMATIE

Artikelnummer Fitting Wattage Kelvin DimbaarLm/W Garantie

272255 E14 2 Watt 2400K Ja45 lm/W 2 jaar

LED FILAMENT E14 KAARS RIBBEL AMBER
PRODUCTINFORMATIE

Artikelnummer Fitting Wattage Kelvin DimbaarLm/W Garantie

272170 E14 1.6 Watt 2400K Ja45 lm/W 2 jaar

LED FILAMENT E14 KAARS TIP AMBER
PRODUCTINFORMATIE

Artikelnummer Fitting Wattage Kelvin DimbaarLm/W Garantie

272231 E14 2 Watt 2400K Ja50 lm/W 2 jaar

LED FILAMENT E14 KAARS TIP AMBER
PRODUCTINFORMATIE

Artikelnummer Fitting Wattage Kelvin DimbaarLm/W Garantie

272248 E14 2 Watt 2400K Ja50 lm/W 2 jaar

LED FILAMENT E14 KAARS TIP CLEAR
PRODUCTINFORMATIE

Artikelnummer Fitting Wattage Kelvin DimbaarLm/W Garantie

813116 E14 2 Watt 2000K Ja35 lm/W 2 jaar

LED FILAMENT E14 KAARS TIP SMOKY
PRODUCTINFORMATIE

Artikelnummer Fitting Wattage Kelvin DimbaarLm/W Garantie

813123 E14 2 Watt 2000K Ja50 lm/W 2 jaar

LED FILAMENT E14 KAARS TIP AMBER
PRODUCTINFORMATIE

Artikelnummer Fitting Wattage Kelvin DimbaarLm/W Garantie

800550 E14 2 Watt 2200K Ja55 lm/W 2 jaar

LED FILAMENT E14 BULB CLEAR
PRODUCTINFORMATIE

Artikelnummer Fitting Wattage Kelvin DimbaarLm/W Garantie

813000 E14 2 Watt 2000K Ja70 lm/W 2 jaar

LED FILAMENT E14 BULB AMBER RIBBEL
PRODUCTINFORMATIE

Artikelnummer Fitting Wattage Kelvin DimbaarLm/W Garantie

813017 E14 2 Watt 2000K Ja30 lm/W 2 jaar

LED FILAMENT E14 BULB SMOKY RIBBEL
PRODUCTINFORMATIE
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Artikelnummer Fitting Wattage Kelvin DimbaarLm/W Garantie

813253 E14 3 Watt 2200K Nee10 lm/W 2 jaar

LED FLAME E14 KAARS TIP CLEAR
PRODUCTINFORMATIE

Artikelnummer Fitting Wattage Kelvin DimbaarLm/W Garantie

813260 E14 3 Watt 2200K Nee10 lm/W 2 jaar

LED FLAME E14 KAARS TIP SMOKY
PRODUCTINFORMATIE

Artikelnummer Fitting Wattage Kelvin DimbaarLm/W Garantie

813277 E14 3 Watt 2200K Nee10 lm/W 2 jaar

LED FLAME E14 KAARS TIP AMBER
PRODUCTINFORMATIE

Artikelnummer Fitting Wattage Kelvin DimbaarLm/W Garantie

273788 E27 4 Watt 2200K Ja67 lm/W 2 jaar

LED FILAMENT E27 PEER AMBER
PRODUCTINFORMATIE

Artikelnummer Fitting Wattage Kelvin DimbaarLm/W Garantie

273795 E27 4 Watt 2400K Ja67 lm/W 2 jaar

LED FILAMENT E27 PEER AMBER
PRODUCTINFORMATIE

Artikelnummer Fitting Wattage Kelvin DimbaarLm/W Garantie

800543 E27 4 Watt 2400K Nee80 lm/W 2 jaar

LED FILAMENT E27 PEER DAGLICHTSENSOR
PRODUCTINFORMATIE

Artikelnummer Fitting Wattage Kelvin DimbaarLm/W Garantie

813048 E27 4 Watt 2000K Ja75 lm/W 2 jaar

LED FILAMENT E27 PEER CLEAR
PRODUCTINFORMATIE

Artikelnummer Fitting Wattage Kelvin DimbaarLm/W Garantie

813055 E27 4 Watt 2000K Ja70 lm/W 2 jaar

LED FILAMENT E27 PEER AMBER
PRODUCTINFORMATIE

Artikelnummer Fitting Wattage Kelvin DimbaarLm/W Garantie

813062 E27 4 Watt 240 Ja45 lm/W 2 jaar

LED FILAMENT E27 PEER SMOKY
PRODUCTINFORMATIE

Artikelnummer Fitting Wattage Kelvin DimbaarLm/W Garantie

813079 E27 6 Watt 2000K Ja85 lm/W 2 jaar

LED FILAMENT E27 PEER CLEAR
PRODUCTINFORMATIE

Artikelnummer Fitting Wattage Kelvin DimbaarLm/W Garantie

813086 E27 6 Watt 2000K Ja80 lm/W 2 jaar

LED FILAMENT E27 PEER AMBER
PRODUCTINFORMATIE

Artikelnummer Fitting Wattage Kelvin DimbaarLm/W Garantie

813093 E27 6 Watt 2000K Ja50 lm/W 2 jaar

LED FILAMENT E27 PEER SMOKY
PRODUCTINFORMATIE
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Artikelnummer Fitting Wattage Kelvin Dimbaarlm/W Garantie

272187 E27 6 Watt 2400K Ja70 lm/W 2 jaar

LED FILAMENT E27 EDISON L AMBER
PRODUCTINFORMATIE

Artikelnummer Fitting Wattage Kelvin DimbaarLm/W Garantie

272293 E27 1 Watt 2000K Ja90 lm/W 2 jaar

LED FILAMENT E27 KOGEL CLEAR
PRODUCTINFORMATIE

Artikelnummer Fitting Wattage Kelvin DimbaarLm/W Garantie

803469 E27 1 Watt 2400K Ja100 lm/W 2 jaar

LED FILAMENT E27 KOGEL CLEAR
PRODUCTINFORMATIE

Artikelnummer Fitting Wattage Kelvin DimbaarLm/W Garantie

LED FILAMENT E27 KOGEL AMBER
PRODUCTINFORMATIE

812980 E27 2 Watt 2000K Ja70 lm/W 2 jaar

Artikelnummer Fitting Wattage Kelvin DimbaarLm/W Garantie

800536 E27 2 Watt 2400K Ja90 lm/W 2 jaar

LED FILAMENT E27 KOGEL FROSTED
PRODUCTINFORMATIE

Artikelnummer Fitting Wattage Kelvin Dimbaarlm/W Garantie

800581 E27 6 Watt 2400K Ja30 lm/W 2 jaar

LED FILAMENT E27 EDISON L SMOKE
PRODUCTINFORMATIE

Artikelnummer Fitting Wattage Kelvin DimbaarLm/W Garantie

LED FILAMENT E27 KOGEL SMOKY
PRODUCTINFORMATIE

812997 E27 2 Watt 2000K Ja60 lm/W 2 jaar

Artikelnummer Fitting Wattage Kelvin DimbaarLm/W Garantie

LED FILAMENT E27 GLOBE S CLEAR
PRODUCTINFORMATIE

272286 E27 4 Watt 2400K Ja75 lm/W 2 jaar

Artikelnummer Fitting Wattage Kelvin DimbaarLm/W Garantie

272279 E27 4 Watt 2400K Ja70 lm/W 2 jaar

LED FILAMENT E27 GLOBE S AMBER
PRODUCTINFORMATIE

Artikelnummer Fitting Wattage Kelvin DimbaarLm/W Garantie

800574 E27 4 Watt 2400K Ja60 lm/W 2 jaar

LED FILAMENT E27 GLOBE M AMBER
PRODUCTINFORMATIE

Artikelnummer Fitting Wattage Kelvin DimbaarLm/W Garantie

LED FILAMENT E27 GLOBE M AMBER RIBBEL
PRODUCTINFORMATIE

813024 E27 5 Watt 2000K Ja95 lm/W 2 jaar

Artikelnummer Fitting Wattage Kelvin DimbaarLm/W Garantie

LED FILAMENT E27 GLOBE M SMOKY RIBBEL
PRODUCTINFORMATIE

813031 E27 5 Watt 2000K Ja45 lm/W 2 jaar
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Artikelnummer Fitting Wattage Kelvin DimbaarLm/W Garantie

272224 E27 6 Watt 2700K Ja110 lm/W 2 jaar

LED FILAMENT E27 GLOBE L AMBER
PRODUCTINFORMATIE

Artikelnummer Fitting Wattage Kelvin DimbaarLm/W Garantie

273771 E27 4 Watt 2500K Ja67 lm/W 2 jaar

LED FILAMENT E27 TUBE AMBER 
PRODUCTINFORMATIE

Artikelnummer Fitting Wattage Kelvin DimbaarLm/W Garantie

273764 E27 4 Watt 2500K Ja67 lm/W 2 jaar

LED FILAMENT E27 TUBE CLEAR
PRODUCTINFORMATIE

Artikelnummer Fitting Wattage Kelvin DimbaarLm/W Garantie

272194 E27 4 Watt 2400K Ja70 lm/W 2 jaar

LED FILAMENT E27 TUBE 185MM
PRODUCTINFORMATIE

Artikelnummer Fitting Wattage Kelvin DimbaarLm/W Garantie

272200 E27 4 Watt 2400K Ja70 lm/W 2 jaar

LED FILAMENT E27 TUBE L AMBER
PRODUCTINFORMATIE

Artikelnummer Fitting Wattage Kelvin DimbaarLm/W Garantie

273801 E27 4 Watt 2400K Ja67 lm/W 2 jaar

LED FILAMENT E27 TUBE L SMOKY
PRODUCTINFORMATIE

Artikelnummer Fitting Wattage Kelvin DimbaarLm/W Garantie

800567 E27 2 Watt 2400K Ja40 lm/W 2 jaar

LED FILAMENT E27 KAARS CLEAR
PRODUCTINFORMATIE

Artikelnummer Fitting Wattage Kelvin DimbaarLm/W Garantie

807665 E27 6 Watt 6000K Nee85 lm/W 2 jaar

LED LAMP E27 PEER FROSTED 6W
PRODUCTINFORMATIE

Artikelnummer Fitting Wattage Kelvin DimbaarLm/W Garantie

B10A60-4000K E27 11 Watt 4000K Nee95 lm/W 1 jaar

LED VERHUISLAMP E27 11W
PRODUCTINFORMATIE

Artikelnummer Fitting Wattage Kelvin DimbaarLm/W Garantie

B10A60-6500K E27 11 Watt 6500K Nee95 lm/W 1 jaar

LED VERHUISLAMP E27 11W
PRODUCTINFORMATIE

MI-LIGHT LED LAMP E27 6W
PRODUCTINFORMATIE
Artikelnummer Fitting Wattage Kelvin DimbaarLm/W Garantie

FUT014 E27 6 Watt RGB+CCT Ja95 lm/W 2 jaar
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GEVELARMATUUR DESMOS

30/40/60 Watt

SPECIFICATIES

CCT-Switch
3000K ▪ 4000K ▪ 5000K

140 lumen per Watt

1-10V Dimbaar

CRI >80Ra

L70 ▪ 50.000 uur

Incl. Daglichtsensor

5 jaar garantie

811624

Artikelnummer

390x146x98 mm

Afmetingen

30/40/60 Watt

Wattage

HF SENSOR

Art. No.: ANT-11

OPBOUWARMATUUR PAN

3 Watt

SPECIFICATIES

CCT-Switch
3000K ▪ 4000K ▪ 5700K

300 lumen

IP66

CRI >80Ra

L70 ▪ 50.000 uur

Incl PG13.5

4 jaar garantie

807788

814076

Artikelnummer

Nee

Nee

Daglichtsensor

Wit

Zwart

Kleur

807795 Ja Wit
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PLAFONNIERE NESO

814144

814151

Artikelnummer

Sensor

Functie

Wit

Wit

Kleur

8/12/16 Watt

SPECIFICATIES

3CCT-Switch
3000K ▪ 4000K ▪ 6000K

130 lumen per Watt

IP65

CRI >80Ra

L70 ▪ 50.000 uur

Sensor ▪ Nood

5 jaar garantie

PLAFONNIERE NOMOS

13-35 Watt

SPECIFICATIES

3CCT-Switch
2700K ▪ 3000K ▪ 400K

100 lumen per Watt

IP54

CRI >80Ra

L70 ▪ 50.000 uur

Sensor ▪ Nood

5 jaar garantie

Buitenmaat

Ø 320 mm

Ø 320 mm

814168

814175

Nood

Sensor ▪ Nood

Wit

Wit

Ø 320 mm

Ø 320 mm

811952

811976

Artikelnummer

PIR

PIR ▪ HF ▪ Nood

Optionele Functies WattageBuitenmaat

Ø 280 mm

Ø 280 mm

811969

811983

PIR

PIR ▪ HF ▪ Nood

Ø 420 mm

Ø 420 mm

13/18/24 Watt

13/18/24 Watt

20/28/35 Watt

20/28/35 Watt

PIR SENSOR HF SENSOR

Art. No.: 811990 Art. No.: 812003

NOODUNIT

Art. No.: 812010

REMOTE

Art. No.: 814342



WANDVERLICHTING 136 137WANDVERLICHTING

WANDLAMP THEBE

812942

Artikelnummer

Zwart

Kleur

2x3 Watt

SPECIFICATIES

3CCT-Switch
2700K ▪ 3000K ▪ 4000K

60 lumen per Watt

IP65

CRI >85Ra

L70 ▪ 50.000 uur

100x100x100 mm

3 jaar garantie

WANDARMATUUR THEBE G9 FITTING

Max. 10 Watt

SPECIFICATIES

IP65

G9 Fitting

100x100x100 mm

3 jaar garantie

812935

Artikelnummer

Zwart

Kleur

WANDLAMP SOLIS

814557

Artikelnummer

Zwart

Kleur

5.5 Watt Zonnepaneel

SPECIFICATIES

Single Color
2700K

100 lumen

IP65

CRI >80Ra

L70 ▪ 25.000 uur

128x67x80 mm

2 jaar garantie

WANDARMATUUR GALATEA

Max. 30 Watt

SPECIFICATIES

IP44

GU10 Fitting

150x68x95 mm

3 jaar garantie

273344

Artikelnummer

Zwart

Kleur
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PRODUCTINFORMATIE PRODUCTINFORMATIE

Opzetstuk Alu 60° vierkant t.b.v. inbouw 
trapverlichting

Opzetstuk Wit 60° vierkant t.b.v. inbouw 
trapverlichting

Artikelnummer ArtikelnummerKleur Kleur

LC230EA LC230EA-1Alu Wit

PRODUCTINFORMATIE PRODUCTINFORMATIE

Opzetstuk Zwart 60° vierkant t.b.v. 
inbouw trapverlichting

Opzetstuk Alu vierkant t.b.v. inbouw 
trapverlichting

Artikelnummer ArtikelnummerKleur Kleur

LC230EA-7 LC230EB-0Zwart Alu

PRODUCTINFORMATIE PRODUCTINFORMATIE

Opzetstuk Wit vierkant t.b.v. inbouw 
trapverlichting

Opzetstuk Zwart vierkant t.b.v. inbouw 
trapverlichting

Artikelnummer ArtikelnummerKleur Kleur

LC230EB-1 LC230EB-7Wit Zwart

PRODUCTINFORMATIE PRODUCTINFORMATIE

Opzetstuk Alu vierkant onder t.b.v. 
inbouw trapverlichting

Opzetstuk Wit vierkant onder t.b.v. 
inbouw trapverlichting

Artikelnummer ArtikelnummerKleur Kleur

LC230EC-0 LC230EC-1Alu Wit

PRODUCTINFORMATIE PRODUCTINFORMATIE

Opzetstuk Zwart vierkant onder t.b.v. 
inbouw trapverlichting

Opzetstuk Alu 360° vierkant t.b.v. in-
bouw trapverlichting

Artikelnummer ArtikelnummerKabellengte Kleur

LC230EC-7 LC230ED-0Zwart Alu

PRODUCTINFORMATIE PRODUCTINFORMATIE

Opzetstuk Wit 360° vierkant t.b.v. in-
bouw trapverlichting

Opzetstuk Zwart 360° vierkant t.b.v. 
inbouw trapverlichting

Artikelnummer ArtikelnummerKleur Kleur

LC230ED-1 LC230ED-7Wit Zwart

PRODUCTINFORMATIE PRODUCTINFORMATIE

Opzetstuk Alu open vierkant t.b.v. in-
bouw trapverlichting

Opzetstuk Wit open vierkant t.b.v. in-
bouw trapverlichting

Artikelnummer ArtikelnummerKleur Kleur

LC230EE-0 LC230EE-1Alu Wit

PRODUCTINFORMATIE

Opzetstuk Zwart open vierkant t.b.v. 
inbouw trapverlichting

Artikelnummer Kleur

LC230EE-7 Zwart

PRODUCTINFORMATIE

PRODUCTINFORMATIE

Opzetstuk Alu vierkant midden t.b.v. 
inbouw trapverlichting

Opzetstuk Zwart vierkant midden t.b.v. 
inbouw trapverlichting

Artikelnummer

Artikelnummer

Kleur

Kleur

LC230ES-0

LC230ES-7

Alu

Zwart

PRODUCTINFORMATIE

Opzetstuk Wit vierkant midden t.b.v. 
inbouw trapverlichting

Artikelnummer Kleur

LC230ES-1 Wit

PRODUCTINFORMATIE PRODUCTINFORMATIE

Opzetstuk Alu rond t.b.v. inbouw trap-
verlichting

Opzetstuk Wit rond t.b.v. inbouw trap-
verlichting

Artikelnummer ArtikelnummerKleur Kleur

LC230RA-0 LC230RA-1Alu Wit

PRODUCTINFORMATIE PRODUCTINFORMATIE

Opzetstuk Zwart rond t.b.v. inbouw 
trapverlichting

Opzetstuk Alu rond onder t.b.v. inbouw 
trapverlichting

Artikelnummer ArtikelnummerKleur Kleur

LC230RA-7 LC230RR-0Zwart Alu

PRODUCTINFORMATIE PRODUCTINFORMATIE

Opzetstuk Wit rond onder t.b.v. inbouw 
trapverlichting

Opzetstuk Zwart rond onder t.b.v. in-
bouw trapverlichting

Artikelnummer ArtikelnummerKleur Kleur

LC230RR-1 LC230RR-7Wit Zwart

INBOUW TRAPVERLICHTING

1.5 Watt

SPECIFICATIES

150 Lumen

72x72x36 mm

3CCT-Switch
3000K ▪ 4000K ▪ 6000K

LC230-88

Artikelnummer

Nee

Sensor

LC230-88S Ja
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LEDSTRIP VRIJ KNIPBAAR 24 VOLT

813284

813291

Artikelnummer

IP20

IP20

IP-Waarde

5 meter

5 meter

Lengte

10 Watt per meter

SPECIFICATIES

Single Color
2700K ▪ 3000K ▪ 4000K ▪ 5000K ▪ 6000K

100 lumen per Watt

Vrij Knipbaar

240 leds per meter

CRI >80Ra

8mm PCB

3 jaar garantie

CCT

2700K

3000K

813307

813314

IP20

IP20

5 meter

5 meter

4000K

5000K

813321 IP20 5 meter6000K

813338

813345

IP65

IP65

5 meter

5 meter

2700K

3000K

813352

813369

IP65

IP65

5 meter

5 meter

4000K

5000K

813376 IP65 5 meter6000K

VRIJ KNIPBAAR 8MM COB3MM COB
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LEDSTRIP 3MM 24 VOLT

813383

813390

Artikelnummer

IP20

IP20

IP-Waarde

5 meter

5 meter

Lengte

8 Watt per meter

SPECIFICATIES

Single Color
2700K ▪ 3000K ▪ 4000K ▪ 5000K ▪ 6000K

100 lumen per Watt

Iedere 2 cm knipbaar

400 leds per meter

CRI >90Ra

3mm PCB

3 jaar garantie

CCT

2700K

3000K

813406

813413

IP20

IP20

5 meter

5 meter

4000K

5000K

813420 IP20 5 meter6000K

LEDSTRIP COB 24 VOLT

810818

810825

Artikelnummer

IP20

IP20

IP-Waarde

5 meter

10 meter

Lengte

10 Watt per meter

SPECIFICATIES

Single Color
2700K ▪ 3000K ▪ 4000K ▪ 5000K ▪ 6000K

100 lumen per Watt

Iedere 3 cm knipbaar

480 leds per meter

CRI >90Ra

8mm PCB

3 jaar garantie

CCT

3000K

3000K

810832

810849

IP20

IP20

5 meter

10 meter

4000K

4000K

810856 IP20 5 meter6000K

810870

810894

IP65

IP65

5 meter

5 meter

2700K

3000K

810900

810917

IP65

IP65

10 meter

5 meter

3000K

4000K

810924 IP65 10 meter4000K

810931 IP65 5 meter6000K
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PRODUCTINFORMATIE

PROFIEL SMART ZWART 10MM 2MT

Artikelnummer Materiaal

C2020021 Aluminium

PRODUCTINFORMATIE

PROFIEL INBOUW SMART ZWART 10MM 
2MT

Artikelnummer Materiaal

E3020021 Aluminium

PRODUCTINFORMATIE

PROFIEL INBOUW SMART 10MM 2MT

Artikelnummer Materiaal

E3020020 Aluminium

PRODUCTINFORMATIE

PROFIEL SMART 10MM 2MT

Artikelnummer Materiaal

C2020020 Aluminium

PRODUCTINFORMATIE

PROFIEL SMART WIT 10MM 2MT

Artikelnummer Materiaal

C2020001 Aluminium

PRODUCTINFORMATIE

PROFIEL INBOUW SMART 16MM 2MT

Artikelnummer Materiaal

F6000220 Aluminium

PRODUCTINFORMATIE

PRODUCTINFORMATIE

PROFIEL SMART 16MM 2MT

PROFIEL SMART ZWART 16MM 2MT

Artikelnummer

Artikelnummer

Materiaal

Materiaal

F1020020

F1020021

Aluminium

Aluminium

PRODUCTINFORMATIE

PROFIEL SMART 16MM 2MT WIT

Artikelnummer Materiaal

F1020001 Aluminium

PRODUCTINFORMATIE

PRODUCTINFORMATIE

PROFIEL SURFACE 10MM 2MT

PROFIEL SURFACE ZWART 10MM 2MT

Artikelnummer

Artikelnummer

Materiaal

Materiaal

77270020

77270021

Aluminium

Aluminium

PRODUCTINFORMATIE

PROFIEL SURFACE 10MM 2MT WIT

Artikelnummer Materiaal

77270001 Aluminium

PRODUCTINFORMATIE PRODUCTINFORMATIE

PROFIEL SURFACE 14MM 2MT PROFIEL SURFACE ZWART 14MM 2MT

Artikelnummer ArtikelnummerMateriaal Materiaal

A2020020 A2020021Aluminium Aluminium

LEDSTRIP RGB (CCT) COB 24 VOLT

812157

812164

Artikelnummer

IP20

IP20

IP-Waarde

5 meter

10 meter

Lengte

5-25 Watt per meter

SPECIFICATIES

Multiple Colors
CCT ▪ RGB ▪ RGBW ▪ RGBCCT

100 lumen per Watt

Iedere 3-5 cm knipbaar

480 leds per meter

CRI >80Ra

10-14mm PCB

3 jaar garantie

CCT

CCT

CCT

812119

812126

IP20

IP20

5 meter

10 meter

RGB

RGB

812133 IP20 5 meterRGBCCT

812140

812218

IP20

IP65

10 meter

5 meter

RGBCCT

CCT

812225

812171

IP65

IP65

10 meter

5 meter

CCT

RGB

812188 IP65 10 meterRGB

812195 IP65 5 meterRGBCCT

812201 IP65 10 meterRGBCCT
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PRODUCTINFORMATIE

PRODUCTINFORMATIE

COVER KLIK 2MT SMART 10MM

COVER KLIK 2MT SURFACE 10MM + 
UNI-TILE 12MM

Artikelnummer

Artikelnummer

Materiaal

Materiaal

89000238

76330038

PC

PC

PRODUCTINFORMATIE

PROFIEL SURFACE 14MM WIT

Artikelnummer Materiaal

A2020001 Aluminium

PRODUCTINFORMATIE

PROFIEL UNI-TILE 180 PLUS 2MT

Artikelnummer Materiaal

G2000620 Aluminium

PRODUCTINFORMATIE

PROFIEL UNI-TILE 12MM 2MT

Artikelnummer Materiaal

G2000220 Aluminium

PRODUCTINFORMATIE

PROFIEL ARC12 WIT 12MM 2MT

Artikelnummer Materiaal

B2010001 Aluminium

PRODUCTINFORMATIE

PROFIEL ARC12 ZWART 12MM 2MT

Artikelnummer Materiaal

B2010002 Aluminium

PRODUCTINFORMATIE

PROFIEL CABI 12MM 2MT

Artikelnummer Materiaal

C9020020 Aluminium

PRODUCTINFORMATIE

PROFIEL SLASH WIT 8MM 2MT

Artikelnummer Materiaal

G5000220 PC

PRODUCTINFORMATIE

PROFIEL SLIM 8MM 2MT ZILVER

Artikelnummer Materiaal

89030020 Aluminium

PRODUCTINFORMATIE

COVER KLIK 2MT ZWART SMART 10MM

Artikelnummer Materiaal

89000241 PC

PRODUCTINFORMATIE

CLICK COVER 2MT SMART 16MM

Artikelnummer Materiaal

F1000238 PC

PRODUCTINFORMATIE

CLICK COVER 2MT SMART 16MM ZWART

Artikelnummer Materiaal

F1000241 PC

PRODUCTINFORMATIE

COVER KLIK ZWART 2MT SURFACE 14MM

Artikelnummer Materiaal

A2060041 PC

PRODUCTINFORMATIE PRODUCTINFORMATIE

COVER SCHUIF 2MT SURFACE 14MM + 
CABI 12MM COVER KLIK 2MT SURFACE 14MM

Artikelnummer ArtikelnummerMateriaal Materiaal

A2040038 A2060038PC PC

PRODUCTINFORMATIE PRODUCTINFORMATIE

COVER SCHUIF 2MT SURFACE 10MM + 
SMART 16MM COVER KLIK ZWART 2MT SURFACE 10MM

Artikelnummer ArtikelnummerMateriaal Materiaal

76000238 76330041PC PC

PRODUCTINFORMATIE

PRODUCTINFORMATIE

HOEKSTUK SMART ZWART 10MM

HOEKSTUK SMART 10MM

Artikelnummer

Artikelnummer

Materiaal

Materiaal

C2910021

C2910020

Aluminium

Aluminium

PRODUCTINFORMATIE

PRODUCTINFORMATIE

HOEKSTUK SURFACE 10MM

HOEKSTUK SURFACE ZWART 10MM

Artikelnummer

Artikelnummer

Materiaal

Materiaal

77410020

77410021

Aluminium

Aluminium

PRODUCTINFORMATIE

VERLENGSTUK “X” SURFACE 10MM

Artikelnummer Materiaal

76350000 Aluminium

PRODUCTINFORMATIE

COVER KLICK D 2MT ARC12

Artikelnummer Materiaal

A1140038 PC

PRODUCTINFORMATIE

COVER SCHUIF 2MT CABI 12MM 
TRANSPARANT

Artikelnummer Materiaal

A2040016 PC

PRODUCTINFORMATIE

HOEKSTUK SURFACE 10MM ZWART

Artikelnummer Materiaal

77410001 Aluminium

PRODUCTINFORMATIE

HOEKSTUK SMART 10MM WIT

Artikelnummer Materiaal

C2910001 Aluminium
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PRODUCTINFORMATIE

BEVESTIGING CLIP “Z” WIT SMART 10MM 
+ INBOUW SMART 10MM

Artikelnummer Materiaal

89980001 Aluminium

PRODUCTINFORMATIE

BEVESTIGING CLIP SET SMART 16MM

Artikelnummer Materiaal

F1980002 Aluminium

PRODUCTINFORMATIE

VEERKLEMMEN VOOR INBOUW SMART 
16MM

Artikelnummer Materiaal

F6009819S Aluminium

PRODUCTINFORMATIE

BEVESTIGING CLIP SET SMART 16MM

Artikelnummer Materiaal

F1980001 Aluminium

PRODUCTINFORMATIE

HOEKSTUK SURFACE 14MM WIT

Artikelnummer Materiaal

A2990001 Aluminium

PRODUCTINFORMATIE

BEVESTIGING CLIP “Z” SMART 10MM + 
INBOUW SMART 10MM

Artikelnummer Materiaal

89980002 Aluminium

PRODUCTINFORMATIE

PRODUCTINFORMATIE

HOEKSTUK SURFACE 14MM

HOEKSTUK SURFACE ZWART 14MM

Artikelnummer

Artikelnummer

Materiaal

Materiaal

A2990020

A2990021

Aluminium

Aluminium

PRODUCTINFORMATIE

VERLENGSTUK “T” SURFACE 14MM

Artikelnummer Materiaal

C6990000 Aluminium

PRODUCTINFORMATIE

BEVESTIGING CLIP “Z” SMART 10MM + 
INBOUW SMART 10MM

Artikelnummer Materiaal

89980019 Aluminium

PRODUCTINFORMATIE

BEVESTIGING CLIP SET SMART 16MM         

Artikelnummer Materiaal

F1980019 Aluminium

PRODUCTINFORMATIE

BEVESTIGING CLIP “U” SURFACE 10MM

Artikelnummer Materiaal

76620000 Aluminium

PRODUCTINFORMATIE

BEVESTIGING CLIP “Y” SURFACE 14MM

Artikelnummer Materiaal

A2130019 Aluminium

PRODUCTINFORMATIE

BEVESTIGING CLIP “U5 CONE” ARC12

Artikelnummer Materiaal

B2940019 Aluminium

PRODUCTINFORMATIE

END CAP MET KABELOPENING INBOUW 
SMART 10MM

Artikelnummer Materiaal

E3990002 PC

PRODUCTINFORMATIEPRODUCTINFORMATIE

END CAP ZONDER KABELOPENING WIT 
SMART 10MM

END CAP MET KABELOPENING WIT 
SMART 10MM

ArtikelnummerArtikelnummer MateriaalMateriaal

C2940001C2960001 PCPC

PRODUCTINFORMATIE

END CAP ZONDER KABELOPENING 
SMART 16MM WIT

Artikelnummer Materiaal

F1999901 PC

PRODUCTINFORMATIE

BEVESTIGING CLIP “U5 SIDE” ZWART 
ARC12

Artikelnummer Materiaal

B2920002 Aluminium

PRODUCTINFORMATIE

BEVESTIGING CLIP “U5 SIDE” WIT ARC12

Artikelnummer Materiaal

B2920001 Aluminium

PRODUCTINFORMATIE

END CAP MET KABELOPENING SMART 
10MM

Artikelnummer Materiaal

C2960040 PC

PRODUCTINFORMATIE

END CAP ZONDER KABELOPENING 
SMART 10MM

Artikelnummer Materiaal

C2940040 PC

PRODUCTINFORMATIE

END CAP MET KABELOPENING INBOUW 
SMART 10MM

Artikelnummer Materiaal

E3990040 PC

PRODUCTINFORMATIE

END CAP MET KABELOPENING SMART 
10MM

Artikelnummer Materiaal

C2960002 PC

PRODUCTINFORMATIE

END CAP ZONDER KABELOPENING 
SMART 10MM

Artikelnummer Materiaal

C2940002 PC

PRODUCTINFORMATIE

END CAP ZONDER KABELOPENING 
SMART 16MM

Artikelnummer Materiaal

F1999940 PC

PRODUCTINFORMATIE

END CAP MET KABELOPENING SMART 
16MM

Artikelnummer Materiaal

F6009922 PC

PRODUCTINFORMATIE

END CAP ZONDER KABELOPENING 
SMART 16MM

Artikelnummer Materiaal

F1999902 PC
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PRODUCTINFORMATIE

END CAP ZONDER KABELOPENING SUR-
FACE 10MM

Artikelnummer Materiaal

77990001 PC

PRODUCTINFORMATIE

END CAP MET KABELOPENING SURFACE 
10MM 

Artikelnummer Materiaal

77980001 Aluminium

PRODUCTINFORMATIE

END CAP ZONDER KABELOPENING SUR-
FACE 14MM

Artikelnummer Materiaal

A2980001 PC

PRODUCTINFORMATIE

END CAP MET KABELOPENING SURFACE 
14MM

Artikelnummer Materiaal

A2970001 PC

PRODUCTINFORMATIE

END CAP ZONDER OPENING SURFACE 
10MM

Artikelnummer Materiaal

77990002 PC

PRODUCTINFORMATIE

END CAP ZONDER KABELOPENING SUR-
FACE 14MM

Artikelnummer Materiaal

A2980040 PC

PRODUCTINFORMATIE

END CAP MET KABELOPENING SURFACE 
14MM

Artikelnummer Materiaal

A2970040 PC

PRODUCTINFORMATIE

END CAP MET OPENING SURFACE 10MM 

Artikelnummer Materiaal

77980002 PC

PRODUCTINFORMATIE

END CAP ZONDER OPENING SURFACE 
10MM 

Artikelnummer Materiaal

77280040 PC

PRODUCTINFORMATIE

END CAP MET OPENING SURFACE 10MM 

Artikelnummer Materiaal

77980040 PC

PRODUCTINFORMATIE

END CAP ZONDER KABELOPENING SUR-
FACE 14MM

Artikelnummer Materiaal

A2070040 PC

PRODUCTINFORMATIE

END CAP MET KABELOPENING SURFACE 
14MM

Artikelnummer Materiaal

A2100040 PC

PRODUCTINFORMATIE

END CAP ZONDER KABELOPENING SUR-
FACE 14MM

Artikelnummer Materiaal

A2980002 PC

PRODUCTINFORMATIE

END CAP MET KABELOPENING SURFACE 
14MM

Artikelnummer Materiaal

A2970002 PC

PRODUCTINFORMATIE

END CAP CABI 12MM ZWART

Artikelnummer Materiaal

C9980002 PC

PRODUCTINFORMATIE

END CAP MET KABELOPENING SLIM 
8MM zilver

Artikelnummer Materiaal

89140040 PC

PRODUCTINFORMATIE

END CAP ARC12 WIT

Artikelnummer Materiaal

B2980001 PC

PRODUCTINFORMATIE

END CAP ARC12 ZWART

Artikelnummer Materiaal

B2980002 PC

PRODUCTINFORMATIE

END CAP ZONDER KABELOPENING SLIM 
8MM zilver

Artikelnummer Materiaal

89080040 PC

PRODUCTINFORMATIE

END CAP ZONDER KABELOPENING SUR-
FACE 14MM

Artikelnummer Materiaal

A2070001 PC

PRODUCTINFORMATIE

END CAP CABI 12MM

Artikelnummer Materiaal

C9980040 PC

PRODUCTINFORMATIE

END CAP SLASH 8M

Artikelnummer Materiaal

G5999922 PC
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DOWNLIGHTER RGB+CCT

FUT070

FUT068

Artikelnummer

FUT061

FUT066

6 Watt

6 Watt

Wattage

9 Watt

12 Watt

Ø 80-90 mm

Ø 90-115 mm

Zaagmaat

Ø 110-135 mm

Ø 150-175 mm

Wit

Wit

Kleur

Wit

Wit

Driver

6-18 Watt

SPECIFICATIES

Color Changable
RGBCCT

85 lumen per Watt

UGR <27

CRI >80Ra

L70 ▪ 50.000 uur

Geen Snoer

3 jaar garantie

REMOTE VERLOOPRING

Pagina 155 Pagina 31

FUT065 18 Watt Ø 150-175 mm Wit

MIBOXER WIFIZIGBEE

Pagina 153 Pagina 160Pagina 157

Z-WAVE DALIMATTER

Pagina 161 Pagina 162Pagina 161

SMART HOME
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PRODUCTINFORMATIE

MI-LIGHT REMOTE SINGLE

Artikelnummer Afmeting

FUT006 115x53x22mm

PRODUCTINFORMATIE

MI-LIGHT REMOTE CCT

Artikelnummer Afmeting

FUT007 115x53x22mm

PRODUCTINFORMATIE

MI-LIGHT REMOTE 4GR. RGB+CCT

Artikelnummer Afmeting

FUT092 120x56x20mm

PRODUCTINFORMATIE

MI-LIGHT REMOTE 8GR. RGB+CCT

Artikelnummer Afmeting

FUT089-B 153x47x19mm

PRODUCTINFORMATIE

MI-LIGHT REMOTE 8GR. RGB+CCT

Artikelnummer Afmeting

FUT089 153x47x19mm

PRODUCTINFORMATIE

MI-LIGHT REMOTE MAGIC STRIP

Artikelnummer Afmeting

C6 140x45x15mm

PRODUCTINFORMATIE

MI-LIGHT REMOTE 4GR. RGB+CCT

Artikelnummer Afmeting

B4-B 86x86x20mm

PRODUCTINFORMATIE

MI-LIGHT REMOTE CCT

Artikelnummer Afmeting

K1-B 86x86x27mm

PRODUCTINFORMATIE

MI-LIGHT TRIAC DIMMER MODULE

Artikelnummer Type Dim

TRI-C1 Fase afsnijding

PRODUCTINFORMATIE

MI-LIGHT REMOTE HOLDER

Artikelnummer Afmeting

FUT099-B 80x62x26mm

PRODUCTINFORMATIE

MI-LIGHT REMOTE HOLDER

Artikelnummer Afmeting

FUT099 holder 80x62x26mm

PRODUCTINFORMATIE

MI-LIGHT REPEATER

Artikelnummer Bereik

RP1 30m

PRODUCTINFORMATIE

MI-LIGHT REMOTE CCT

Artikelnummer Afmeting

K1 86x86x27mm

PRODUCTINFORMATIE

MI-LIGHT REMOTE 4GR. RGB+CCT

Artikelnummer Afmeting

B4 86x86x20mm

BACK-LIT PANEEL ELTON & DOVER

274495

274501

Artikelnummer

804367

808198

804374

30x30

60x30

Afmetingen

60x60

60x60

120x30

RGB+CCT

RGB+CCT

Kleur

CCT

RGB+CCT

CCT

12 Watt

24 Watt

Wattage

40 Watt

40 Watt

40 Watt

LED DRIVER

STEKKER

Verschillende Afmetingen

SPECIFICATIES

Color Changeable
CCT ▪ RGB+CCT

100 lumen per Watt

UGR <21

CRI >80Ra

L70 ▪ 50.000 uur

150 cm Snoer

5 jaar garantie

REMOTE OPBOUW

REPEATER MONTAGE

Pagina 155 Pagina 20

Art. No.: RP1 Pagina 20

804398

804381

120x30

150x30

RGB+CCT

RGB+CCT

40 Watt

40 Watt
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Artikelnummer Wattage Type Garantie

LED DIMMER INBOUWMODULE 300W
PRODUCTINFORMATIE

TRI-C1ZR 0-300 Watt Fase afsnijding 2 jaar

LED DIMMER INBOUWMODULE 200W
PRODUCTINFORMATIE

MASTER-SLAVE SET 200W ZIGBEE
PRODUCTINFORMATIE

Artikelnummer Fitting Wattage Kelvin DimbaarLm/W Garantie

ED-10070 GU10 5 Watt CCT Ja70lm/W 2 jaar

GU10 SPOT MR16 ZIGBEE CCT
PRODUCTINFORMATIE

Artikelnummer Fitting Wattage Kelvin DimbaarLm/W Garantie

ED-10071 GU10 5 Watt RGB+CCT Ja70lm/W 2 jaar

GU10 SPOT MR16 ZIGBEE RGB+CCT
PRODUCTINFORMATIE

Artikelnummer Wattage Type Garantie

90.500.090 0.3-200 Watt Faseafsnijding & -Aansnijding 5 jaar

Artikelnummer Wattage Type Garantie

90.500.040 0.3-200 Watt Faseafsnijding & -Aansnijding 5 jaar

Artikelnummer Wattage Type Garantie

90.500.020 0.3-200 Watt Faseafsnijding 5 jaar

LED Zigbee Dimmer 200W
PRODUCTINFORMATIE

PRODUCTINFORMATIE

MI-LIGHT DRIVER 40W CCT

Artikelnummer Voltage

PL2 30V-40V

PRODUCTINFORMATIE

MI-LIGHT CONTROLLER MAGIC

Artikelnummer Voltage

SPIR3 24V

PRODUCTINFORMATIE

MI-LIGHT DRIVER 40W SINGLE

Artikelnummer

PL1

PRODUCTINFORMATIE

MI-LIGHT DRIVER 40W RGB+CCT

Artikelnummer

PL5

PRODUCTINFORMATIE

MI-LIGHT CONTROLLER RGB

Artikelnummer Voltage

FUT037 12V of 24V

PRODUCTINFORMATIE

MI-LIGHT CONTROLLER SINGLE

Artikelnummer Voltage

FUT036 12V of 24V

PRODUCTINFORMATIE

MI-LIGHT CONTROLLER CCT

Artikelnummer Voltage

FUT035 12V of 24V

PRODUCTINFORMATIE

MI-LIGHT CONTROLLER RGB+CCT

Artikelnummer Voltage

FUT039 12V of 24V

PRODUCTINFORMATIE

MI-LIGHT CONTROLLER RGB+W

Artikelnummer Voltage

FUT038 12V of 24V

Voltage

30V-40V

Voltage

30V-40V

PRODUCTINFORMATIE

MI-LIGHT CONTROLLER DMX + WIFI

Artikelnummer Voltage

SPIW5 12V of 24V

PRODUCTINFORMATIE

MI-LIGHT CONTROLLER 5 IN 1

Artikelnummer Voltage

HR5 12V of 24V

PRODUCTINFORMATIE

MI-LIGHT CONTROLLER MATTER

Artikelnummer Voltage

ML5 12V of 24V

PRODUCTINFORMATIE

MI-LIGHT MASTER-SLAVE SENSOR

Artikelnummer Voltage

HSP1-RF 12V of 24V
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Artikelnummer Wattage Type

90.500.030 0.3-200 Watt Faseafsnijding

LED Zigbee Tastdimmer 200W
PRODUCTINFORMATIE

Artikelnummer Wattage Type Garantie

LED DIMMER DUO 2X 0-100W
PRODUCTINFORMATIE

ECO-DIM.05 Zigbee 2x 0-100 Watt Fase afsnijding 2 jaar

Artikelnummer Wattage Type Garantie

LED STEKKERDIMMER 0-100W
PRODUCTINFORMATIE

ECO-DIM.06 Zigbee 0-100 Watt Fase afsnijding 2 jaar

Artikelnummer Wattage Type Garantie

LED DIMMER DRUK/DRAAI 0-250W
PRODUCTINFORMATIE

ECO-DIM.07 Zigbee Pro 0-250 Watt Fase afsnijding en aansnijding 2 jaar

Artikelnummer Wattage Type Garantie

LED DIMMER DRUK/DRAAI 0-250W
PRODUCTINFORMATIE

ECO-DIM.07 Zigbee Basic 0-200 Watt Fase afsnijding 2 jaar

Garantie

5 jaar

Artikelnummer Wattage Type Garantie

LED DIMMER INBOUWMODULE 0-250W
PRODUCTINFORMATIE

ECO-DIM.10 Zigbee 0-250 Watt Fase afsnijding 2 jaar

Artikelnummer Wattage Type Garantie

ECO-DIM.13 Zigbee 0-250 Watt Fase afsnijding 2 jaar

INLINE DIMMER 250W
PRODUCTINFORMATIE

PRODUCTINFORMATIE

ZIGBEE SCHAKELAAR 2 GROEPEN

Artikelnummer Kleur

ED-10012 Wit

PRODUCTINFORMATIE

ZIGBEE SCHAKELAAR 1 GROEP

Artikelnummer Kleur

ED-10010 Wit

PRODUCTINFORMATIE

ZIGBEE SCHAKELAAR 1 GROEP

Artikelnummer

ED-10011

PRODUCTINFORMATIE

ZIGBEE SCHAKELAAR 2 GROEPEN

Artikelnummer

ED-10013

PRODUCTINFORMATIE

ZIGBEE SCHAKELAAR 4 GROEPEN

Artikelnummer Kleur

ED-10014 Wit

PRODUCTINFORMATIE

ZIGBEE SCHAKELAAR 2 GROEPEN

Artikelnummer Kleur

ED-10031 Wit

Kleur

Zwart

Kleur

Zwart

PRODUCTINFORMATIE

ZIGBEE SCHAKELAAR 4 GROEPEN

Artikelnummer Kleur

ED-10015 Zwart

PRODUCTINFORMATIE

ZIGBEE SCHAKELAAR 2 GROEPEN

Artikelnummer Kleur

ED-10043 Zwart
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Artikelnummer Wattage Type Garantie

IWD-200W 0.3-200 Watt Faseafsnijding & -Aansnijding 5 jaar

LED DIMMER WIFI 200W ION INDUSTRIES
PRODUCTINFORMATIE

Artikelnummer Wattage Type Garantie

LED DIMMER DUO 2X 0-100W
PRODUCTINFORMATIE

ECO-DIM.05-WIFI 2x 0-100 Watt Fase afsnijding 2 jaar

Artikelnummer Wattage Type Garantie

LED DIMMER DRUK/DRAAI 0-250W
PRODUCTINFORMATIE

ECO-DIM.07-WIFI 0-200 Watt Fase afsnijding 2 jaar

Artikelnummer Wattage Type Garantie

LED DIMMER INBOUWMODULE 0-250W
PRODUCTINFORMATIE

ECO-DIM.10-WIFI 0-250 Watt Fase afsnijding 2 jaar

Artikelnummer Wattage Type Garantie

ECO-DIM.13-WIFI 0-250 Watt Fase afsnijding 2 jaar

INLINE DIMMER 250W
PRODUCTINFORMATIE

SMART HOME

Artikelnummer Wattage Type Garantie

LED DIMMER INBOUWMODULE 0-250W
PRODUCTINFORMATIE

ECO-DIM.10-Zwave 0-250 Watt Fase afsnijding 2 jaar

Artikelnummer Wattage Type Garantie

LED STEKKERDIMMER 0-100W
PRODUCTINFORMATIE

ECO-DIM.06-Zwave 0-100 Watt Fase afsnijding 2 jaar

SMART HOME

Artikelnummer Wattage Type Garantie

LED DIMMER 0-200W MATTER
PRODUCTINFORMATIE

90.500.070 0-200 Watt Fase afsnijding 2 jaar

Artikelnummer Wattage Type Garantie

LED DIMMER DRUK/DRAAI 0-250W
PRODUCTINFORMATIE

ECO-DIM.07-MATTER 0-250 Watt Fase afsnijding 2 jaar

Artikelnummer Wattage Type Garantie

LED DIMMER INBOUWMODULE 0-250W
PRODUCTINFORMATIE

ECO-DIM.10-MATTER 0-250 Watt Fase afsnijding 2 jaar
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CUPID EUROPA ZWARTEUROPA

Pagina 6 Pagina 11Pagina 8

NOVA ESPAPONTUS

Pagina 12 Pagina 27Pagina 16

Wattage

Voltage

Artikelnummer

2.5 Watt

10-300V

810023

Voltage ▪ Ampere

Wattage ▪ Protocol

Artikelnummer

154-200V ▪ 100-450mA

76 Watt ▪ Dali

BK-DEN075-A0450Ad

Voltage ▪ Ampere

Wattage ▪ Protocol

Artikelnummer

6-42V ▪ 350-800mA

30 Watt ▪ Dali

BK-DEL030-B0800Ad

Voltage ▪ Ampere

Wattage ▪ Protocol

Artikelnummer

6-42V ▪ 450-1100mA

45 Watt ▪ Dali

BK-DEL042-B1100Ad

Voltage ▪ Ampere

Wattage ▪ Protocol

Artikelnummer

20-42V ▪ 100-500mA

10 Watt ▪ Dali

SRPY-2309N-10CCT

Voltage ▪ Ampere

Wattage ▪ Protocol

Artikelnummer

20-42V ▪ 200-700mA

15 Watt ▪ Dali

SRPY-2309N-15CCT

Aantal Lampen

Protocol

Artikelnummer

Max. 37 lampen

Dali

810757

RAILSPOTS RAIL

Pagina 54 Pagina 55

NOODUNIT

DRIVERS

DIMMER
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PRODUCTINFORMATIE

LED MODULE 2835 0.72W IP65 6000K

Artikelnummer Voltage

849381 12V

PRODUCTINFORMATIE

LED MODULE 2835 0.72W IP67 7000K

Artikelnummer Voltage

807276 12V

PRODUCTINFORMATIE

LED MODULE 2835 0.72W IP65 3000K

Artikelnummer Voltage

849374 12V

PRODUCTINFORMATIE

PRODUCTINFORMATIE

LED MODULE 2835 0.72W IP65 3000K

LED MODULE 2835 1.2W IP65 4000K

Artikelnummer

Artikelnummer

Voltage

Voltage

849398

810467

12V

12V

PRODUCTINFORMATIE

LED MODULE 2835 1.2W IP65 6000K

Artikelnummer Voltage

849428 12V

PRODUCTINFORMATIE PRODUCTINFORMATIE

LED MODULE 5050 0.72W IP67 RGB LED MODULE 5050 0.72W IP67 RGBW

Artikelnummer ArtikelnummerVoltage Voltage

849350 84936712V 12V

PRODUCTINFORMATIE

LED MODULE 2835 0.72W IP65 6000K

Artikelnummer Voltage

849404 12V

PRODUCTINFORMATIE

LED MODULE 2835 1.2W IP65 3000K

Artikelnummer Voltage

849411 12V

LED MODULES NOMOSNESO

Pagina 165 Pagina 167Pagina 166

TRAPVERLICHTING DOCKLIGHTDOCKLIGHT
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PLAFONNIERE NESO

814144

814151

Artikelnummer

Sensor

Functie

Wit

Wit

Kleur

8/12/16 Watt

SPECIFICATIES

3CCT-Switch
3000K ▪ 4000K ▪ 6000K

130 lumen per Watt

IP65

CRI >80Ra

L70 ▪ 50.000 uur

Sensor ▪ Nood

5 jaar garantie

PLAFONNIERE NOMOS

13-35 Watt

SPECIFICATIES

3CCT-Switch
2700K ▪ 3000K ▪ 400K

100 lumen per Watt

IP54

CRI >80Ra

L70 ▪ 50.000 uur

Sensor ▪ Nood

5 jaar garantie

Buitenmaat

Ø 320 mm

Ø 320 mm

814168

814175

Nood

Sensor ▪ Nood

Wit

Wit

Ø 320 mm

Ø 320 mm

811952

811976

Artikelnummer

PIR

PIR ▪ HF ▪ Nood

Optionele Functies WattageBuitenmaat

Ø 280 mm

Ø 280 mm

811969

811983

PIR

PIR ▪ HF ▪ Nood

Ø 420 mm

Ø 420 mm

13/18/24 Watt

13/18/24 Watt

20/28/35 Watt

20/28/35 Watt

PIR SENSOR HF SENSOR

Art. No.: 811990 Art. No.: 812003

NOODUNIT

Art. No.: 812010

REMOTE

Art. No.: 814342
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PRODUCTINFORMATIE PRODUCTINFORMATIE

Opzetstuk Alu 60° vierkant t.b.v. inbouw 
trapverlichting

Opzetstuk Wit 60° vierkant t.b.v. inbouw 
trapverlichting

Artikelnummer ArtikelnummerKleur Kleur

LC230EA LC230EA-1Alu Wit

PRODUCTINFORMATIE PRODUCTINFORMATIE

Opzetstuk Zwart 60° vierkant t.b.v. 
inbouw trapverlichting

Opzetstuk Alu vierkant t.b.v. inbouw 
trapverlichting

Artikelnummer ArtikelnummerKleur Kleur

LC230EA-7 LC230EB-0Zwart Alu

PRODUCTINFORMATIE PRODUCTINFORMATIE

Opzetstuk Wit vierkant t.b.v. inbouw 
trapverlichting

Opzetstuk Zwart vierkant t.b.v. inbouw 
trapverlichting

Artikelnummer ArtikelnummerKleur Kleur

LC230EB-1 LC230EB-7Wit Zwart

PRODUCTINFORMATIE PRODUCTINFORMATIE

Opzetstuk Alu vierkant onder t.b.v. 
inbouw trapverlichting

Opzetstuk Wit vierkant onder t.b.v. 
inbouw trapverlichting

Artikelnummer ArtikelnummerKleur Kleur

LC230EC-0 LC230EC-1Alu Wit

PRODUCTINFORMATIE PRODUCTINFORMATIE

Opzetstuk Zwart vierkant onder t.b.v. 
inbouw trapverlichting

Opzetstuk Alu 360° vierkant t.b.v. in-
bouw trapverlichting

Artikelnummer ArtikelnummerKabellengte Kleur

LC230EC-7 LC230ED-0Zwart Alu

PRODUCTINFORMATIE PRODUCTINFORMATIE

Opzetstuk Wit 360° vierkant t.b.v. in-
bouw trapverlichting

Opzetstuk Zwart 360° vierkant t.b.v. 
inbouw trapverlichting

Artikelnummer ArtikelnummerKleur Kleur

LC230ED-1 LC230ED-7Wit Zwart

PRODUCTINFORMATIE PRODUCTINFORMATIE

Opzetstuk Alu open vierkant t.b.v. in-
bouw trapverlichting

Opzetstuk Wit open vierkant t.b.v. in-
bouw trapverlichting

Artikelnummer ArtikelnummerKleur Kleur

LC230EE-0 LC230EE-1Alu Wit

PRODUCTINFORMATIE

Opzetstuk Zwart open vierkant t.b.v. 
inbouw trapverlichting

Artikelnummer Kleur

LC230EE-7 Zwart

PRODUCTINFORMATIE

PRODUCTINFORMATIE

Opzetstuk Alu vierkant midden t.b.v. 
inbouw trapverlichting

Opzetstuk Zwart vierkant midden t.b.v. 
inbouw trapverlichting

Artikelnummer

Artikelnummer

Kleur

Kleur

LC230ES-0

LC230ES-7

Alu

Zwart

PRODUCTINFORMATIE

Opzetstuk Wit vierkant midden t.b.v. 
inbouw trapverlichting

Artikelnummer Kleur

LC230ES-1 Wit

PRODUCTINFORMATIE PRODUCTINFORMATIE

Opzetstuk Alu rond t.b.v. inbouw trap-
verlichting

Opzetstuk Wit rond t.b.v. inbouw trap-
verlichting

Artikelnummer ArtikelnummerKleur Kleur

LC230RA-0 LC230RA-1Alu Wit

PRODUCTINFORMATIE PRODUCTINFORMATIE

Opzetstuk Zwart rond t.b.v. inbouw 
trapverlichting

Opzetstuk Alu rond onder t.b.v. inbouw 
trapverlichting

Artikelnummer ArtikelnummerKleur Kleur

LC230RA-7 LC230RR-0Zwart Alu

PRODUCTINFORMATIE PRODUCTINFORMATIE

Opzetstuk Wit rond onder t.b.v. inbouw 
trapverlichting

Opzetstuk Zwart rond onder t.b.v. in-
bouw trapverlichting

Artikelnummer ArtikelnummerKleur Kleur

LC230RR-1 LC230RR-7Wit Zwart

INBOUW TRAPVERLICHTING

1.5 Watt

SPECIFICATIES

150 Lumen

72x72x36 mm

3CCT-Switch
3000K ▪ 4000K ▪ 6000K

LC230-88

Artikelnummer

Nee

Sensor

LC230-88S Ja
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DOCKLIGHT ZWENKARM

30 Watt

SPECIFICATIES

Single Color
5700K

140 lumen per Watt

UGR <22

CRI >80Ra

L70 ▪ 50.000 uur

1200 mm Zwenkarm

3 jaar garantie

DOCK030-5700K

Artikelnummer

DOCKLIGHT DRAAIARM

20 Watt

SPECIFICATIES

Single Color
5700K

140 lumen per Watt

UGR <25

CRI >80Ra

L70 ▪ 50.000 uur

700 mm Draaiarm

2 jaar garantie

278240

Artikelnummer
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Artikelnummer Wattage Type Garantie

802585 0.5-500 Watt Aan-/Af-snijding 5 jaar

LED DIMMER 0.5-500W
PRODUCTINFORMATIE

Artikelnummer Wattage Type Garantie

802592 2x 0.5-200 Watt Aan-/Af-snijding 5 jaar

LED DUODIMMER 2 x 0.5-200W
PRODUCTINFORMATIE

Artikelnummer Wattage Type Garantie

810535 0.5-250 Watt Afsnijding 5 jaar

LED DIMMER 0.5-250W
PRODUCTINFORMATIE

Artikelnummer Wattage Type Garantie

810559 2-100 Watt Afsnijding 5 jaar

LED DIMMER SNOER WIT
PRODUCTINFORMATIE

Artikelnummer Wattage Type Garantie

810542 2-100 Watt Afsnijding 5 jaar

LED DIMMER SNOER ZWART
PRODUCTINFORMATIE

810474 (10-pack) 0.5-250 Watt Afsnijding 5 jaar

Artikelnummer Wattage Type Garantie

BID-150W-MKII 0.3-150 Watt Faseafsnijding & -Aansnijding 5 jaar

LED DIMMER 150W ION INDUSTRIES
PRODUCTINFORMATIE

Artikelnummer Wattage Type Garantie

ID200W-MKII 0.3-200 Watt Faseafsnijding & -Aansnijding 5 jaar

LED DIMMER 200W ION INDUSTRIES
PRODUCTINFORMATIE

Artikelnummer Wattage Type Garantie

ID350W-MKII 0.3-350 Watt Faseafsnijding & -Aansnijding 5 jaar

LED DIMMER 350W ION INDUSTRIES
PRODUCTINFORMATIE

Artikelnummer Wattage Type Garantie

IDD-2X200W 2x 0.3-200 Watt Faseafsnijding & -Aansnijding 5 jaar

LED DIMMER DUO 2X 200W ION INDUSTRIES
PRODUCTINFORMATIE

Artikelnummer Wattage Type Garantie

ID600W-MKII 0.3-600 Watt Faseafsnijding & -Aansnijding 5 jaar

LED DIMMER 600W ION INDUSTRIES
PRODUCTINFORMATIE
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Artikelnummer Wattage Type Garantie

ITD-200W 0.3-200 Watt Faseafsnijding & -Aansnijding 5 jaar

LED DIMMER TOUCH ZIGBEE 200W ION INDUSTRIES
PRODUCTINFORMATIE

Artikelnummer Wattage Type Garantie

90.100.090 0.3-200 Watt Faseafsnijding 5 jaar

LED DIMMER TOUCH 200W ION INDUSTRIES
PRODUCTINFORMATIE

Artikelnummer Wattage Type Garantie

90.300.031 0.3-75 Watt Faseafsnijding 5 jaar

LED DIMMER SNOER ZWART ION INDUSTRIES
PRODUCTINFORMATIE

Artikelnummer Wattage Type Garantie

90.300.030 0.3-75 Watt Faseafsnijding 5 jaar

LED DIMMER SNOER WIT ION INDUSTRIES
PRODUCTINFORMATIE

Artikelnummer Wattage Type Garantie

90.100.080 0.3-6 Watt 1-10V 5 jaar

LED 1-10V DIMMER ION INDUSTRIES
PRODUCTINFORMATIE

Artikelnummer Wattage Type Garantie

IMD-200W 0.3-200 Watt Faseafsnijding & -Aansnijding 5 jaar

LED DIMMER MASTER SLAVE 200W ION INDUSTRIES
PRODUCTINFORMATIE

Artikelnummer Wattage Type Garantie

IMD-200W-Slave 0.3-200 Watt Faseafsnijding & -Aansnijding 5 jaar

LED DIMMER SLAVE 200W ION INDUSTRIES
PRODUCTINFORMATIE

Artikelnummer Wattage Type Garantie

IWD-200W 0.3-200 Watt Faseafsnijding & -Aansnijding 5 jaar

LED DIMMER WIFI 200W ION INDUSTRIES
PRODUCTINFORMATIE

Artikelnummer Wattage Type Garantie

90.500.020 0.3-200 Watt Faseafsnijding & -Aansnijding 5 jaar

LED Zigbee Dimmer  200W ION INDUSTRIES
PRODUCTINFORMATIE

Artikelnummer Wattage Type Garantie

90.500.070 0.3-200 Watt Faseafsnijding & -Aansnijding 5 jaar

LED Matter Dimmer  200W ION INDUSTRIES
PRODUCTINFORMATIE
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Artikelnummer Wattage Type Garantie

90.100.071 0.3-200 Watt Faseafsnijding & -Aansnijding 5 jaar

LED TASTDIMMER NEVENTOESTEL ION INDUSTRIES
PRODUCTINFORMATIE

Artikelnummer Wattage Type Garantie

90.200.020 2x0.3-150 Watt Faseafsnijding & -Aansnijding 5 jaar

LED DUOTASTDIMMER 200W ION INDUSTRIES
PRODUCTINFORMATIE

Artikelnummer Wattage Type Garantie

90.500.030 0.3-200 Watt Faseafsnijding & -Aansnijding 5 jaar

LED ZIGBEE TASTDIMMER 200W ION INDUSTRIES
PRODUCTINFORMATIE

Artikelnummer Wattage Type Garantie

90.100.070 0.3-200 Watt Faseafsnijding & -Aansnijding 5 jaar

LED TASTDIMMER 200W ION INDUSTRIES
PRODUCTINFORMATIE

Artikelnummer Wattage Type Garantie

90.500.090 0.3-200 Watt Faseafsnijding & -Aansnijding 5 jaar

LED ZIGBEE MASTER-SLAVE SET 200W ION INDUSTRIES
PRODUCTINFORMATIE

Artikelnummer Wattage Type Garantie

ECO-DIM.01 0-300 Watt Fase afsnijding & -Aansnijding 2 jaar

LED DIMMER UNIVERSEEL 0-300W
PRODUCTINFORMATIE

Artikelnummer Wattage Type Garantie

ECO-DIM.03 0-500 Watt Fase afsnijding & -Aansnijding 2 jaar

LED DIMMER UNIVERSEEL 0-500W
PRODUCTINFORMATIE

Artikelnummer Wattage Type Garantie

ECO-DIM.04 0-150 Watt Fase afsnijding 2 jaar

LED DIMMER UNIVERSEEL 0-150W
PRODUCTINFORMATIE

Artikelnummer Wattage Type Garantie

ECO-DIM.05 2x 0-100 Watt Fase afsnijding 2 jaar

LED DIMMER DUO 2X 0-100W
PRODUCTINFORMATIE

Artikelnummer Wattage Type Garantie

ECO-DIM.06

ECO-DIM.05 WiFi

ECO-DIM.05 Zigbee

0-100 Watt

2x 0-100 Watt

2x 0-100 Watt

Fase afsnijding

Fase afsnijding

Fase afsnijding

2 jaar

2 jaar

2 jaar

LED STEKKERDIMMER 0-100W
PRODUCTINFORMATIE

ECO-DIM.06 Zigbee

ECO-DIM.06 Z-Wave

0-100 Watt

0-100 Watt

Fase afsnijding

Fase afsnijding

2 jaar

2 jaar
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Artikelnummer Wattage Type Garantie

ECO-DIM.07 WiFi 0-250 Watt Fase afsnijding en aansnijding 2 jaar

LED DIMMER DRUK/DRAAI 0-250W
PRODUCTINFORMATIE

Artikelnummer Wattage Type Garantie

ECO-DIM.10 WiFi

ECO-DIM.07 Zigbee Basic

ECO-DIM.07 Zigbee Pro

0-200 Watt

0-200 Watt

0-250 Watt

Fase afsnijding en aansnijding

Fase afsnijding

Fase afsnijding en aansnijding

2 jaar

2 jaar

2 jaar

LED DIMMER INBOUWMODULE 0-250W
PRODUCTINFORMATIE

Artikelnummer Wattage Type Garantie

ECO-DIM.11

ECO-DIM.10 Zigbee

ECO-DIM.10 Z-Wave

0-250 Watt

0-250 Watt

0-250 Watt

Fase afsnijding

Fase afsnijding

Fase afsnijding

2 jaar

2 jaar

2 jaar

MULTICONTROL LED DIMMER UNIVERSEEL 0-250W
PRODUCTINFORMATIE

Artikelnummer Wattage Type Garantie

ECO-DIM.12 N.v.t. 1-10V (50mA) 2 jaar

LED DIMMER 1-10V (50mA)
PRODUCTINFORMATIE

Artikelnummer Wattage Type Garantie

ECO-DIM.09W 0-50 Watt Fase afsnijding 2 jaar

LED VLOERDIMMER 0-50W
PRODUCTINFORMATIE

ECO-DIM.09B 0-50 Watt Fase afsnijding 2 jaar

ECO-DIM.10 Matter 0-250 Watt Fase afsnijding 2 jaar

ECO-DIM.07 Z-Wave

ECO-DIM.07 Matter

0-200 Watt

0-250 Watt

Fase afsnijding

Fase afsnijding en aansnijding

2 jaar

2 jaar

ECO-DIM.11 Duo 0-250 Watt Fase afsnijding 2 jaar

Artikelnummer Wattage Type Garantie

ECO-DIM.14 0-250 Watt Fase afsnijding 2 jaar

LED DIMMER INBOUWMODULE 0-250W
PRODUCTINFORMATIE

Artikelnummer Wattage Type Garantie

ECO-DIM.13 WiFi

ECO-DIM.13 Zigbee

0-250 Watt

0-250 Watt

Fase afsnijding

Fase afsnijding

2 jaar

2 jaar

INLINE DIMMER 250W
PRODUCTINFORMATIE

Artikelnummer Wattage Type Garantie

ECO-DIM.15 0-150 Watt Fase afsnijding & -Aansnijding 2 jaar

LED DIMMER UNIVERSEEL 0-150W
PRODUCTINFORMATIE

Artikelnummer Wattage Type Garantie

ECO-DIM.16 0-300 Watt Fase afsnijding 2 jaar

LED DIMMER UNIVERSEEL 0-300W
PRODUCTINFORMATIE
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INSTALLATIEMATERIAAL

DIMBARE DRIVERS 5-SWP3-SWP
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WIELAND GST18 VERLENGKABELSAANSLUITSNOEREN
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IP67 CONNECTORS
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STEINEL SENSOREN
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Voltage ▪ Ampere

Wattage ▪ Protocol

Artikelnummer

30-38V ▪ 700-1050mA

40 Watt ▪ Triac

AGT-PM-TC40-1050

Voltage ▪ Ampere

Wattage ▪ Protocol

Artikelnummer

24-42V ▪ 600-1050mA

42 Watt ▪ 1-10V

BK-KUL040-1050Am

Voltage ▪ Ampere

Wattage ▪ Protocol

Artikelnummer

6-42V ▪ 350-800mA

30 Watt ▪ Dali

BK-DEL030-B0800Ad

Voltage ▪ Ampere

Wattage ▪ Protocol

Artikelnummer

6-42V ▪ 450-1100mA

45 Watt ▪ Dali

BK-DEL042-B1100Ad

Voltage ▪ Ampere

Wattage ▪ Protocol

Artikelnummer

20-40V ▪ 250mA

10 Watt ▪ Triac

ECG009HTEA250-C3JB

Voltage ▪ Ampere

Wattage ▪ Protocol

Artikelnummer

20-42V ▪ 300mA

12 Watt ▪ Triac

ECG015HTEA300-C3HN

Voltage ▪ Ampere

Wattage ▪ Protocol

Artikelnummer

20-42V ▪ 350mA

15 Watt ▪ Triac

ECG015HTEA350-C3HP

Voltage ▪ Ampere

Wattage ▪ Protocol

Artikelnummer

20-42V ▪ 500mA

20 Watt ▪ Triac

ECG020HTEA500-C3XD
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PRODUCTINFORMATIE PRODUCTINFORMATIE

3-SWP STEKKER MALE 3-SWP STEKKER FEMALE

Artikelnummer ArtikelnummerMateriaal Materiaal

811174 811181PC PC

PRODUCTINFORMATIE PRODUCTINFORMATIE

3-SWP SPLITTER 2-VOUDIG 3-SWP SPLITTER 5-VOUDIG

Artikelnummer ArtikelnummerMateriaal Materiaal

811198 811204PC PC

PRODUCTINFORMATIE

PRODUCTINFORMATIE

3-SWP SPLITTER MET GU10 FITTING

3-SWP STEKKER MET GU10 25CM

Artikelnummer

Artikelnummer

Kabel

Kabel

849176

274235

2x0.50mm²

2x0.50mm²

PRODUCTINFORMATIE

PRODUCTINFORMATIE

3-SWP STEKKER MET GU10 100CM

3-SWP AANSLUITSNOER MALE | 0.5M

Artikelnummer

Artikelnummer

Kabel

Kabel

813246

811006

2x0.50mm²

3x0.75mm²

PRODUCTINFORMATIE

PRODUCTINFORMATIE

3-SWP AANSLUITSNOER MALE | 0.5M

3-SWP AANSLUITSNOER MALE | 1M

Artikelnummer

Artikelnummer

Kabel

Kabel

811044

811013

3x1.5mm²

3x0.75mm²

PRODUCTINFORMATIE

PRODUCTINFORMATIE

3-SWP AANSLUITSNOER MALE | 1M 

3-SWP AANSLUITSNOER MALE | 1.5M 

Artikelnummer

Artikelnummer

Kabel

Kabel

811051

811167

3x1.5mm²

2x0.75mm²

PRODUCTINFORMATIE

3-SWP AANSLUITSNOER MALE | 1.5M 

Artikelnummer Kabel

811020 3x0.75mm²

PRODUCTINFORMATIE

VERGRENDELING VOOR SWP STEKKERS

Artikelnummer Materiaal

VERGRENDELING PC

PRODUCTINFORMATIE PRODUCTINFORMATIE

3-SWP AANSLUITSNOER MALE | 1.5M 3-SWP AANSLUITSNOER MALE | 3M 

Artikelnummer ArtikelnummerKabel Kabel

811174 8111813x1.5mm² 3x0.75mm²

PRODUCTINFORMATIE PRODUCTINFORMATIE

3-SWP AANSLUITSNOER MALE | 3M 3-SWP-EURO VERLOOPSNOER | 1.5M

Artikelnummer ArtikelnummerKabel Kabel

811198 8112043x1.5mm² 3x0.75mm²

PRODUCTINFORMATIE

PRODUCTINFORMATIE

3-SWP NETSNOER FEMALE | 2M

3-SWP NETSNOER FEMALE | 3M

Artikelnummer

Artikelnummer

Kabel

Kabel

849176

274235

3x1.5mm²

3x1.5mm²

PRODUCTINFORMATIE

PRODUCTINFORMATIE

3-SWP VERLENGSNOER | 1M

3-SWP VERLENGSNOER | 2M

Artikelnummer

Artikelnummer

Kabel

Kabel

813246

811006

3x1.5mm²

3x1.5mm²

PRODUCTINFORMATIE

PRODUCTINFORMATIE

3-SWP VERLENGSNOER | 3M

3-SWP VERLENGSNOER | 5M

Artikelnummer

Artikelnummer

Kabel

Kabel

811044

811013

3x1.5mm²

3x1.5mm²

PRODUCTINFORMATIE

3-SWP NETSNOER FEMALE | 1.5M

Artikelnummer Kabel

VERGRENDELING 3x1.5mm²
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PRODUCTINFORMATIE PRODUCTINFORMATIE

5-SWP STEKKER MALE 5-SWP STEKKER FEMALE

Artikelnummer ArtikelnummerMateriaal Materiaal

844966 844973PC PC

PRODUCTINFORMATIE PRODUCTINFORMATIE

5-SWP SPLITTER 2-VOUDIG 5-SWP INBOUWSTEKKER FEMALE

Artikelnummer ArtikelnummerMateriaal Materiaal

811198 811204PC PC

PRODUCTINFORMATIE

PRODUCTINFORMATIE

5-SWP AANSLUITSNOER MALE | 1.5M

5-SWP AANSLUITSNOER MALE | 2M

Artikelnummer

Artikelnummer

Kabel

Kabel

809959

809973

5x1.5mm²

5x1.5mm²

PRODUCTINFORMATIE

PRODUCTINFORMATIE

3-SWP VERLENGSNOER | 2M

3-SWP VERLENGSNOER | 3M

Artikelnummer

Artikelnummer

Kabel

Kabel

812355

812362

5x1.5mm²

5x1.5mm²

PRODUCTINFORMATIE

3-SWP VERLENGSNOER | 5M

Artikelnummer Kabel

812379 5x1.5mm²

PRODUCTINFORMATIE

5-SWP AANSLUITSNOER MALE | 0.5M

Artikelnummer Kabel

809966 5x1.5mm²

PRODUCTINFORMATIE PRODUCTINFORMATIE

GST18 STEKKER MALE GST18 STEKKER FEMALE

Artikelnummer ArtikelnummerMateriaal Materiaal

53231 53230PC PC

PRODUCTINFORMATIE PRODUCTINFORMATIE

GST18 SPLITTER 2-VOUDIG GST18 SPLITTER + 0.3M SNOER

Artikelnummer ArtikelnummerMateriaal Kabel

53232 LED92.220.0364.1PC 2x0.75mm²

PRODUCTINFORMATIE

PRODUCTINFORMATIE

GST18 AANSLUITSNOER MALE | 0.5M

GST18 AANSLUITSNOER MALE | 0.5M

Artikelnummer

Artikelnummer

Kabel

Kabel

92.220.0504.1

92.232.0504.1

3x0.75mm²

3x1.5mm²

PRODUCTINFORMATIE

PRODUCTINFORMATIE

GST18 AANSLUITSNOER MALE | 2M

GST18 NETSNOER FEMALE | 1M

Artikelnummer

Artikelnummer

Kabel

Kabel

92.232.2004.1

811006

3x1.5mm²

3x1.5mm²

PRODUCTINFORMATIE

PRODUCTINFORMATIE

GST18 NETSNOER FEMALE | 2M

GST18 NETSNOER FEMALE | 3M

Artikelnummer

Artikelnummer

Kabel

Kabel

811044

811013

3x1.5mm²

3x1.5mm²

PRODUCTINFORMATIE

PRODUCTINFORMATIE

GST18 VERLENGSNOER | 1M

GST18 VERLENGSNOER | 2M

Artikelnummer

Artikelnummer

Kabel

Kabel

811051

811167

3x1.5mm²

3x1.5mm²

PRODUCTINFORMATIE

GST18 VERLENGSNOER | 3M

Artikelnummer Kabel

811020 3x1.5mm²

PRODUCTINFORMATIE

GST18 SPLITTER + 0.3M SNOER

Artikelnummer Kabel

LED92.231.0364.1 2x1mm²
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PRODUCTINFORMATIE PRODUCTINFORMATIE

EURO AANSLUITSNOER WIT 1.5M EURO AANSLUITSNOER WIT 2M

Artikelnummer ArtikelnummerKabeldikte Kabeldikte

EUROWT1.5 EUROWT2.02 x 0.75mm² 2 x 0.75mm²

PRODUCTINFORMATIE PRODUCTINFORMATIE

EURO AANSLUITSNOER WIT 3M EURO AANSLUITSNOER ZWART 1.5M

Artikelnummer ArtikelnummerKabeldikte Kabeldikte

EUROWT3.0 EUROBL1.52 x 0.75mm² 2 x 0.75mm²

PRODUCTINFORMATIE PRODUCTINFORMATIE

EURO AANSLUITSNOER ZWART 2M EURO AANSLUITSNOER ZWART 3M

Artikelnummer ArtikelnummerKabeldikte Kabeldikte

EUROBL2.0 EUROBL3.02 x 0.75mm² 2 x 0.75mm²

PRODUCTINFORMATIE PRODUCTINFORMATIE

AANSLUITSNOER 1.5M SCHUKO ZWART AANSLUITSNOER 1.5M SCHUKO WIT

Artikelnummer ArtikelnummerKabeldikte Kabeldikte

274051 2740680.75mm² 0.75mm²

PRODUCTINFORMATIE PRODUCTINFORMATIE

AANSLUITSNOER 3M SCHUKO ZWART AANSLUITSNOER 3M SCHUKO WIT

Artikelnummer ArtikelnummerKabeldikte Kabeldikte

274075 2740820.75mm² 0.75mm²

PRODUCTINFORMATIE PRODUCTINFORMATIE

AANSLUITSNOER 5M SCHUKO ZWART AANSLUITSNOER 5M SCHUKO WIT

Artikelnummer ArtikelnummerKabeldikte Kabeldikte

274099 2741050.75mm² 0.75mm²

PRODUCTINFORMATIE

CEE VERLOOPSTEKKER 25CM

Artikelnummer Kabeldikte

806026 1.5mm²

PRODUCTINFORMATIE

CEE VERLOOPSTEKKER 40CM

Artikelnummer Kabeldikte

806712 1.5mm²

PRODUCTINFORMATIE PRODUCTINFORMATIE

VERHUISFITTING E27 GU10 FITTING

Artikelnummer ArtikelnummerKabellengte Kabellengte

278271 LFGU10150mm 140mm

PRODUCTINFORMATIE

KABELDOOS 2 ADERIG

Artikelnummer Materiaal

805937 PC

PRODUCTINFORMATIE

KABELDOOS 3 ADERIG

Artikelnummer Materiaal

805944 PC

PRODUCTINFORMATIE PRODUCTINFORMATIE

VERLENGKABEL 2 METER VERLENGKABEL 3 METER

Artikelnummer ArtikelnummerKabeldikte Kabeldikte

812836 2747921.5mm² 1.5mm²

PRODUCTINFORMATIE PRODUCTINFORMATIE

VERLENGKABEL 5 METER VERLENGKABEL 10 METER

Artikelnummer ArtikelnummerKabeldikte Kabeldikte

274808 2748151.5mm² 1.5mm²

PRODUCTINFORMATIE

VERLENGKABEL 20 METER

Artikelnummer Kabeldikte

274822 1.5mm²

PRODUCTINFORMATIE

250 DELIGE SOLDEERHULZEN SET

Artikelnummer Kabeldikte

273719 0.2-4.0MM

PRODUCTINFORMATIE

SOLDEERHULZEN ROOD ( 50 STUKS )

Artikelnummer Kabeldikte

273733 0.2-4.0MM

PRODUCTINFORMATIE

SOLDEERHULZEN GEEL ( 50 STUKS )

Artikelnummer Kabeldikte

273757 0.2-4.0MM

PRODUCTINFORMATIE

SOLDEERHULZEN WIT ( 50 STUKS )

Artikelnummer Kabeldikte

273726 0.2-4.0MM

PRODUCTINFORMATIE

SOLDEERHULZEN BLAUW ( 50 STUKS )

Artikelnummer Kabeldikte

273740 0.2-4.0MM
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PRODUCTINFORMATIE

5 PIN QUICK CONNECTOR IP68

Artikelnummer Kabeldikte

804428 4-14mm

PRODUCTINFORMATIE

3 PIN QUICK CONNECTOR IP68

Artikelnummer Kabeldikte

802356 4-11mm

PRODUCTINFORMATIE

3 PIN 5-WEG QUICK CONNECTOR IP68

Artikelnummer Kabeldikte

808464 4-11mm

PRODUCTINFORMATIE

3 PIN Y QUICK CONNECTOR IP68

Artikelnummer Kabeldikte

808433 4-11mm

PRODUCTINFORMATIE

3 PIN H QUICK CONNECTOR IP68

Artikelnummer Kabeldikte

808440 4-11mm

PRODUCTINFORMATIE

3 PIN 5-WEG QUICK CONNECTOR IP68

Artikelnummer Kabeldikte

808471 4-11mm

PRODUCTINFORMATIE

3 PIN 6-WEG QUICK CONNECTOR IP68

Artikelnummer Kabeldikte

808488 4-11mm

PRODUCTINFORMATIE

3 PIN 4-WEG QUICK CONNECTOR IP68

Artikelnummer Kabeldikte

808457 4-11mm

PRODUCTINFORMATIE

3 PIN T QUICK CONNECTOR IP68

Artikelnummer Kabeldikte

804404 4-11mm

PRODUCTINFORMATIE

3 PIN X QUICK CONNECTOR IP68

Artikelnummer Kabeldikte

804411 4-11mm

PRODUCTINFORMATIE

3 PIN QUICK CONNECTOR IP68

Artikelnummer Kabeldikte

812669 4-11mm

PRODUCTINFORMATIE

DOORVOERLASKLEM 1 DRAAD

Artikelnummer Kabeldikte

810689 0.2-4.0MM

PRODUCTINFORMATIE

LASKLEM 3 DRADEN

Artikelnummer Kabeldikte

810658 0.2-4.0MM

PRODUCTINFORMATIE

LASKLEM 2 DRADEN

Artikelnummer Kabeldikte

810641 0.2-4.0MM

PRODUCTINFORMATIE

DOORVOERLASKLEM 3 DRADEN

Artikelnummer Kabeldikte

810702 0.2-4.0MM

PRODUCTINFORMATIE

DOORVOERLASKLEM 2 DRADEN

Artikelnummer Kabeldikte

810696 0.2-4.0MM

PRODUCTINFORMATIE

LASKLEM 4 DRADEN

Artikelnummer Kabeldikte

810665 0.2-4.0MM

PRODUCTINFORMATIE

LASKLEM 5 DRADEN

Artikelnummer Kabeldikte

810672 0.2-4.0MM

PRODUCTINFORMATIE

LASKLEM 2 DRADEN

Artikelnummer Kabeldikte

810108 0.2-4.0MM

PRODUCTINFORMATIE

LASKLEM MET GELVULLING

Artikelnummer Kabeldikte

272354 0.5 tot 2.5mm²

PRODUCTINFORMATIE

LASKLEM 5 DRADEN

Artikelnummer Kabeldikte

810139 0.2-4.0MM

PRODUCTINFORMATIE

LASKLEM 4 DRADEN

Artikelnummer Kabeldikte

810122 0.2-4.0MM

PRODUCTINFORMATIE

LASKLEM 3 DRADEN

Artikelnummer Kabeldikte

810115 0.2-4.0MM

PRODUCTINFORMATIE

LASKLEM 6 DRADEN

Artikelnummer Kabeldikte

810146 0.2-4.0MM

PRODUCTINFORMATIE

LASKLEM 8 DRADEN

Artikelnummer Kabeldikte

810153 0.2-4.0MM
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PRODUCTINFORMATIE

WAGO DOORVOERLASKLEM 1 DRAAD

Artikelnummer Kabeldikte

221-2411 0.2-4.0MM

PRODUCTINFORMATIE

WAGO LASKLEM 10 DRADEN

Artikelnummer Kabeldikte

221-420 0.2-4.0MM

PRODUCTINFORMATIE

WAGO LASKLEM 5 DRADEN

Artikelnummer Kabeldikte

221-415 0.2-4.0MM

PRODUCTINFORMATIE

WAGO LASKLEM 3 DRADEN

Artikelnummer Kabeldikte

221-413 0.2-4.0MM

PRODUCTINFORMATIE

WAGO LASKLEM 2 DRADEN

Artikelnummer Kabeldikte

221-412 0.2-4.0MM

PRODUCTINFORMATIE

WAGO LASKLEM 2 DRADEN

Artikelnummer Kabeldikte

2273-202 0.2-2.5MM

PRODUCTINFORMATIE

WAGO LASKLEM 3 DRADEN

Artikelnummer Kabeldikte

2273-203 0.2-2.5MM

PRODUCTINFORMATIE

WAGO LASKLEM 4 DRADEN

Artikelnummer Kabeldikte

2273-204 0.2-2.5MM

PRODUCTINFORMATIE

WAGO LASKLEM 8 DRADEN

Artikelnummer Kabeldikte

2273-208 0.2-2.5MM

PRODUCTINFORMATIE

WAGO LASKLEM 5 DRADEN

Artikelnummer Kabeldikte

2273-205 0.2-2.5MM

Artikelnummer Type Detectiehoek IP-WaardeBereik Garantie

S15 Infrarood 180° IP6512 meter 2 jaar

BEWEGINGSMELDER MUUR
PRODUCTINFORMATIE

Artikelnummer Type Detectiehoek IP-WaardeBereik Garantie

S05 Infrarood 360° IP206 meter 2 jaar

BEWEGINGSMELDER OPBOUW
PRODUCTINFORMATIE

Artikelnummer Type Detectiehoek IP-WaardeBereik Garantie

S45 Infrarood 360° IP658 meter 2 jaar

BEWEGINGSMELDER INBOUW
PRODUCTINFORMATIE

Artikelnummer Type Detectiehoek IP-WaardeBereik Garantie

ST300 Daglicht N.v.t. IP442-200 Lux 2 jaar

BEWEGINGSMELDER MUUR
PRODUCTINFORMATIE

Artikelnummer Type Detectiehoek IP-WaardeBereik Garantie

271760 Infrarood 160° IP449 meter 2 jaar

BEWEGINGSMELDER MUUR INBOUW
PRODUCTINFORMATIE

810054 Infrarood 180° IP6512 meter 2 jaar

810047 Infrarood 360° IP206 meter 2 jaar

810061 Infrarood 360° IP658 meter 2 jaar

810078 Daglicht N.v.t. IP442-200 Lux 2 jaar

810030 Infrarood 160° IP449 meter 2 jaar
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Artikelnummer Type Detectiehoek IP-WaardeBereik Garantie

807115 Microwave 360° IP206 meter 5 jaar

AANWEZIGHEIDSSENSOR OPBOUW
PRODUCTINFORMATIE

Artikelnummer Type Detectiehoek IP-WaardeBereik Garantie

807108 Microwave 360° IP206 meter 5 jaar

AANWEZIGHEIDSENSOR INBOUW
PRODUCTINFORMATIE

Artikelnummer Type Bereik IP-WaardeHoogte Garantie

4007841010492 Infrarood 30 x 4 meter IP4414 meter 5 jaar

STEINEL BEWEGINGSSENSOR IS345 MX HIGHBAY
PRODUCTINFORMATIE

Artikelnummer Type Bereik IP-WaardeHoogte Garantie

4007841033569 Infrarood Ø36 meter IP4414 meter 5 jaar

STEINEL BEWEGINGSSENSOR IS3360 MX HIGHBAY
PRODUCTINFORMATIE

TOEBEHOREN

Artikelnummer Type Bereik IP-WaardeHoogte Garantie

4007841087920 Infrarood Ø8 meter IP204 meter 5 jaar

STEINEL BEWEGINGSSENSOR PD-8 ECO INBOUW
PRODUCTINFORMATIE

Artikelnummer Type Bereik IP-WaardeHoogte Garantie

4007841087883 Infrarood Ø8 meter IP204 meter 5 jaar

STEINEL BEWEGINGSSENSOR PD-8 ECO OPBOUW
PRODUCTINFORMATIE

Artikelnummer Type Bereik IP-WaardeHoogte Garantie

4007841002978 Microwave 20 x 3 meter IP203.5 meter 5 jaar

STEINEL AANWEZIGHEIDSENSOR DUAL-HF INBOUW
PRODUCTINFORMATIE

Artikelnummer Type Bereik IP-WaardeHoogte Garantie

4007841590703 Microwave 20 x 3 meter IP203.5 meter 5 jaar

STEINEL AANWEZIGHEIDSENSOR DUAL-HF OPBOUW
PRODUCTINFORMATIE

Artikelnummer Type Bereik IP-WaardeBereik Garantie

4007841592400 Infrarood 20 x 20 meter IP2010 meter 5 jaar

STEINEL AANWEZIGHEIDSENSOR IR QUATTRO OPBOUW
PRODUCTINFORMATIE

4007841087937 Infrarood Ø8 meter IP204 meter 5 jaar

4007841087890 Infrarood Ø8 meter IP204 meter 5 jaar

810092 Microwave 360° IP206 meter 5 jaar

810085 Microwave 360° IP206 meter 5 jaar
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PRODUCTINFORMATIE

ENKEL AFDEKRAAM ECODIM

Artikelnummer Kleur

ED-10002B RAL9005

PRODUCTINFORMATIE

PRODUCTINFORMATIE

ENKELAFDEKRAAM ECODIM

DUO AFDEKRAAM ECODIM

Artikelnummer

Artikelnummer

Kleur

Kleur

ED-10002

ED-10004

RAL9010

RAL9010

PRODUCTINFORMATIE

DUO AFDEK ECODIM

Artikelnummer Kleur

ED-10003 RAL9010

PRODUCTINFORMATIE

DUO AFDEKRAAM ZWART ECODIM

Artikelnummer Kleur

ED-10005B RAL9005

PRODUCTINFORMATIE

DUO AFDEKRAAM WIT ECODIM

Artikelnummer Kleur

ED-10005 RAL9010

PRODUCTINFORMATIE

DUO AFDEKRAAM WIT ECODIM

Artikelnummer Kleur

ED-10008 RAL9010

PRODUCTINFORMATIE PRODUCTINFORMATIE

ENKEL AFDEKRAAM WIT ENKEL AFDEKRAAM ZWART

Artikelnummer ArtikelnummerKleur Kleur

806880 806897RAL9003 RAL9005

SCHAKELMATERIAAL

PRODUCTINFORMATIE

ION INDUSTRIES WISSEL-WISSELSCHA-
KELAAR

Artikelnummer Wattage

10.300.050 0-2300 Watt

PRODUCTINFORMATIE

ION INDUSTRIES PULSDRUKKER WISSEL-
SCHAKELAAR

Artikelnummer Wattage

10.300.070 0-2300 Watt

PRODUCTINFORMATIE

ION INDUSTRIES SERIESCHAKELAAR

Artikelnummer Wattage

10.300.020 0-2300 Watt

PRODUCTINFORMATIE

ION INDUSTRIES WISSELSCHAKELAAR

Artikelnummer Wattage

10.300.010 0-2300 Watt

PRODUCTINFORMATIE

ION INDUSTRIES WIPSCHAKELAAR 
2-POLIG

Artikelnummer Wattage

10.300.030 0-2300 Watt

PRODUCTINFORMATIE

ION INDUSTRIES 3-STANDENSCHAKE-
LAAR MET NULSTAND

Artikelnummer Wattage

11.300.010 0-2300 Watt

PRODUCTINFORMATIE

PRODUCTINFORMATIE

ION INDUSTRIES PULSDRUKKER SERIE-
SCHAKELAAR

ION INDUSTRIES KRUISSCHAKELAAR

Artikelnummer

Artikelnummer

Wattage

Wattage

10.300.060

10.300.040

0-2300 Watt

0-2300 Watt

PRODUCTINFORMATIE

ION INDUSTRIES JALOEZIESCHAKELAAR

Artikelnummer Wattage

10.300.080 0-2300 Watt

PRODUCTINFORMATIE

ION INDUSTRIES COAX TV CONNECTOR

Artikelnummer Type

14.100.009 Coax

PRODUCTINFORMATIE

ION INDUSTRIES UTP CAT6 CONNECTOR

Artikelnummer Type

12.100.009 UTP CAT6

PRODUCTINFORMATIE

ION INDUSTRIES AANSLUITDOOS CHAR-
GER USB-A + USB-C 

Artikelnummer Wattage

10.300.500 18 Watt
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ION INDUSTRIES AFDEKMATERIAAL
E1-SERIE ALPIN WIT

80.302.114

80.302.314

80.302.214

80.302.414

Afdekraam 1-voudig

Afdekraam 3-voudig

Afdekraam 2-voudig

Afdekraam 4-voudig

 RAL9016 10 jaar

 RAL9016 10 jaar

 RAL9016

 RAL9016

10 jaar

10 jaar

PRODUCTVARIANTEN
Artikelnummer Omschrijving Kleur Garantie

80.302.514

20.302.114

20.302.014

20.302.214

Afdekraam 5-voudig

Bedieningswip voor serieschakelaar

Bedieningswip voor wisselschakelaar

Bedieningswip voor Jaloezieschakelaar

 RAL9016 10 jaar

 RAL9016 10 jaar

 RAL9016

 RAL9016

10 jaar

10 jaar

11.302.114

20.302.414

20.302.314

20.302.514

Centraalplaat voor 3-standenschakelaar

Centraalplaat met duo-dimmerknop

Centraalplaat met dimmerknop

Centraalplaat voor USB-A + USB-C charger

 RAL9016 10 jaar

 RAL9016 10 jaar

 RAL9016

 RAL9016

10 jaar

10 jaar

13.302.014

21.302.014

13.302.114

10.302.014

Centraalplaat 2-voudig voor coax & utp

Blindplaat

Centraalplaat 2-voudig voor coax & utp 30°

Wandcontactdoos RA

 RAL9016 10 jaar

 RAL9016 10 jaar

 RAL9016

 RAL9016

10 jaar

10 jaar

10.302.214

10.302.814

10.302.314

10.302.414

Wandcontactdoos RA + aanraakbeveiliging

Wandcontactoos RA + deksel + aanraakbeveiliging

Wandcontactdoos RA + deksel

Wandcontactdoos USB + aanraakbeveiliging

 RAL9016 10 jaar

 RAL9016 10 jaar

 RAL9016

 RAL9016

10 jaar

10 jaar

ION INDUSTRIES AFDEKMATERIAAL
E1-SERIE MAT ALPIN WIT

80.302.115

80.302.315

80.302.215

80.302.415

Afdekraam 1-voudig

Afdekraam 3-voudig

Afdekraam 2-voudig

Afdekraam 4-voudig

 RAL9016 10 jaar

 RAL9016 10 jaar

 RAL9016

 RAL9016

10 jaar

10 jaar

PRODUCTVARIANTEN
Artikelnummer Omschrijving Kleur Garantie

80.302.515

20.302.115

20.302.015

20.302.215

Afdekraam 5-voudig

Bedieningswip voor serieschakelaar

Bedieningswip voor wisselschakelaar

Bedieningswip voor Jaloezieschakelaar

 RAL9016 10 jaar

 RAL9016 10 jaar

 RAL9016

 RAL9016

10 jaar

10 jaar

11.302.115

20.302.415

20.302.315

20.302.515

Centraalplaat voor 3-standenschakelaar

Centraalplaat met duo-dimmerknop

Centraalplaat met dimmerknop

Centraalplaat voor USB-A + USB-C charger

 RAL9016 10 jaar

 RAL9016 10 jaar

 RAL9016

 RAL9016

10 jaar

10 jaar

13.302.015

21.302.015

13.302.115

10.302.015

Centraalplaat 2-voudig voor coax & utp

Blindplaat

Centraalplaat 2-voudig voor coax & utp 30°

Wandcontactdoos RA

 RAL9016 10 jaar

 RAL9016 10 jaar

 RAL9016

 RAL9016

10 jaar

10 jaar

10.302.215

10.302.815

10.302.315

10.302.415

Wandcontactdoos RA + aanraakbeveiliging

Wandcontactoos RA + deksel + aanraakbeveiliging

Wandcontactdoos RA + deksel

Wandcontactdoos USB + aanraakbeveiliging

 RAL9016 10 jaar

 RAL9016 10 jaar

 RAL9016

 RAL9016

10 jaar

10 jaar
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ION INDUSTRIES AFDEKMATERIAAL
E1-SERIE MAT ZWART

80.302.116

80.302.316

80.302.216

80.302.416

Afdekraam 1-voudig

Afdekraam 3-voudig

Afdekraam 2-voudig

Afdekraam 4-voudig

 RAL9017 10 jaar

 RAL9017 10 jaar

 RAL9017

 RAL9017

10 jaar

10 jaar

PRODUCTVARIANTEN
Artikelnummer Omschrijving Kleur Garantie

80.302.516

20.302.116

20.302.016

20.302.216

Afdekraam 5-voudig

Bedieningswip voor serieschakelaar

Bedieningswip voor wisselschakelaar

Bedieningswip voor Jaloezieschakelaar

 RAL9017 10 jaar

 RAL9017 10 jaar

 RAL9017

 RAL9017

10 jaar

10 jaar

11.302.116

20.302.416

20.302.316

20.302.516

Centraalplaat voor 3-standenschakelaar

Centraalplaat met duo-dimmerknop

Centraalplaat met dimmerknop

Centraalplaat voor USB-A + USB-C charger

 RAL9017 10 jaar

 RAL9017 10 jaar

 RAL9017

 RAL9017

10 jaar

10 jaar

13.302.016

21.302.016

13.302.116

10.302.016

Centraalplaat 2-voudig voor coax & utp

Blindplaat

Centraalplaat 2-voudig voor coax & utp 30°

Wandcontactdoos RA

 RAL9017 10 jaar

 RAL9017 10 jaar

 RAL9017

 RAL9017

10 jaar

10 jaar

10.302.216

10.302.816

10.302.316

10.302.416

Wandcontactdoos RA + aanraakbeveiliging

Wandcontactoos RA + deksel + aanraakbeveiliging

Wandcontactdoos RA + deksel

Wandcontactdoos USB + aanraakbeveiliging

 RAL9017 10 jaar

 RAL9017 10 jaar

 RAL9017

 RAL9017

10 jaar

10 jaar

ION INDUSTRIES AFDEKMATERIAAL
J1-SERIE ALPIN WIT

80.301.114

80.301.314

80.301.214

80.301.414

Afdekraam 1-voudig

Afdekraam 3-voudig

Afdekraam 2-voudig

Afdekraam 4-voudig

 RAL9016 10 jaar

 RAL9016 10 jaar

 RAL9016

 RAL9016

10 jaar

10 jaar

PRODUCTVARIANTEN
Artikelnummer Omschrijving Kleur Garantie

80.301.514

20.300.114

20.300.014

20.300.214

Afdekraam 5-voudig

Bedieningswip voor serieschakelaar

Bedieningswip voor wisselschakelaar

Bedieningswip voor Jaloezieschakelaar

 RAL9016 10 jaar

 RAL9016 10 jaar

 RAL9016

 RAL9016

10 jaar

10 jaar

11.300.114

20.300.414

20.300.314

20.300.514

Centraalplaat voor 3-standenschakelaar

Centraalplaat met duo-dimmerknop

Centraalplaat met dimmerknop

Centraalplaat voor USB-A + USB-C charger

 RAL9016 10 jaar

 RAL9016 10 jaar

 RAL9016

 RAL9016

10 jaar

10 jaar

13.300.014

21.300.014

13.300.114

10.100.011

Centraalplaat 2-voudig voor coax & utp

Blindplaat

Centraalplaat 2-voudig voor coax & utp 30°

Wandcontactdoos RA

 RAL9016 10 jaar

 RAL9016 10 jaar

 RAL9016

 RAL9016

10 jaar

10 jaar

10.300.214

10.300.814

10.300.314

10.300.414

Wandcontactdoos RA + aanraakbeveiliging

Wandcontactoos RA + deksel + aanraakbeveiliging

Wandcontactdoos RA + deksel

Wandcontactdoos USB + aanraakbeveiliging

 RAL9016 10 jaar

 RAL9016 10 jaar

 RAL9016

 RAL9016

10 jaar

10 jaar

80.300.184

80.300.084

Centraalplaat met duo-tastdimmerknop

Centraalplaat met tastdimmerknop

 RAL9016 10 jaar

 RAL9016 10 jaar
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ION INDUSTRIES AFDEKMATERIAAL
J1-SERIE MAT ALPIN WIT

80.301.115

80.301.315

80.301.215

80.301.415

Afdekraam 1-voudig

Afdekraam 3-voudig

Afdekraam 2-voudig

Afdekraam 4-voudig

 RAL9016 10 jaar

 RAL9016 10 jaar

 RAL9016

 RAL9016

10 jaar

10 jaar

PRODUCTVARIANTEN
Artikelnummer Omschrijving Kleur Garantie

80.301.515

20.300.115

20.300.015

20.300.215

Afdekraam 5-voudig

Bedieningswip voor serieschakelaar

Bedieningswip voor wisselschakelaar

Bedieningswip voor Jaloezieschakelaar

 RAL9016 10 jaar

 RAL9016 10 jaar

 RAL9016

 RAL9016

10 jaar

10 jaar

11.300.115

20.300.415

20.300.315

20.300.515

Centraalplaat voor 3-standenschakelaar

Centraalplaat met duo-dimmerknop

Centraalplaat met dimmerknop

Centraalplaat voor USB-A + USB-C charger

 RAL9016 10 jaar

 RAL9016 10 jaar

 RAL9016

 RAL9016

10 jaar

10 jaar

13.300.015

21.300.015

13.300.115

10.100.015

Centraalplaat 2-voudig voor coax & utp

Blindplaat

Centraalplaat 2-voudig voor coax & utp 30°

Wandcontactdoos RA

 RAL9016 10 jaar

 RAL9016 10 jaar

 RAL9016

 RAL9016

10 jaar

10 jaar

10.300.215

10.300.815

10.300.315

10.300.415

Wandcontactdoos RA + aanraakbeveiliging

Wandcontactoos RA + deksel + aanraakbeveiliging

Wandcontactdoos RA + deksel

Wandcontactdoos USB + aanraakbeveiliging

 RAL9016 10 jaar

 RAL9016 10 jaar

 RAL9016

 RAL9016

10 jaar

10 jaar

80.300.185

80.300.085

Centraalplaat met duo-tastdimmerknop

Centraalplaat met tastdimmerknop

 RAL9016 10 jaar

 RAL9016 10 jaar

ION INDUSTRIES AFDEKMATERIAAL
J1-SERIE MAT ZWART

80.301.116

80.301.316

80.301.216

80.301.416

Afdekraam 1-voudig

Afdekraam 3-voudig

Afdekraam 2-voudig

Afdekraam 4-voudig

 RAL9017 10 jaar

 RAL9017 10 jaar

 RAL9017

 RAL9017

10 jaar

10 jaar

PRODUCTVARIANTEN
Artikelnummer Omschrijving Kleur Garantie

80.301.516

20.300.116

20.300.016

20.300.216

Afdekraam 5-voudig

Bedieningswip voor serieschakelaar

Bedieningswip voor wisselschakelaar

Bedieningswip voor Jaloezieschakelaar

 RAL9017 10 jaar

 RAL9017 10 jaar

 RAL9017

 RAL9017

10 jaar

10 jaar

11.300.116

20.300.416

20.300.316

20.300.516

Centraalplaat voor 3-standenschakelaar

Centraalplaat met duo-dimmerknop

Centraalplaat met dimmerknop

Centraalplaat voor USB-A + USB-C charger

 RAL9017 10 jaar

 RAL9017 10 jaar

 RAL9017

 RAL9017

10 jaar

10 jaar

13.300.016

21.300.016

13.300.116

10.100.020

Centraalplaat 2-voudig voor coax & utp

Blindplaat

Centraalplaat 2-voudig voor coax & utp 30°

Wandcontactdoos RA

 RAL9017 10 jaar

 RAL9017 10 jaar

 RAL9017

 RAL9017

10 jaar

10 jaar

10.300.216

10.300.816

10.300.316

10.300.416

Wandcontactdoos RA + aanraakbeveiliging

Wandcontactoos RA + deksel + aanraakbeveiliging

Wandcontactdoos RA + deksel

Wandcontactdoos USB + aanraakbeveiliging

 RAL9017 10 jaar

 RAL9017 10 jaar

 RAL9017

 RAL9017

10 jaar

10 jaar

80.300.190

80.300.090

Centraalplaat met duo-tastdimmerknop

Centraalplaat met tastdimmerknop

 RAL9017 10 jaar

 RAL9017 10 jaar
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ION INDUSTRIES AFDEKMATERIAAL
V1-SERIE ALPIN WIT

80.300.114

80.300.314

80.300.214

80.300.414

Afdekraam 1-voudig

Afdekraam 3-voudig

Afdekraam 2-voudig

Afdekraam 4-voudig

 RAL9016 10 jaar

 RAL9016 10 jaar

 RAL9016

 RAL9016

10 jaar

10 jaar

PRODUCTVARIANTEN
Artikelnummer Omschrijving Kleur Garantie

80.300.514

20.300.114

20.300.014

20.300.214

Afdekraam 5-voudig

Bedieningswip voor serieschakelaar

Bedieningswip voor wisselschakelaar

Bedieningswip voor Jaloezieschakelaar

 RAL9016 10 jaar

 RAL9016 10 jaar

 RAL9016

 RAL9016

10 jaar

10 jaar

11.300.114

20.300.414

20.300.314

20.300.514

Centraalplaat voor 3-standenschakelaar

Centraalplaat met duo-dimmerknop

Centraalplaat met dimmerknop

Centraalplaat voor USB-A + USB-C charger

 RAL9016 10 jaar

 RAL9016 10 jaar

 RAL9016

 RAL9016

10 jaar

10 jaar

13.300.014

21.300.014

13.300.114

10.100.011

Centraalplaat 2-voudig voor coax & utp

Blindplaat

Centraalplaat 2-voudig voor coax & utp 30°

Wandcontactdoos RA

 RAL9016 10 jaar

 RAL9016 10 jaar

 RAL9016

 RAL9016

10 jaar

10 jaar

10.300.214

10.300.814

10.300.314

10.300.414

Wandcontactdoos RA + aanraakbeveiliging

Wandcontactoos RA + deksel + aanraakbeveiliging

Wandcontactdoos RA + deksel

Wandcontactdoos USB + aanraakbeveiliging

 RAL9016 10 jaar

 RAL9016 10 jaar

 RAL9016

 RAL9016

10 jaar

10 jaar

80.300.184

80.300.084

Centraalplaat met duo-tastdimmerknop

Centraalplaat met tastdimmerknop

 RAL9016 10 jaar

 RAL9016 10 jaar

ION INDUSTRIES AFDEKMATERIAAL
V1-SERIE MAT ALPIN WIT

80.300.115

80.300.315

80.300.215

80.300.415

Afdekraam 1-voudig

Afdekraam 3-voudig

Afdekraam 2-voudig

Afdekraam 4-voudig

 RAL9016 10 jaar

 RAL9016 10 jaar

 RAL9016

 RAL9016

10 jaar

10 jaar

PRODUCTVARIANTEN
Artikelnummer Omschrijving Kleur Garantie

80.300.515

20.300.115

20.300.015

20.300.215

Afdekraam 5-voudig

Bedieningswip voor serieschakelaar

Bedieningswip voor wisselschakelaar

Bedieningswip voor Jaloezieschakelaar

 RAL9016 10 jaar

 RAL9016 10 jaar

 RAL9016

 RAL9016

10 jaar

10 jaar

11.300.115

20.300.415

20.300.315

20.300.515

Centraalplaat voor 3-standenschakelaar

Centraalplaat met duo-dimmerknop

Centraalplaat met dimmerknop

Centraalplaat voor USB-A + USB-C charger

 RAL9016 10 jaar

 RAL9016 10 jaar

 RAL9016

 RAL9016

10 jaar

10 jaar

13.300.015

21.300.015

13.300.115

10.100.015

Centraalplaat 2-voudig voor coax & utp

Blindplaat

Centraalplaat 2-voudig voor coax & utp 30°

Wandcontactdoos RA

 RAL9016 10 jaar

 RAL9016 10 jaar

 RAL9016

 RAL9016

10 jaar

10 jaar

10.300.215

10.300.815

10.300.315

10.300.415

Wandcontactdoos RA + aanraakbeveiliging

Wandcontactoos RA + deksel + aanraakbeveiliging

Wandcontactdoos RA + deksel

Wandcontactdoos USB + aanraakbeveiliging

 RAL9016 10 jaar

 RAL9016 10 jaar

 RAL9016

 RAL9016

10 jaar

10 jaar

80.300.185

80.300.085

Centraalplaat met duo-tastdimmerknop

Centraalplaat met tastdimmerknop

 RAL9016 10 jaar

 RAL9016 10 jaar
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ION INDUSTRIES AFDEKMATERIAAL
V1-SERIE MAT ZWART

80.300.120

80.300.316

80.300.020

80.300.416

Afdekraam 1-voudig

Afdekraam 3-voudig

Afdekraam 2-voudig

Afdekraam 4-voudig

 RAL9017 10 jaar

 RAL9017 10 jaar

 RAL9017

 RAL9017

10 jaar

10 jaar

PRODUCTVARIANTEN
Artikelnummer Omschrijving Kleur Garantie

80.300.516

20.300.116

20.300.016

20.300.216

Afdekraam 5-voudig

Bedieningswip voor serieschakelaar

Bedieningswip voor wisselschakelaar

Bedieningswip voor Jaloezieschakelaar

 RAL9017 10 jaar

 RAL9017 10 jaar

 RAL9017

 RAL9017

10 jaar

10 jaar

11.300.116

20.300.416

20.300.316

20.300.516

Centraalplaat voor 3-standenschakelaar

Centraalplaat met duo-dimmerknop

Centraalplaat met dimmerknop

Centraalplaat voor USB-A + USB-C charger

 RAL9017 10 jaar

 RAL9017 10 jaar

 RAL9017

 RAL9017

10 jaar

10 jaar

13.300.016

21.300.016

13.300.116

10.100.020

Centraalplaat 2-voudig voor coax & utp

Blindplaat

Centraalplaat 2-voudig voor coax & utp 30°

Wandcontactdoos RA

 RAL9017 10 jaar

 RAL9017 10 jaar

 RAL9017

 RAL9017

10 jaar

10 jaar

10.300.216

10.300.816

10.300.316

10.300.416

Wandcontactdoos RA + aanraakbeveiliging

Wandcontactoos RA + deksel + aanraakbeveiliging

Wandcontactdoos RA + deksel

Wandcontactdoos USB + aanraakbeveiliging

 RAL9017 10 jaar

 RAL9017 10 jaar

 RAL9017

 RAL9017

10 jaar

10 jaar

80.300.190

80.300.090

Centraalplaat met duo-tastdimmerknop

Centraalplaat met tastdimmerknop

 RAL9017 10 jaar

 RAL9017 10 jaar
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PRODUCTINFORMATIE

ION INDUSTRIES OPBOUW WISSELSCHA-
KELAAR ZWART

Artikelnummer IP-waarde

55.200.010 IP55

PRODUCTINFORMATIE

ION INDUSTRIES OPBOUW WCD + WIS-
SELSCHAKELAAR HORIZONTAAL GRIJS

Artikelnummer IP-waarde

55.100.090 IP55

PRODUCTINFORMATIE

ION INDUSTRIES OPBOUW SERIESCHA-
KELAAR ZWART

Artikelnummer IP-waarde

55.200.030 IP55

PRODUCTINFORMATIE

ION INDUSTRIES OPBOUW WISSELSCHA-
KELAAR GRIJS

Artikelnummer IP-waarde

55.100.010 IP55

PRODUCTINFORMATIE

ION INDUSTRIES OPBOUW SERIESCHA-
KELAAR GRIJS

Artikelnummer IP-waarde

55.100.030 IP55

PRODUCTINFORMATIE

ION INDUSTRIES OPBOUW WCD + WIS-
SELSCHAKELAAR VERTICAAL GRIJS

Artikelnummer IP-waarde

55.100.190 IP55

PRODUCTINFORMATIE

PRODUCTINFORMATIE

ION INDUSTRIES OPBOUW WCD + WIS-
SELSCHAKELAAR HORIZONTAAL ZWART

ION INDUSTRIES OPBOUW WCD + SERIE-
SCHAKELAAR HORIZONTAAL GRIJS

Artikelnummer

Artikelnummer

IP-waarde

IP-waarde

55.200.090

55.100.110

IP55

IP55

PRODUCTINFORMATIE

ION INDUSTRIES OPBOUW WCD + SERIE-
SCHAKELAAR HORIZONTAAL ZWART

Artikelnummer IP-waarde

55.200.110 IP55

PRODUCTINFORMATIE

ION INDUSTRIES OPBOUW WCD + SERIE-
SCHAKELAAR VERTICAAL GRIJS

Artikelnummer IP-waarde

55.100.200 IP55

PRODUCTINFORMATIE

ION INDUSTRIES OPBOUW WCD + SERIE-
SCHAKELAAR VERTICAAL ZWART

Artikelnummer IP-waarde

55.200.200 IP55

PRODUCTINFORMATIE

ION INDUSTRIES OPBOUW WCD + WIS-
SELSCHAKELAAR VERTICAAL ZWART

Artikelnummer IP-waarde

55.200.190 IP55

PRODUCTINFORMATIE

ION INDUSTRIES OPBOUW WCD ZWART

Artikelnummer IP-waarde

55.200.070 IP55

PRODUCTINFORMATIE

ION INDUSTRIES OPBOUW DUO-WCD 
VERTICAAL GRIJS

Artikelnummer IP-waarde

55.100.170 IP55

PRODUCTINFORMATIE

ION INDUSTRIES OPBOUW DUO-WCD 
HORIZONTAAL ZWART

Artikelnummer IP-waarde

55.200.080 IP55

PRODUCTINFORMATIE

ION INDUSTRIES OPBOUW WCD GRIJS

Artikelnummer IP-waarde

55.100.070 IP55

PRODUCTINFORMATIE

ION INDUSTRIES OPBOUW DUO-WCD 
HORIZONTAAL GRIJS

Artikelnummer IP-waarde

55.100.080 IP55

PRODUCTINFORMATIE

PRODUCTINFORMATIE

ION INDUSTRIES OPBOUW DUO-WCD 
VERTICAAL ZWART

ION INDUSTRIES OPBOUW TRIPLE-WCD 
HORIZONTAAL GRIJS

Artikelnummer

Artikelnummer

IP-waarde

IP-waarde

55.200.170

55.100.180

IP55

IP55

PRODUCTINFORMATIE

ION INDUSTRIES OPBOUW TRIPLE-WCD 
HORIZONTAAL ZWART

Artikelnummer IP-waarde

55.200.180 IP55




